
       
 

  1 

č. smlouvy objednatele:                                                                      č. smlouvy zhotovitele:  
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), v platném znění na provedení stavby 

 

„Obnova objektu OÚ č. p. 160 v Týně nad Bečvou“ 
 

Čl. I.  Smluvní strany 
 
Objednatel: Obchodní jméno: Obec Týn nad Bečvou 
 Sídlo: Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Ing. Antonín Ryšánek, starosta obce 

   tel. 986 +420 792 308  

   e-mail: starosta@tynnadbecvou.cz 

ve věcech technických: Ing. Antonín Ryšánek, starosta obce 

   tel. 986 +420 792 308  

   e-mail: starosta@tynnadbecvou.cz 

IČO:  008 50 641 

 
  
Zhotovitel: Obchodní jméno:  Ing. Karel Klimeš 

Sídlo:  Osek nad Bečvou 113, 751 22 Osek nad Bečvou 

Zastoupený:   

ve věcech smluvních: Ing. Karel Klimeš  

   tel. +420 724 080 038 

   e-mail: stavbyklimes@stavbyklimes.cz 

ve věcech technických:  

stavbyvedoucí: Plevák Robert tel. +420 777 810 060 

   e-mail: bemat.prerov@gmail.com 

 

IČ: 700 28 001 

DIČ:  CZ6905195693 

Bankovní spojení:  1884143369/0800 

zápis v OR:  subjekt není zapsán v OR 

 

Čl. II. Definice 

1. Podle této smlouvy o dílo: 

§ objednatelem je zadavatel po uzavření této smlouvy na plnění zakázky, 

§ zhotovitelem je dodavatel po uzavření této smlouvy na plnění zakázky,  



       
 

  2 

§ příslušnou dokumentací se rozumí projektová dokumentace s názvem „UDRŽOVACÍ PRÁCE – 
OBJEKT Č.P. 160“ a „ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY – OBJEKT Č.P. 160“ zpracovaná v 
rozsahu stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou 169/2016 Sb.) a určující stavbu v 
technických, ekonomických a architektonických podrobnostech, která jednoznačně vymezuje 
předmět plnění, jeho hmotové, materiálové, stavebně-technické, technologické, dispoziční a 
provozní vlastnosti, příslušná projektová dokumentace je přílohou této smlouvy, která se ke 
smlouvě fyzicky nedokládá,  

§ rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž jsou 
zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a 
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství, 

§ termínem zahájení prací je den, v němž dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště 
mezi objednatelem a zhotovitelem,  

§ lhůtou pro dokončení díla (stavebních prací) je doba v kalendářních dnech mezi termínem 
zahájení prací a termínem dokončení díla. Do této lhůty se započítávají oba krajní termíny, 

§ termín dokončení díla je den, ve kterém zhotovitel doručí písemně objednateli sdělení, že 
stavební práce a veškeré další činnosti na díle ukončil a že je dílo připraveno k předání a převzetí 
- datum, 

§ termín předání a převzetí díla je den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu protokolu o 
úspěšném předání a převzetí předmětu díla, 

§ staveništěm jsou prostory a plochy určené v příslušné dokumentaci a v pravomocném územním 
rozhodnutí pro provádění stavby, které zhotovitel použije pro realizaci stavby a pro umístění 
zařízení staveniště, 

§ zařízením staveniště jsou dočasné objekty a zařízení, které po dobu provádění stavby slouží 
provozním a sociálním účelům účastníků výstavby. Pro tyto účely mohou být využívány též 
objekty a zařízení, které jsou budovány jako součást stavby nebo jsou již vybudovány a 
poskytovány k uvedenému využití, pokud se tak smluvní strany dohodnou, 

§ zadávacím řízením je postup objednatele podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dále jen „ZZVZ“, na základě kterého zadavatel uzavřel nebo hodlá 
uzavřít tuto smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem, 

§ zadávací dokumentace jsou dokumenty, které stanovily podmínky, na jejichž základě podal 
zhotovitel nabídku v rámci zadávacím řízení, a jsou přílohou této smlouvy, která se ke smlouvě 
fyzicky nedokládá, zadávací dokumentace je závazná pro obě smluvní strany, 

§ méněpracemi jsou stavební práce, dodávky nebo služby, které nejsou nezbytné pro zhotovení 
stavby nebo jsou nahrazeny jinými stavebními pracemi, dodávkami nebo službami a jsou 
zahrnuté v předmětu díla a jejich cena je zahrnuta ve sjednané ceně a zhotovitel se 
s objednatelem dohodl na jejich neprovedení. 

§ nabídka je nabídka dodavatele předložená v zadávacím řízení a je přílohou této smlouvy, která 
se ke smlouvě fyzicky nedokládá. Nabídka je závazná pro obě smluvní strany a v případě sporů 
při realizaci díla budou rozhodné i skutečnosti uvedené v tomto dokumentu. 

Čl. III. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou o dílo (dále jen „smlouva“) se zhotovitel zavazuje objednateli, že provede na své 
nebezpečí dílo specifikované dále v této smlouvě, a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní 
cenu. 

2. Předmětem díla je zhotovení stavby (dále také předmět plnění či dílo). Zhotovením stavby se rozumí 
úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí v souladu s: 

§ touto smlouvou vč. jejích příloh, 

§ příslušnou dokumentací,  



       
 

  3 

§ podmínkami uvedenými ve vyjádřeních dotčených orgánů státní správy, správců sítí a majitelů 
dotčených pozemků, nebude-li objednatelem určeno jinak 

§ stavebním povolení, bylo-li vydáno,  

§ dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických 
předpisech, ČSN, návody výrobců a případně požadavky dodavatelů konkrétních dodávek, 

včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné a to zejména: 

§ zajištění bezpečnosti všech osob, chodců a vozidel na staveništi a v okolí staveniště, zejména 
čištění znečištěných vozovek, dodržování platných předpisů, 

§ zajištění povolení k užívání komunikací a veřejných prostranství, vč. poplatků, 

§ provádění organizačně technologických opatření k umožnění nutného provozu v době realizace 
zakázky, dle pokynů objednatele, 

§ vedení stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měření a zkoušek, 

§ ostraha stavby a staveniště, péče o rozestavěné objekty, jejich ošetřování, zabezpečení stavby 
v zimních měsících, provádění zimních opatření. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi 
čistotu a pořádek, na své náklady odstraňuje odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací, 

§ zajištění dokladů o způsobu likvidace odpadů, vzniklých výstavbou jsou součástí dokladů, 
předávaných v rámci předání a převzetí díla, 

§ zřízení a odstranění zařízení staveniště, včetně zajištění energií a napojení na inženýrské sítě 
včetně zajištění případného stavebního povolení či jiných dokladů nezbytných k zahájení prací 
na zařízení staveniště, vč. poplatků, 

§ zabezpečení a předání dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou vyhotovení (ruční 
zákresy do projektu stavby jen u drobných úprav, jinak nové výkresy označené „skutečné 
provedení“). U výkresů, kde nedošlo ke změně, bude uvedeno „beze změn“. Všechny výkresy 
budou označeny jménem a příjmením osoby, která odpovídá za výkres za zhotovitele a razítkem 
zhotovitele, 

§ zajištění vytyčení veškerých existujících podzemních inženýrských sítí, na základě objednatelem 
předané dokumentace o inženýrských sítí, vedoucích staveništěm, vč. jejich následovného 
předání správcům, 

§ zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (dle zák. č. 22/1997 
Sb., v platném znění – prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a parametrů, 

§ provedení veškerých doplňujících průzkumů, testů, měření, zkoušek, ověření, revizí a dodání 
certifikátů a atestů použitých materiálů, manuálů a návodů k obsluze dodaných zařízení včetně 
zaškolení obsluhy a komplexního vyzkoušení. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů 
platných v ČR pokud nebude dohodnuto jinak. 

3. Objednatel předal zhotoviteli příslušnou dokumentaci v elektronické podobě na datovém nosiči v rámci 
zadávacího řízení, na jehož základě je sjednána tato smlouva. Objednatel je povinen na požádání 
zhotovitele předat zhotoviteli 2 vyhotovení této příslušné dokumentace v tištěné podobě (bez soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb) nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvu o dílo. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, včas a s náležitou odbornou péčí (tj. se znalostí a pečlivostí, 
která je s jeho povoláním nebo stavem spojena a objednatel se mu k tomu zavazuje poskytnout 
náležitou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. Zhotovitel dále prohlašuje, že je 
držitelem platného oprávnění k podnikání podle zvláštních zákonů, a to alespoň v rozsahu potřebném k 
realizaci předmětu smlouvy. 



       
 

  4 

Čl. IV. Termíny plnění 

1. Lhůta pro dokončení díla:     143 dní 
2. Termín předání a převzetí díla:    do 10 dní od dokončení díla 

3. Místo plnění je definováno příslušnou dokumentací. 

4. Pokud zhotovitel stavební práce na díle nezahájí ani ve lhůtě do 10 dnů ode dne termínu zahájení 
prací, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

5. Změna lhůty pro dokončení díla může být změněna z důvodů provedení i jiných dodávek, služeb nebo 
stavebních prací než těch, které byly obsahem předmětu plnění nebo v případě vyloučení realizace 
některých dodávek, služeb nebo stavebních prací než těch, které byly obsahem předmětu plnění, a to 
vždy o dobu, která je nezbytná a odůvodněna provedením změny předmětu plnění. Lhůta pro 
dokončení díla uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy se upraví o odpovídající délku. 

6. Zhotovitel může přerušit nebo zastavit provádění díla, pokud nebudou prokazatelně splněny parametry 
vhodného počasí pro provádění stavebních prací dle platných evropských norem, ČSN, nebo 
technologických předpisů pro realizaci předmětu díla dle této smlouvy. Doba (počet dnů), po kterou 
bude provádění díla přerušeno nebo bude provádění díla zastaveno, se nezapočítává do lhůty pro 
dokončení díla dle odst. 1 tohoto článku. O důvodech přerušení nebo zastavení díla je zhotovitel 
povinen písemně informovat objednatele bez zbytečného odkladu. Předpokládané období 
nevhodného počasí je období od 1. 12. do 30. 3. 

7. O případném změně lhůty pro dokončení díla musí být sjednán písemný dodatek k této smlouvě o dílo, 
jinak je neplatné. 

Čl. V. Cena plnění 

1. Cena za zhotovení předmětu díla je smluvními stranami sjednána na základě výsledků zadávacího 
řízení (nabídky) jako konečná celková cena, která obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně vedlejších a ostatních nákladů ve smyslu 
vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 169/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Sjednaná cena 
obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to až do konce 
lhůty pro dokončení díla: 

Cena v Kč bez DPH:  10 746 468,10 
21% DPH v Kč:  2 256 758,30 
Cena v Kč s DPH:  13 003 226,40 

2. Na dodatečné, nebo zapomenuté, položky technologií stavebních prací použitých v příslušné 
projektové dokumentaci, které nebyly zahrnuty do nabídkového rozpočtu zadávacího řízení, nebude 
brán zřetel, a je na ně nahlíženo, že jsou započítány jako skryté náklady souvisejících položek 
rozpočtu. Tato klauzule neplatí v případě oboustranně odsouhlasených víceprací stavby nebo 
v případě změny objemu prací, nutných pro zdárné dokončení stavby.    

3. Pokud během provádění stavby dojde k navýšení rozsahu prací, zhotovitel na základě nacenění 
víceprací přiměřeně upraví cenu díla a lhůtu pro dokončení díla, odpovídající skutečnému rozsahu. 
Cena případných víceprací se bude řídit podle ceny sjednané touto smlouvou a uvedenou v příloze č. 
1 této smlouvy. Pokud položky víceprací nebudou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, bude k 
nacenění vícepráce použito položek a jednotkových cen z cenové soustavy RTS DATA platné v době 
vzniku změny vynásobené koeficientem 0,85. Pokud se položky víceprací nenacházejí v příloze č. 1 
této smlouvy, ani v cenové soustavě RTS DATA, bude postupováno následovně: 

§ u prací prováděných zhotovitelem budou jednotkové ceny stavebních prací a služeb stanoveny 
pomocí hodinových zúčtovacích sazeb profesí z příbuzných prací z cenové soustavy RTS DATA, 
platné v době vzniku změny vynásobené koeficientem 0,9, 



       
 

  5 

§ u prací prováděných poddodavatelem budou jednotkové ceny prací a služeb stanoveny na 
základě faktur poddodavatelů vynásobené koeficientem 1,05, 

§ u dodávek (materiálů, výrobků) bude jednotková cena dodávky stanovena pořizovací cenou 
dodávky (na základě faktury a dodacího listu předložených zhotovitelem) vynásobenou 
koeficientem 1,10. 

4. Pokud během provádění stavby dojde ke snížení rozsahu prací, zhotovitel na základě nacenění 
méněprací přiměřeně upraví cenu díla, odpovídající skutečnému rozsahu. Cena případných 
méněprací se bude řídit podle ceny sjednané touto smlouvou a uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy 

5. Objednatel připouští změnu ceny pouze v případě, že dojde v průběhu realizace zakázky ke změně 
sazby daně z přidané hodnoty a na základě objednatelem podepsaného změnového listu. 

6. Změnu ceny lze dohodnout pouze písemným dodatkem této smlouvy. 

Čl. VI. Fakturace a platba 

1. Provedené práce budou placeny měsíčně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), a 
vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací.  

2. Nedílnou součástí faktury musí být výše uvedený soupis provedených prací. Soupis provedených prací 
bude předán také v elektronické podobě ve shodné struktuře jako oceněný výkaz výměr, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy a ve formátu .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData popř. v uzamčeném 
excelovském souboru, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování. 

3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu skutečně 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze provedené práce, u kterých nedošlo k 
rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele vystavena na práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, je objednatel oprávněn takovou fakturu bez dalšího vrátit, a zhotovitel povinen fakturu 
opravit, popř. zrušit a vystavit fakturu novou, která bude obsahovat jen práce objednatelem 
odsouhlasené. V tomto případě zhotovitel není oprávněn uplatňovat žádné majetkové sankce, 
vyplývající z peněžního dluhu objednatele. 

4. Daňový doklad bude vystaven do pěti kalendářních dní po odsouhlasení soupisu provedených prací, 
nejpozději však do patnácti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění v souladu se zákonem o 
DPH. V případě nedodržení lhůty pro vystavení daňového dokladu zhotovitel odpovídá objednateli za 
škodu, zejména za úrok z prodlení vyměřený finančním úřadem v souvislosti s odvodem DPH. 

5. Doba splatnosti faktury - daňového dokladu je sjednána na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury - daňového dokladu objednateli. 

6. Objednatel neposkytuje žádné zálohy.  

7. Platby budou probíhat výhradně v Korunách českých, a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

8. V případě, že zhotovitel vystaví fakturu v nesprávné výši, nebo neúplnou, má objednatel právo tuto 
fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž je povinen uvést důvod jejího vrácení. Okamžikem vrácení 
faktury – daňového dokladu zhotoviteli se doba splatnosti faktury-daňového dokladu přerušuje. 

9. V případě, že dokončené dílo bylo objednatelem převzato s vadami, anebo se skryté vady projevily 
později, je objednatel ve smyslu ustanovení § 2108 OZ oprávněn pozdržet platbu na oprávněně 
vystavenou fakturu do výše hrozící škody či slevy z ceny díla dle rozhodnutí objednatele, a to až do 
doby odstranění vady díla. Po tuto dobu není objednatel v prodlení s úhradou. 

Čl. VII. Smluvní sankce 

1. Pokud zhotovitel nedodrží termín předání díla dohodnutý ve smlouvě, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 



       
 

  6 

2. Pokud zhotovitel nedodrží termíny dokončení prací definované jako milníky v příloze č. 2 smlouvy, 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč bez DPH za každý započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur bude zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní 
úrok za každý započatý den prodlení v zákonem stanovené výši. 

4. Pokud zhotovitel neodstraní vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou vadu, u nichž je v prodlení, a za každý den 
prodlení. 

5. Pokud zhotovitel neodstraní vadu reklamovanou v záruční lhůtě ve lhůtě 30 kalendářních dnů, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. V případech, že se 
jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu 
(havárie), uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž 
je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

6. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště v dohodnutém termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.  

7. V případě nesjednání pojištění dle čl. X.  této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý nepojištěný den.  

8. V případě porušení ustanovení dle čl. VIII., odst. 11 této smlouvy je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý prokázaný případ a to i opakovaně. 

9. V případě porušení ustanovení dle čl. X., odst. 24 této smlouvy ze strany zhotovitele je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý prokázaný případ a to i 
opakovaně. 

10.V případě porušení ustanovení čl. XI, odst. 27 této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý prokázaný případ a to i opakovaně.   

11.V případě porušení povinnosti dle čl. XI. bodu 36 této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každý prokázaný případ a to i opakovaně. V případě porušení 
povinností dle předcházející věty, je zhotovitel povinen osobu porušující ustanovení dle čl. 36 smlouvy 
okamžitě nahradit. V případě, že osoba nebude zhotovitelem nahrazena ve lhůtě 5 kalendářních dní, 
jedná se o opakované porušení povinností zhotovitele dle čl. XI. bodu 36 této smlouvy. 

12.V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním povinnosti předložit objednateli kopii pravomocného 
rozhodnutí, jímž se řízení končí, a uvést datum právní moci, dle čl. XI, odst. 30 této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

13.V případě nepředložení bankovní záruky bankovní záruky dle čl. XIII, odst. 5 této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den bez platné bankovní záruky. 

14.V případě nepředložení bankovní záruky bankovní záruky dle čl. XIII, odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den bez platné upravené bankovní záruky 
dle čl. VII, odst. 2 této smlouvy. 

15.Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda. Právo na úplnou náhradu škody tímto není dotčeno. 

16.Smluvní pokutu (sankci) je zhotovitel povinen uhradit do 10 dnů od doručení vyúčtování sankce 
provedeného objednatelem. Objednatel je oprávněn ji jednostranně započítat se svým i dosud 
nesplatným dluhem vůči zhotoviteli, tj. snížit částku platby za plnění zhotovitele, kterou má provést na 
základě faktury, daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 

17.Smluvní strany se dohodly ve vztahu k smluvním pokutám dle tohoto článku smlouvy na vyloučení 
použití § 2050 občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele požadovat po zhotoviteli náhradu škody 
vzniklou z porušení povinnosti, kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní 
pokuty i nad její výši.  



       
 

  7 

18.Vady díla budou hlášeny v záruční době na následující kontaktní údaje v pracovních dnech na tel.: 
+420 724 080 038 od 8 do 16 hodin nebo na e-mail stavbyklimes@stavbyklimes.cz. 

Čl. VIII.  Staveniště 

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby 
bránící provedení díla nejpozději do 10 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele 
zhotoviteli k převzetí staveniště.  

2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za 
den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré dostupné podklady o trasách stávajících známých 
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla včetně případných 
zákresů. 

4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících známých 
inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď vhodným 
způsobem přeložit, nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození. 

5. V případě škody, vzniklé na díle z důvodu poškození nebo zničení živelnou událostí apod., popř. 
odcizením věcí, uplatní nárok na náhradu škody zhotovitel z titulu vlastní platné pojistné smlouvy, 
sjednané s příslušnou pojišťovnou.  

6. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na jeho vybudování, zprovoznění a údržbu, jakož 
i likvidaci a vyklizení jsou součástí smluvní ceny.  

7. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis do stavebního deníku. 

8. Povolení k užívání veřejných prostranství a rozkopávky obstará a poplatky za ně uhradí zhotovitel. 
Poplatky a případné pokuty za delší než mezi smluvními stranami dohodnutý čas užívání a za 
nedodržení podmínek povolení hradí zhotovitel. 

9. Jestliže v souvislosti se zahájením prací bude nutné umístit či přemístit dopraví značení dle předpisů 
o pozemních komunikacích, zajistí stanovení značení, povolení uzavírek a stanovení objízdných tras 
zhotovitel, včetně umístění a údržby dopravního značení po dobu výstavby. 

10.Zhotovitel je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti vniknutí neoprávněných osob. 

11.Zhotovitel je povinen při provádění díla udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžně 
odstraňovat na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o 
odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných 
škod.  

12.Zhotovitel v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická eventuálně 
technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a stavby vč. míst dotčených 
stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a pro zajištění a splnění 
podmínek vyplývajících z platného stavebního povolení nebo jiných dokladů týkajících se stavby. 

13.Zhotovitel se zavazuje vyklidit staveniště nejpozději do 10 dní od předání díla, pokud nebude 
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 

Čl. IX.  Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo připraveno 
k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného 
zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 

2. Předání a převzetí díla bude provedeno fyzickou kontrolou za účasti oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.  

3. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo. 

4. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a přejímacího řízení. 



       
 

  8 

5. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci technického a 
případně i autorského dozoru.  

6. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž účast pokládá za 
nezbytnou (např. budoucího uživatele díla). 

7. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat na požádání objednatele i své poddodavatele. 

8. K termínu předání a převzetí díla připraví zhotovitel všechny doklady potřebné ke kolaudaci díla, a pro 
jeho další provozování. 

9. O předání a převzetí díla bude sepsán písemný předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena jakost 
provedených prací, soupis případných vad nebránících užívání stavby, včetně dohody o opatřeních a 
lhůtách k jejich odstranění. V závěru protokolu objednatel výslovně uvede, zda stavbu přejímá. V 
případě odmítnutí převzetí uvede objednatel důvody. Protokol o předání a převzetí díla podepíší obě 
smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách, v zápise uvedených, považují za 
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v zápise neuvede, že s určitými body zápisu nesouhlasí. 

10.Objednatel nemá právo v souladu s § 2628 občanského zákoníku, v platném znění odmítnout převzetí 
díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby 
funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě je 
zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v 
zápise o předání a převzetí díla.  

11.Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady, i když tvrdí, že za ně neodpovídá. Náklady na 
jejich odstranění nese v těchto sporných případech až do konečného rozhodnutí soudu zhotovitel. 

12.Odstranění případných vad nebránících užívání díla, zjištěných při předání a převzetí díla, bude 
potvrzeno zápisem, sepsaným zhotovitelem v součinnosti s objednatelem. V závěru zápisu objednatel 
výslovně uvede, zda odstraněné vady přejímá, nebo z jakých důvodů převzít odmítá. 

Čl. X. Odpovědnost za vady, záruka   

1. Zhotovitel přejímá záruku 60 měsíců na předmět díla ode dne předání a převzetí díla bez vad.  

2. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými platnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, není-li v této smlouvě sjednáno jinak. 

3. Reklamaci vad na díle uplatní objednatel písemně s uvedením, jak se vada projevuje s požadovaným 
termínem odstranění. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro 
zajištění opravy. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady nejpozději 
však do 5 - ti pracovních dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit v co 
nejkratším technicky možném termínu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od nástupu. 

4. Jestliže zhotovitel neodstraní vady do 30 kalendářních dnů od nástupu na odstranění vady, nebo 
pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění 
smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich prováděním jinou firmu 
nebo jejím prostřednictvím zakoupit a vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu této smlouvy 
o dílo. Takto vzniklé, avšak prokazatelné a obvyklé náklady, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
do deseti kalendářních dnů od doručení faktury. Zhotovitel podle této smlouvy o dílo však nenese 
odpovědnost za případné vady prací, které dle shora uvedeného textu této smlouvy zajišťoval jiný 
zhotovitel. 

5. V případě, že objednatel zvolí právo na odstranění vady, pak je Zhotovitel povinen vadu odstranit, i 
když reklamaci neuzná, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak. V takovém 
případě zhotovitel Objednatele písemně upozorní, že se vzhledem k neuznání reklamace bude 
domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od objednatele.  

6. Pokud zhotovitel reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena znaleckým posudkem, který 
obstará objednatel. V případě, že reklamace bude tímto znaleckým posudkem označena jako 
oprávněná, ponese zhotovitel i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo z vad díla vzniká i 



       
 

  9 

v tomto případě dnem doručení reklamace zhotoviteli. Prokáže-li se, že objednatel reklamoval 
neoprávněně, je povinen uhradit zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstranění 
vady. 

7. Odstranění reklamované vady bude potvrzeno zápisem, sepsaným zhotovitelem v součinnosti s 
objednatelem. V závěru zápisu objednatel výslovně uvede, zda odstraněnou reklamovanou vadu 
přejímá, nebo z jakých důvodů převzít odmítá. 

8. Za odstraněné reklamované vady, zhotovitel přejímá záruku po dobu 24 měsíců ode dne písemného 
předání a převzetí reklamované vady, nejméně však do konce záruční doby celého díla. 

9. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost dodávek, a za provedení prací. 

10. Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční lhůty, a byly způsobeny živelnými 
událostmi či vyšší mocí. 

11. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou zhotovitelem třetí osobě, číslo pojistné smlouvy 4880256977 název pojišťovací 
společnosti Generali Česká pojišťovna a.s. v minimální výši odpovídající sjednané ceně díla. 
Zhotovitel je zavazuje udržovat ji v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy. 

12. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje platnou pojistnou smlouvu na stavebně – montážní pojištění, číslo 
pojistné smlouvy 4886160232 název pojišťovací společnosti Generali Česká pojišťovna a.s. 
v minimální výši odpovídající sjednané ceně díla. Zhotovitel je zavazuje udržovat ji v platnosti po celou 
dobu trvání této smlouvy. 

Čl. XI. Další ujednání 

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro smluvní vztahy příslušná ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. V případě způsobení škod na vlastnictví veřejném, či soukromém, způsobeném prováděním stavby, 
je tyto škody zhotovitel povinen odstranit v co nejkratším termínu na vlastní náklady a vlastními 
prostředky, nejpozději však do 14 dnů od způsobení škody.  

3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a 
fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla. Odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré 
škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla. 

4. Objednatel se stává vlastníkem díla okamžikem zapracování materiálů a výrobků.  

5. Nebezpečí škody na díle a všech jeho částech, péče o nezabudované materiály a jejich správa 
včetně rizik jejich ztráty nebo poškození, nese po celou dobu provádění díla zhotovitel až do převzetí 
díla objednatelem jako celku.  

6. Postup prací bude zhotovitelem denně zaznamenáván do stavebního deníku, kde budou 
zaznamenávány veškeré potřebné údaje pro provedení stavby. Denní záznamy čitelně zapisuje a 
podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce. Mimo stavbyvedoucího může provádět 
potřebné záznamy v deníku pověřený technický dozor objednatele a objednatel. Stavební deník 
povede zhotovitel v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění, a jeho 
prováděcích předpisů, a to ode dne převzetí staveniště. Povinnost vést stavební deník končí předáním 
a převzetím díla, v případě výskytu vad dnem převzetí odstraněných vad. 

7. Stavební deník musí být trvale přístupný objednateli. 

8. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy, ale slouží jako podklad pro 
vypracování dodatků a změnu této smlouvy. 

9. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jak jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro 
účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatné změnové listy. Do změnových listů zapisuje 
zhotovitel zejména všechny změny díla, které se odchylují od projektové dokumentace, jako např. 
vícepráce, méněpráce nebo změny předmětu plnění podle dodatečných požadavků objednatele, které 
v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do změnových listů uvést 



       
 

  10 

stručný, ale přesný technický popis změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na 
zvýšení či snížení ceny v souladu s čl. V. této smlouvy včetně případné změny lhůty pro dokončený 
díla. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do 5 pracovních 
dnů od vyzvání zhotovitelem. Změnový list musí obsahovat i odkaz na zápis ve stavebním deníku a 
přesné určení, kde a kdy změny vznikly a z jakého důvodu. Změnový list musí být podepsán 
objednatelem a slouží jako podklad pro dodatek smlouvy o dílo. Bez objednatelem podepsaného 
změnového listu se má za to, že práce i materiál, použitý ke zhotovení díla, byly součástí předmětu 
díla a byly zahrnuty v jeho ceně. 

10.Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel 
povinen na výzvu zhotovitele včas prověřit a provést záznam do stavebního deníku. Jestliže objednatel 
toto prověření neprovede do 3 dnů po vyzvání zhotovitele, je zhotovitel oprávněn pokračovat v 
provádění stavby. 

11.Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky, týkající se věci, na níž má být stavba 
provedena, a tyto překážky znemožňují provádění stavby dohodnutým způsobem, je zhotovitel 
povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli a dle možností navrhnout příslušná opatření. 
Do dosažení dohody o dalším provádění stavby je zhotovitel oprávněn provádění stavby přerušit. 

12.Zhotovitel při provádění stavby bude dodržovat příslušné předpisy týkající se bezpečnosti práce, 
předpisy o požární ochraně a o ochraně životního prostředí a veškeré práce budou provedeny dle 
příslušných ČSN, v souladu s technologickými postupy a v souladu s technickými požadavky na 
stavební výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb. a prováděcích předpisů, v platném znění. 

13.Zhotovitel je povinen vést všechna jednání v českém jazyce. 

14.Zhotovitel provede stavbu v souladu s aktuálně platným stavebním zákonem a příslušnými 
prováděcími předpisy. 

15.Není-li této smlouvě sjednáno jinak, objednatel zabezpečí všechna správní rozhodnutí, která jsou 
potřebná k provádění díla, a předá je zhotoviteli. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli za tímto 
účelem potřebnou součinnost. 

16.Dokumentaci pro realizaci předmětu plnění zajišťuje objednatel na vlastní náklady. Za správnost a 
úplnost předané projektové dokumentace je zodpovědný objednatel. 

17. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů. 

18. Zhotovitel může při realizaci díla využít třetí osobu (poddodavatele) a to pouze po předchozím 
písemném souhlasu objednatele, který svůj souhlas nebude bezdůvodně odpírat či zdržovat. O úmyslu 
využít třetí osobu (poddodavatele) při realizaci díla je zhotovitel povinen bezodkladně objednatele 
písemně informovat. Povinnost zhotovitele písemně informovat objednatele se nevztahuje na třetí 
osobu (poddodavatele), kterou zhotovitel uvedl již v zadávacím řízení. Za důvod odepření souhlasu 
se však považuje, pokud má jít o poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokázal v zadávacím 
řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím 
řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci v minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení 
prokázal původní poddodavatel a že nový poddodavatel není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s poddodavatelem 
tehdy, pokud navrhovaný poddodavatel podal v zadávacím řízení vlastní nabídku nebo byl 
poddodavatel jiného účastníka zadávacího řízení, kterým účastník zadávacího řízení prokazoval 
splnění kvalifikace v zadávacím řízení. Dále je objednatel oprávněn odepřít souhlas 
s poddodavatelem tehdy, pokud se navrhovaný poddodavatel bude podílet na plnění předmětné 
veřejné zakázky v rozsahu více než 10 % smluvní cen a pokud je poddodavatel: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 



       
 

  11 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce,  

c) fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některého ze 
subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

Údaje o poddodavateli zhotovitel uvede do stavebního deníku. 

19. V případě, že zhotovitel využije při realizaci díla poddodavatele, je výměna kteréhokoli z 
poddodavatelů možná jen s předchozím písemným souhlasem objednatele, který svůj souhlas nebude 
bezdůvodně odpírat či zdržovat. Za důvod odepření souhlasu se však považuje, pokud má jít o výměnu 
poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokázal v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel 
neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání kvalifikace v zadávacím řízení, že nový 
poddodavatel splňuje kvalifikaci v minimálně v rozsahu, v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní 
poddodavatel a že nový poddodavatel není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů. Objednatel je rovněž oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatele tehdy, pokud 
navrhovaný poddodavatel podal v zadávacím řízení vlastní nabídku nebo byl poddodavatel jiného 
uchazeče, kterým uchazeč prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řízení. Pro výměnu členů 
realizačního týmu, kterými zhotovitel prokázal v zadávacím řízení kvalifikaci, se použije uvedené 
ustanovení obdobně.  Dále je objednatel oprávněn odepřít souhlas s výměnou poddodavatelem tehdy, 
pokud se navrhovaný poddodavatel bude podílet na plnění předmětné veřejné zakázky v rozsahu více 
než 10 % smluvní cen a pokud je poddodavatel: 

a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se 
sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce,  

c) fyzickou nebo právnickou osobou, která jedná jménem nebo na pokyn některého ze 
subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

Údaje o poddodavateli zhotovitel uvede do stavebního deníku. 

20. Využije-li objednatel při realizaci díla třetí osobu (poddodavatele), odpovídá, jako by realizaci díla 
objednatel prováděl sám, včetně odpovědnosti za škodu či jinou nemajetkovou újmu, kterou případně 
takové třetí osoby svým jednáním způsobí. 

21. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností 
vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a rozsahu jejich poddodávky. 

22. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech svých poddodavatelů 
podílejících se na provádění díla, včetně výše jejich podílu na díle. Tento přehled je povinen na 
vyžádání předkládat objednateli v průběhu provádění díla.   

23. Objednatel zajistí na stavbě výkon technického dozoru stavby, který stanoví zásady kontroly 
zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen 
poskytnout technickému dozoru stavby veškerou potřebnou součinnost a je povinen se těchto 
kontrolních dnů účastnit. Kontrolní dny budou organizovány technickým dozorem stavby, technický 
dozor stavby stanoví termíny kontrolních dnů před zahájením stavby a objednatel nebo technický 
dozor stavby bude o těchto termínech zhotovitele informovat. Kontrolní dny budou organizovány 
zpravidla 1x za týden po dobu provádění stavebních prací. Objednatel má právo stanovit i vyšší 
četnost kontrolních dnů, pokud to vyžadují okolnosti stavby.  

24. Objednatel zajistí vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a výkon 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v realizační fázi stavby v souladu se zákonem č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy, včetně podání oznámení o zahájení prací na stavbě. Zhotovitel 
je povinen se plánem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a pokyny koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v průběhu provádění prací řídit. 



       
 

  12 

25. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru 
projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. 

26. Při projednání jakékoli změny oproti zadání musí zhotovitel zajistit souhlasné stanovisko autora 
příslušné dokumentace a objednatele. 

27. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) 
poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a 
to vždy do 10 - ti pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. 
Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat 
své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Objednatel je oprávněn požadovat předložení smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho 
poddodavatelem k nahlédnutí a zhotovitel je povinen smlouvu bez zbytečného odkladu objednateli 
předložit. 

28. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru dle této smlouvy zajistit dodržování 
veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a 
bez ohledu na to, zda budou práce prováděny zhotovitelem či jeho poddodavatelem. 

29. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, že vůči němu či jeho poddodavateli bylo orgánem veřejné 
moci (zejména Státním úřadem inspekce práce či oblastními inspektoráty, Krajskou hygienickou 
stanicí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 28 
tohoto článku této smlouvy, a k němuž došlo při plnění zakázky nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději 
do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení zhotovitele bude též informace 
o datu doručení oznámení o zahájení řízení. 

30. Zhotovitel je povinen předat objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle 
předchozího odstavce tohoto článku končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude 
právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí zhotovitel poskytne objednateli informaci o 
datu nabytí právní moci rozhodnutí. 

31. V případě, že zhotovitel či jeho poddodavatel bude v rámci řízení zahájeného dle odst. 31 tohoto 
článku této smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně 
jejich realizace, písemně informovat objednatele, a to v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem. 

32. Zhotovitel není oprávněn v souvislosti s realizací zakázky postupovat své pohledávky jiným subjektům.  

33. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu ZZVZ a že dílo je zadáno 
jako veřejná zakázka. V této souvislosti zhotovitel dále prohlašuje, že jsou mu známa relevantní 
ustanovení ZZVZ, prováděcích předpisů k ZZVZ, jakož i s ohledem na povahu díla relevantní 
rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a příslušných soudů. Zhotovitel se 
zavazuje seznámit se s případnými změnami relevantních právních předpisů. 

34. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“). 

35. Zhotovitel tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, prohlašuje, že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  



       
 

  13 

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

36. Zhotovitel tímto prohlašuje, že splnění podmínek uvedených v bodě čl. XI., odst. 35 této smlouvy se 
týká i případných všech poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí nebo budou podílet 
na plnění předmětu plnění více než 10 % hodnoty předmětu plnění dle této smlouvy. 

Čl. XII.  Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě: 

§ nedokáže-li zhotovitel, bez odůvodněných příčin, náležitě provádět dílo, nebo bezdůvodně 
zastaví provádění díla na dobu delší než pět (5) pracovních dnů, 

§ jestliže zhotovitel neustále nebo nápadně zanedbává plnění svých povinností, 

§ porušení jakékoli povinnosti dle čl. XI. bodu 18, 19, 34, 35 a 36 smlouvy, 

§ porušení povinností dle čl. XIII smlouvy, 

§ neobdrží-li finanční dotaci na spolufinancování předmětu díla, 

§ pokud zhotovitel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci opakovaně (2x a více) 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného 
protiprávního jednání, v řízení dle čl. XI, odst. 30 této smlouvy. 

2. Zhotovitel má právo odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení smluvních podmínek a 
závazků objednatelem: 

§ prodlení s placením faktur za provedené a převzaté práce o více než 90 dnů. 

3. V případě, že dojde z některé strany k odstoupení od této smlouvy o dílo, má zhotovitel právo na tu 
část smluvní ceny, která odpovídá rozsahu provedených prací k okamžiku odstoupení od této smlouvy, 
pokud tyto práce byly odsouhlaseny a převzaty objednatelem. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo na dočasné pozastavení prováděných prací bez jakýchkoliv sankcí ze 
strany zhotovitele, pokud potřeba dočasného pozastavení prací vznikla v důsledku okolností, které 
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. V případě dočasného pozastavení prací bude 
prodloužen termín dokončení díla o dobu trvání dočasné pozastávky. 

5. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu předmětu díla (snížení objemu zakázky), bez nároku na 
náhradu škody ani ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.  

6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato smluvní strana 
povinna ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit tuto skutečnost druhé smluvní straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných ke změně této smlouvy formou uzavření písemného dodatku k této 
smlouvě. Obě smluvní strany budou k jednání přistupovat se snahou o součinnost vedoucí k 
dokončení díla. 

7. Odstoupením od této smlouvy kterékoliv ze smluvních stran, nezaniká nárok na zaplacení smluvních 
pokut a uplatnění náhrady vzniklých škod. 

8. Odstoupí-li některá ze smluvních stran platně od této smlouvy, pak povinnosti smluvních stran jsou 
následující: 

§ strany si potvrdí písemně, že došlo ke zrušení této smlouvy odstoupením, 

§ zhotovitel vyhotoví a objednateli předá soupis všech provedených prací, zhotovitel vyhotoví a 
objednateli předá ocenění prací, které byly řádně a bez vad do okamžiku odstoupení od této 
smlouvy provedeny způsobem, kterým je stanovena cena díla dle této smlouvy,  

§ zhotovitel vypracuje a objednateli předá seznam uhrazených plateb, 

§ zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál ze staveniště, pokud se strany 
nedohodnou jinak, 



       
 

  14 

§ zhotovitel písemně vyzve objednatele k dílčímu převzetí nedokončeného díla a objednatel je 
povinen do tří dnů od obdržení výzvy zahájit dílčí předávací řízení, 

§ úhrada vzájemných nároků a pohledávek se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména 
zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

XIII.  Bankovní záruky 

1. Smluvní strany sjednávají bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 10 % ze sjednané ceny 
díla bez DPH dle čl. V. této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že záruční listina bude platná po celou dobu provádění díla plus čtyři (4)  
měsíce po termínu pro dokončení díla. Bude-li uzavřen dodatek smlouvy prodlužující lhůtu pro 
dokončení díla plnění, je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky prodloužit o dobu, o kterou je 
termín plnění prodloužen dodatkem smlouvy, a to i opakovaně. V případě porušení povinnosti 
zhotovitele dle předchozí věty se prvním dnem jeho prodlení odkládá splatnost všech již splatných a 
dosud neuhrazených nároků zhotovitele a dosud nesplatné nároky nemohou dospět; tento stav trvá 
až do splnění předmětné povinnosti zhotovitele. 

3. Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje peněžité i nepeněžité pohledávky objednatele za 
zhotovitelem (např. zákonné či smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstranění vad třetí 
osobou apod.) vzniklé objednateli zejména z důvodů porušení povinností zhotovitele týkajících se 
řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude bezpodmínečná, bez námitek, neodvolatelná a 
opakovaně čerpatelná bez toho, aniž by banka zkoumala důvody požadovaného čerpání. V případě, 
že bude bankovní záruka čerpána a toto bude mít za následek zánik bankovní záruky, zavazuje se 
zhotovitel k poskytnutí další jistoty v podobě bankovní záruky za podmínek uvedených v předchozích 
odstavcích. 

5. Bankovní záruka v originále listiny nebo originále listiny v elektronické podobě, opatřené platnými 
elektronickými podpisy vystavovatele listiny, bude předložena objednateli nejpozději do 10 – ti 
pracovních dní od podpisu této smlouvy. 

6. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude zhotoviteli vrácena (uvolněna) po předání a převzetí 
díla prostého všech vad a vyklizení staveniště. 

Čl. XIV. Vyšší moc 

1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli ani na 
objednateli a které zhotovitel ani objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, 
povstání, živelné pohromy apod. 

2. Pokud se provádění předmětu plnění za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku 
vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu této 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se 
důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od této smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto 
případě dnem doručení oznámení. 

Čl. XV.  Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva vzniká dohodou smluvních stran na celém jejím obsahu a nabývá platnosti a účinnosti 
podpisem oběma smluvními stranami.  

2. Tato smlouva může být měněna, doplněna, případně zrušena pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými dodatky, číslovanými vzestupnou řadou, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly a podobně se za změnu této smlouvy nepovažují. 



       
 

  15 

3. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti 
ze smlouvy na třetí osobu. 

4. Při ukončení smlouvy před jejím úplným splněním zůstávají, bez ohledu na způsob jejího ukončení, v 
platnosti a účinnosti ustanovení smlouvy, na jejichž zachování leží oprávněný zájem objednatele 
(zejm. záruční podmínky, náhrada škody aj.). 

5. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem, i nesplatné, 
jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za zhotovitelem. Pohledávky objednatele a zhotovitele 
započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.  

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v jednom elektronickém vyhotovení, které je podepsáno 
oprávněnými zástupci smluvních stran). 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným 
zveřejněním jejího textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

8. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná 
ustanovení OZ.  

9. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních zvyklostí na 
právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

10.Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.  Ustanovení § 1799 a § 1800 OZ se nepoužijí.  

11.Zhotovitel na sebe v souladu s § 1765 OZ přejímá nebezpečí změny okolností s důsledky tam 
uvedenými. 

12.Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě na celém obsahu této smlouvy. 

13.Přílohou této smlouvy jsou, nebo se stanou následující závazné dokumenty: 

- Příloha č. 1 – Oceněný výkazy výměr 

- Příloha č. 2 – Časový a finanční harmonogram výstavby 

Přílohy, které se fyzicky se smlouvě nepřikládají: 

- Příloha č. 3 – Příslušná projektová dokumentace 

- Příloha č. 4 – Zadávací dokumentace 

- Příloha č. 5 – Nabídka dodavatele předložená v zadávacím řízení 

 

 

V Týně nad Bečvou      V Oseku nad Bečvou 

 

 

 

 

............................................................................... .................................................................. 

        Ing. Antonín Ryšánek, starost obce Ing. Karel Klimeš 

                         Objednatel Zhotovitel 

 

Martin Klimeš



A B C
HSV Dodávky 8 486,06 0,00 0

Montáž 163 578,33 0,00 0
PSV Dodávky 959 547,18 0,00 0

Montáž 233 607,48 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 0,00 0
0,00

4 007,11
1 369 226,16 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 1 374 026,16

1 374 026,16 288 545,49 1 662 571,65

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ 
NÁKLADY DO 40%
Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj 
Olomoucký

 

 Ing. Karel Klimeš

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

92

45019

Rozpočtové náklady v Kč

 

 

Ing. Karel Klimeš. Osek nad 
Bečvou 113, 751 22

 

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem
DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   8 486,06 163 578,33 172 064,39
13    0,00 24 979,50 24 979,50

1 132301110R00 m3 81,90 305,00 0,00 24 979,50 24 979,50RTS II / 2022
16    0,00 56 933,56 56 933,56

2 162201102R00 m3 102,10 27,61 0,00 2 818,84 2 818,84RTS II / 2022
3 162201210R00 m3 102,10 105,49 0,00 10 770,00 10 770,00RTS II / 2022
4 167101101R00 m3 106,30 142,99 0,00 15 199,12 15 199,12RTS II / 2022
5 162601102R00 m3 106,30 110,50 0,00 11 745,60 11 745,60RTS II / 2022
6 162201201R00 m3 80,00 205,00 0,00 16 400,00 16 400,00RTS II / 2022

19    0,00 41 136,17 41 136,17
7 199000002R00 m3 106,30 387,00 0,00 41 136,17 41 136,17RTS II / 2022

45    4 781,48 4 886,68 9 668,16
8 451572111R00 m3 7,46 1 296,00 4 781,48 4 886,68 9 668,16RTS II / 2022

62    3 704,58 35 642,42 39 347,00
9 622451144R00 m2 80,30 490,00 3 704,58 35 642,42 39 347,00RTS II / 2022

   959 547,18 242 414,59 1 201 961,77
713    281 022,84 34 513,61 315 536,44

10 713121111RT1 m2 161,82 41,50 0,00 6 715,53 6 715,53RTS II / 2022
11 28323162 kus 186,09 130,50 24 285,14 0,00 24 285,14RTS II / 2022
12 713121111RT1 m2 161,82 41,50 0,00 6 715,53 6 715,53RTS II / 2022
13 283754907 m2 166,67 816,00 136 006,47 0,00 136 006,47RTS II / 2022
14 713181111R00 m3 53,10 2 630,00 120 731,23 18 921,77 139 653,00RTS II / 2022
15 998713101R00 t 2,21 977,00 0,00 2 160,77 2 160,77RTS II / 2022

723    12 208,09 19 363,78 31 571,86
16 723164105RT1 m 21,00 310,49 1 661,82 4 858,47 6 520,29RTS II / 2022
17 723164103RT1 m 1,00 272,01 51,00 221,01 272,01RTS II / 2022

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel
:

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

 

 

 

 

03.dub

 

 

Ing. Karel Klimeš. Osek nad Bečvou 113, 751 22

Ing. Karel Klimeš

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ NÁKLADY DO 40%

Rozměry
Náklady (Kč)

HSV
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ
Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m
Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm
Úprava povrchů vnější
Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 3
PSV
Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá
Fólie thermo tl. 2,0 mm
Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá
Deska polystyrenová  XPS 300 SF tl. 140 mm
Izolace minerální foukaná do dutin stropů
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Vnitřní plynovod
Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm
Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm



18 723120204R00 m 1,00 543,99 264,91 279,08 543,99RTS II / 2022
19 722181242RT9 m 19,00 101,00 748,04 1 170,96 1 919,00RTS II / 2022
20 723235111R00 kus 1,00 437,99 355,63 82,36 437,99RTS II / 2022
21 723235113R00 kus 2,00 929,01 1 635,36 222,66 1 858,02RTS II / 2022
22 734267312R00 kus 1,00 113,50 70,68 42,82 113,50RTS II / 2022
23 734267314R00 kus 2,00 269,00 429,55 108,45 538,00RTS II / 2022
24 723234221RM8 kus 1,00 4 995,00 4 832,45 162,55 4 995,00RTS II / 2022
25 72319-R-5 Kč 1,00 590,00 0,00 590,00 590,00
26 723190202R00 kus 1,00 1 373,99 650,84 723,15 1 373,99RTS II / 2022
27 723191112R00 kus 1,00 1 583,01 1 507,80 75,21 1 583,01RTS II / 2022
28 723190907R00 m 23,00 32,19 0,00 740,37 740,37RTS II / 2022
29 723190909R00 kus 3,00 274,50 0,00 823,50 823,50RTS II / 2022
30 72319-R-1 m2 3,80 379,00 0,00 1 440,20 1 440,20
31 72319-R-2 m2 1,00 1 795,00 0,00 1 795,00 1 795,00
32 72319-R-3 m2 1,00 1 950,00 0,00 1 950,00 1 950,00
33 72319-R-4 m2 1,00 3 990,00 0,00 3 990,00 3 990,00
34 998723101R00 t 0,13 667,00 0,00 87,99 87,99RTS II / 2022

731    102 632,91 6 289,77 108 922,69
35 731249124R00 soubor 1,00 4 265,00 59,03 4 205,97 4 265,00RTS II / 2022
36 48417313.12 kus 1,00 89 900,00 89 900,00 0,00 89 900,00
37 731412111R00 sada 4,00 3 270,00 11 260,55 1 819,45 13 080,00RTS II / 2022
38 731341130R00 m 2,00 81,91 138,03 25,79 163,82RTS II / 2022
39 31484426.1 kus 1,00 1 315,90 1 275,32 40,58 1 315,90
40 998731101R00 t 0,04 4 805,00 0,00 197,97 197,97RTS II / 2022

732    22 649,84 5 035,78 27 685,62
41 732331513R00 soubor 1,00 1 442,00 1 329,47 112,53 1 442,00RTS II / 2022
42 7324213.1 soubor 1,00 6 894,00 6 586,35 307,65 6 894,00RTS II / 2022
43 7324213.11 kus 1,00 3 706,00 3 399,95 306,05 3 706,00
44 7324213.12 kus 1,00 3 697,00 3 390,08 306,92 3 697,00
45 732349106R00 soubor 1,00 11 790,00 7 943,99 3 846,01 11 790,00RTS II / 2022
46 998732101R00 t 0,08 1 970,00 0,00 156,62 156,62RTS II / 2022

733    41 973,24 25 524,84 67 498,08
47 733163105R00 m 6,00 776,00 3 614,17 1 041,83 4 656,00RTS II / 2022
48 733163104R00 m 45,00 555,00 17 130,68 7 844,32 24 975,00RTS II / 2022
49 733163102R00 m 38,00 402,50 9 322,18 5 972,82 15 295,00RTS II / 2022
50 733163103R00 m 32,00 477,50 10 031,37 5 248,63 15 280,00RTS II / 2022
51 733111315R00 m 1,00 581,00 307,43 273,57 581,00RTS II / 2022
52 71349-R-06 m 121,00 44,20 1 540,18 3 808,02 5 348,20RTS II / 2022
53 733190106R00 m 121,00 9,60 27,23 1 134,37 1 161,60RTS II / 2022
54 998733101R00 t 0,13 1 506,01 0,00 201,28 201,28RTS II / 2022

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25
Izolace návleková tl. stěny 10 mm
Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15
Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.  DN 25
Šroubení topenářské DN 15
Šroubení topenářské DN 25
Regulátor STL/NTL typ 25 , Qmax 25m3 / hod
Tvarové kusy pro plynoměr G4
Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15
Hadice pro spotřeb.  DN 15,dl. 1,0 m
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí
Zkouška tlaková  plynového potrubí
Ochranný plechový kryt na potr.  v rýze
Ochranné pospojování
REVIZE
Elm.uzávěr DN 1"
Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m
Kotelny
Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW
Kotel plynový 32 kW
Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást.
Hadice napouštěcí pryžové D 16/23
Komínová hlava
Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m
Strojovny
Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 25 l
Čerpadlo cirkulační 25/1-5
Čerpadlo Č1- 25/1-6 -viz PD
Čerpadlo Č1- 25/1-4 -viz PD
Montáž a dod.anuloidu DN 50/PN16 ,vč. izolace
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m
Rozvod potrubí
Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm
Potrubí závit. běžné svařované v kotelnách DN 25
Izolace potrubí  AL fólie
Tlaková zkouška potrubí  DN 32
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m



734    26 352,75 8 839,23 35 191,98
55 734297213R00 kus 1,00 265,00 146,19 118,81 265,00RTS II / 2022
56 734134412R00 soubor 1,00 9 595,00 9 182,74 412,26 9 595,00RTS II / 2022
57 734293222R00 kus 1,00 368,00 275,60 92,40 368,00RTS II / 2022
58 734247122R00 kus 1,00 194,50 86,19 108,31 194,50RTS II / 2022
59 734295383R00 kus 4,00 416,00 1 442,00 222,00 1 664,00RTS II / 2022
60 734295382R00 kus 2,00 310,50 540,45 80,55 621,00RTS II / 2022
61 734297212R00 kus 1,00 222,00 113,73 108,27 222,00RTS II / 2022
62 734111411R00 soubor 2,00 1 548,00 2 416,66 679,34 3 096,00RTS II / 2022
63 734413122R00 kus 4,00 446,99 1 064,14 723,82 1 787,96RTS II / 2022
64 73441-R-01 kus 5,00 409,00 0,00 2 045,00 2 045,00
65 73441-R-02 hod 6,00 330,00 0,00 1 980,00 1 980,00
66 734224124RT2 kus 5,00 1 468,00 6 627,36 712,64 7 340,00RTS II / 2022
67 734225224RT3 kus 5,00 1 042,00 4 457,69 752,31 5 210,00RTS II / 2022
68 73441-R-03 Kč 1,00 775,00 0,00 775,00 775,00
69 998734101R00 t 0,02 1 142,00 0,00 28,52 28,52RTS II / 2022

735    41 832,52 3 761,47 45 593,99
70 735157562R00 kus 1,00 7 210,00 6 815,55 394,45 7 210,00RTS II / 2022
71 735157564R00 kus 1,00 7 990,00 7 588,23 401,77 7 990,00RTS II / 2022
72 735157566R00 kus 2,00 8 770,00 16 729,15 810,85 17 540,00RTS II / 2022
73 735157570R00 kus 1,00 11 170,00 10 684,72 485,28 11 170,00RTS II / 2022
74 735156920R00 kus 5,00 295,50 14,87 1 462,63 1 477,50RTS II / 2022
75 998735101R00 t 0,15 1 354,00 0,00 206,49 206,49RTS II / 2022

736    128 562,92 131 945,35 260 508,26
76 736110005RT3 m2 150,00 1 731,00 128 562,92 131 087,08 259 650,00RTS II / 2022
77 998736101R00 t 0,50 1 707,99 0,00 858,26 858,26RTS II / 2022

764    5 475,98 2 718,87 8 194,85
78 764812720R00 m 4,20 757,00 1 953,08 1 226,32 3 179,40RTS II / 2022
79 764812690RT2 m 6,38 769,00 3 522,90 1 383,32 4 906,22RTS II / 2022
80 998764102R00 t 0,05 2 125,00 0,00 109,23 109,23RTS II / 2022

766    296 836,12 4 421,90 301 258,02
81 766622222R00 kus 5,00 308,00 688,29 851,71 1 540,00RTS II / 2022
82 61110503 kus 5,00 8 295,00 41 475,00 0,00 41 475,00RTS II / 2022
83 766622234R00 kus 2,00 466,51 424,43 508,59 933,02RTS II / 2022
84 61110441 kus 2,00 21 670,00 43 340,00 0,00 43 340,00RTS II / 2022
85 766622235R00 kus 4,00 518,00 975,99 1 096,01 2 072,00RTS II / 2022
86 61110532 kus 4,00 22 470,00 89 880,00 0,00 89 880,00RTS II / 2022
87 766622277R00 kus 2,00 797,00 628,46 965,54 1 594,00RTS II / 2022
88 61110449 kus 2,00 26 840,00 53 680,00 0,00 53 680,00RTS II / 2022
89 766641231R00 kus 2,00 289,00 303,95 274,05 578,00RTS II / 2022

Armatury
Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 25
Ventily pojist. ,DN 20
Filtr, vnitřní-vnitřní z. , DN 20
Ventil zpětný,2xvnitřní závit  DN 20
Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 20
Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 15
Filtr, vnitřní-vnitřní závit Slovarm K-508 DN 20
Ventily kulový, DN 15
Teploměr
AOV 3/8"
Topná zkouška a zaškolení obsluhy
Ventil termostat.rohový,vnitřní z.HERZ TS-90 DN 25
Ventil termostatický,přímý,GIACOMINI R402TG DN 25
Tvarovka CU
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m
Otopná tělesa
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 600 mm
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 800 mm
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1600 mm
Tlakové zkoušky otopných těles 20 - 22
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m
Podlahové vytápění
Podlahové vytápění na systémovou desku vč.příslušenství -viz PD
Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m
Konstrukce klempířské
Oplechování  z lakovaného Pz plechu, rš 950 mm

Balkón.dveře do rámu 1kříd.do 1m,bez nadsvětlíku

Oplechování  z lakovaného Pz plechu, rš 750 mm
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
Okna komplet.otvíravá do rámů, 1kříd.do 0,81 m2
Okno dřevěné  620 x 900 mm -označení  7/T- popis viz PD
Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 2,10 m2
Okno dřevěné napoj.  1147 x 1774 mm -označení  10/T- popis viz PD
Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.nad 2,10 m2
Okno dřevěné  2090 x 1366 mm -označení  8/T- popis viz PD
Okna komplet.otvíravá do rámů, 4kříd.nad 4,10 m2
Okno dřevěné napoj. 2334 x 1774 mm -označení  9/T- popis viz PD



90 61110493.1 kus 2,00 19 520,00 39 040,00 0,00 39 040,00RTS II / 2022
91 766661612R00 kus 1,00 726,00 0,00 726,00 726,00RTS II / 2022
92 6116550-1 kus 1,00 26 400,00 26 400,00 0,00 26 400,00RTS I / 2021

1 374 026,16
Poznámka:

Dveře balkonové dřevěné 1085 x 2440 mm -označení  10/T- popis viz PD
Montáž dveří bez polodrážky, MD,1kř. do 80 cm
Dveře dřevěné vstupní  80x200 cm -ozn.11/T

Celkem:



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
13

1 132301110R00 m3 81,90 0,00
4*16,5*0,5*0,9 29,70

4*29*0,5*0,9 52,20

16
2 162201102R00 m3 102,10 0,00

40,45 40,45

100,67-47,7+4,375+3,54+0,76 61,65

3 162201210R00 m3 102,10 0,00
4 167101101R00 m3 106,30 0,00
5 162601102R00 m3 106,30 0,00

102,095 102,10

2+2,2 4,20

6 162201201R00 m3 80,00 0,00
19

7 199000002R00 m3 106,30 0,00
713

8 713121111RT1 m2 161,82 0,00
24,7 24,70

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

Výkaz výměr

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ NÁKLADY DO 40%

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

Ing. Karel Klimeš

 

 

Ing. Karel Klimeš. Osek nad Bečvou 113, 751 22

45019

Zkrácený popis
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ

kolem stáv.základů z vnitřní strany

kolem stáv.základů z vnější strany

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m

odkopávka

přebytečná zemina z rýh

Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m

budova

kanalizace

Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá

skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411



9 28323162 kus 186,09 0,00
161,82 161,82

;ztratné 15%; 24,273 24,27

10 713121111RT1 m2 161,82 0,00
24,7 24,70

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

11 283754907 m2 166,67 0,00
161,82 161,82

;ztratné 3%; 4,8546 4,85

12 713181111R00 m3 53,10 0,00
11,048*16,021*0,3 53,10

13 998713101R00 t 2,21 0,00
723

14 723164105RT1 m 21,00 0,00
15 723164103RT1 m 1,00 0,00
16 723120204R00 m 1,00 0,00
17 722181242RT9 m 19,00 0,00
18 723235111R00 kus 1,00 0,00
19 723235113R00 kus 2,00 0,00
20 734267312R00 kus 1,00 0,00
21 734267314R00 kus 2,00 0,00
22 723234221RM8 kus 1,00 0,00
23 72319-R-5 Kč 1,00 0,00
24 723190202R00 kus 1,00 0,00
25 723191112R00 kus 1,00 0,00
26 723190907R00 m 23,00 0,00

21+1+1 23,00

27 723190909R00 kus 3,00 0,00
28 72319-R-1 m2 3,80 0,00

19*0,2 3,80

29 72319-R-2 m2 1,00 0,00
30 72319-R-3 m2 1,00 0,00
31 72319-R-4 m2 1,00 0,00

Fólie thermo tl. 2,0 mm

Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá
skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,3,4 a 11

Deska polystyrenová  XPS 300 SF tl. 140 mm

Izolace minerální foukaná do dutin stropů
skladba S5

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m
Vnitřní plynovod
Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm
Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm
Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25
Izolace návleková tl. stěny 10 mm
Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 15
Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.  DN 25
Šroubení topenářské DN 15
Šroubení topenářské DN 25
Regulátor STL/NTL typ 25 , Qmax 25m3 / hod
Tvarové kusy pro plynoměr G4
Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 15
Hadice pro spotřeb.  DN 15,dl. 1,0 m
Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

Zkouška tlaková  plynového potrubí
Ochranný plechový kryt na potr.  v rýze

Ochranné pospojování
REVIZE
Elm.uzávěr DN 1"



32 998723101R00 t 0,13 0,00
731

33 731249124R00 soubor 1,00 0,00
34 48417313.12 kus 1,00 0,00
35 731412111R00 sada 4,00 0,00
36 731341130R00 m 2,00 0,00
37 31484426.1 kus 1,00 0,00
38 998731101R00 t 0,04 0,00

732
39 732331513R00 soubor 1,00 0,00
40 7324213.1 soubor 1,00 0,00
41 7324213.11 kus 1,00 0,00
42 7324213.12 kus 1,00 0,00
43 732349106R00 soubor 1,00 0,00
44 998732101R00 t 0,08 0,00

733
45 733163105R00 m 6,00 0,00
46 733163104R00 m 45,00 0,00

15 15,00

30 30,00

47 733163102R00 m 38,00 0,00
48 733163103R00 m 32,00 0,00
49 733111315R00 m 1,00 0,00
50 71349-R-06 m 121,00 0,00

6+15+32+38+30 121,00

51 733190106R00 m 121,00 0,00
6+15+38+32+30 121,00

52 998733101R00 t 0,13 0,00
734

53 734297213R00 kus 1,00 0,00
54 734134412R00 soubor 1,00 0,00
55 734293222R00 kus 1,00 0,00
56 734247122R00 kus 1,00 0,00
57 734295383R00 kus 4,00 0,00

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m
Kotelny
Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 29 kW
Kotel plynový 32 kW
Odkouř. koax.svislé 60/100 PP dl.1,5m vč.stř.nást.
Hadice napouštěcí pryžové D 16/23
Komínová hlava
Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m
Strojovny
Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 25 l
Čerpadlo cirkulační 25/1-5
Čerpadlo Č1- 25/1-6 -viz PD
Čerpadlo Č1- 25/1-4 -viz PD
Montáž a dod.anuloidu DN 50/PN16 ,vč. izolace
Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m
Rozvod potrubí
Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm

technická místnost

podlahové vytápění

Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm
Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm
Potrubí závit. běžné svařované v kotelnách DN 25
Izolace potrubí  AL fólie

ZTI+ÚT

Tlaková zkouška potrubí  DN 32

Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m
Armatury
Filtr, vnitřní-vnitřní závit DN 25
Ventily pojist. ,DN 20
Filtr, vnitřní-vnitřní z. , DN 20
Ventil zpětný,2xvnitřní závit  DN 20
Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 20



58 734295382R00 kus 2,00 0,00
59 734297212R00 kus 1,00 0,00
60 734111411R00 soubor 2,00 0,00
61 734413122R00 kus 4,00 0,00
62 73441-R-01 kus 5,00 0,00
63 73441-R-02 hod 6,00 0,00

3+3 6,00

64 734224124RT2 kus 5,00 0,00
65 734225224RT3 kus 5,00 0,00
66 73441-R-03 Kč 1,00 0,00
67 998734101R00 t 0,02 0,00

735
68 735157562R00 kus 1,00 0,00
69 735157564R00 kus 1,00 0,00
70 735157566R00 kus 2,00 0,00
71 735157570R00 kus 1,00 0,00
72 735156920R00 kus 5,00 0,00
73 998735101R00 t 0,15 0,00

736
74 736110005RT3 m2 150,00 0,00
75 998736101R00 t 0,50 0,00

764
76 764812720R00 m 4,20 0,00

2*2,1 4,20

77 764812690RT2 m 6,38 0,00
0,7*5+2,4*1,2 6,38

78 998764102R00 t 0,05 0,00
766

79 766622222R00 kus 5,00 0,00
5 5,00

80 61110503 kus 5,00 0,00
81 766622234R00 kus 2,00 0,00

2 2,00

82 61110441 kus 2,00 0,00

Kohout kulový výtokový, GIACOMINI R621 DN 15
Filtr, vnitřní-vnitřní závit Slovarm K-508 DN 20
Ventily kulový, DN 15
Teploměr
AOV 3/8"
Topná zkouška a zaškolení obsluhy

radiátorové topení +podl.topení

Ventil termostat.rohový,vnitřní z.HERZ TS-90 DN 25
Ventil termostatický,přímý,GIACOMINI R402TG DN 25
Tvarovka CU
Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m
Otopná tělesa
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 600 mm
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 800 mm
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm
Otopné těleso panelové  Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1600 mm
Tlakové zkoušky otopných těles 20 - 22
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m
Podlahové vytápění
Podlahové vytápění na systémovou desku vč.příslušenství -viz PD
Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m
Konstrukce klempířské
Oplechování  z lakovaného Pz plechu, rš 950 mm

2/K

Oplechování  z lakovaného Pz plechu, rš 750 mm
1/K, 3/K a 4/K

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
Okna komplet.otvíravá do rámů, 1kříd.do 0,81 m2

označení  7/T- popis viz PD

Okno dřevěné  620 x 900 mm -označení  7/T- popis viz PD
Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.do 2,10 m2

označení  10/T- popis viz PD

Okno dřevěné napoj.  1147 x 1774 mm -označení  10/T- popis viz PD



83 766622235R00 kus 4,00 0,00
4 4,00

84 61110532 kus 4,00 0,00
85 766622277R00 kus 2,00 0,00

2 2,00

86 61110449 kus 2,00 0,00
87 766641231R00 kus 2,00 0,00

2 2,00

88 61110493.1 kus 2,00 0,00
89 766661612R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

90 6116550-1 kus 1,00 0,00

Poznámka:

označení  10/T- popis viz PD

Okna komplet.otvíravá do rámů, 2kříd.nad 2,10 m2
označení  8/T- popis viz PD

Dveře balkonové dřevěné 1085 x 2440 mm -označení  10/T- popis viz PD
Montáž dveří bez polodrážky, MD,1kř. do 80 cm

11/T

Dveře dřevěné vstupní  80x200 cm -ozn.11/T

Okno dřevěné  2090 x 1366 mm -označení  8/T- popis viz PD
Okna komplet.otvíravá do rámů, 4kříd.nad 4,10 m2

označení  9/T- popis viz PD

Okno dřevěné napoj. 2334 x 1774 mm -označení  9/T- popis viz PD
Balkón.dveře do rámu 1kříd.do 1m,bez nadsvětlíku



A B C
HSV Dodávky 866 142,35 0,00 0

Montáž 1 582 873,38 0,00 0
PSV Dodávky 808 420,90 0,00 0

Montáž 637 047,03 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 667 699,00 0
0,00

508 114,12
5 070 296,78 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 5 153 796,78

5 153 796,78 1 082 297,32 6 236 094,10

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ 
A NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj 
Olomoucký

 

 Ing. Karel Klimeš

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

276

45019

Rozpočtové náklady v Kč

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad 
Bečvou 113,751 22

 

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem
DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   1 457 254,47 3 099 746,37 4 557 000,84
   750 075,40 1 796 530,90 2 546 606,29

1    0,00 31 959,00 31 959,00
1 100001500R00 m2 159,00 201,00 0,00 31 959,00 31 959,00RTS II / 2022

13    0,00 96 386,52 96 386,52
2 139711101RT3 m3 40,45 573,00 0,00 23 177,85 23 177,85RTS II / 2022
3 132301110R00 m3 100,67 305,00 0,00 30 704,35 30 704,35RTS II / 2022
4 132201210R00 m3 12,84 494,51 0,00 6 349,51 6 349,51RTS II / 2022
5 132201119R00 m3 113,51 102,50 0,00 11 634,78 11 634,78RTS II / 2022
6 132301210R00 m3 8,98 437,00 0,00 3 922,51 3 922,51RTS II / 2022
7 132201210R00 m3 84,24 244,51 0,00 20 597,52 20 597,52RTS II / 2022

15    2 131,53 21 029,19 23 160,72
8 151101101R00 m2 136,40 140,00 2 131,53 16 964,47 19 096,00RTS II / 2022
9 151101111R00 m2 136,40 29,80 0,00 4 064,72 4 064,72RTS II / 2022

27    193 559,16 40 194,63 233 753,79
10 273321321R00 m3 28,77 3 190,00 82 943,18 8 833,12 91 776,30RTS II / 2022
11 271571112R00 m3 32,19 1 024,00 17 748,90 15 217,59 32 966,49RTS II / 2022
12 273361921RT9 t 1,78 53 760,00 85 134,14 10 559,74 95 693,88RTS II / 2022
13 274313621R00 m3 2,34 2 980,00 6 293,55 667,73 6 961,28RTS II / 2022
14 274351215R00 m2 8,48 613,00 1 439,39 3 758,85 5 198,24RTS II / 2022
15 274351216R00 m2 8,48 136,51 0,00 1 157,60 1 157,60RTS II / 2022

28    99 728,30 219 907,00 319 635,29
16 289970111R00 m2 159,00 113,00 5 659,52 12 307,48 17 967,00RTS II / 2022
17 281606214R00 m 7,91 4 105,00 27 642,80 4 831,86 32 474,66RTS II / 2022
18 281606114R00 m 25,63 3 980,00 27 713,34 74 306,00 102 019,34RTS II / 2022
19 281606113R00 m 26,97 2 679,99 17 785,52 54 488,45 72 273,97RTS II / 2022
20 281606112R00 m 15,20 2 015,00 7 279,28 23 356,78 30 636,06RTS II / 2022
21 281606111R00 m 45,68 1 406,99 13 647,84 50 616,43 64 264,27RTS II / 2022

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel
:

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

 

 

 

 

03.dub

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113,751 22

Ing. Karel Klimeš

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ A NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Rozměry
Náklady (Kč)

1-UZNATELNÉ NÁKLADY
HSV
Zemní práce
Dočištění stěny
Hloubené vykopávky
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4-ručně
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ
Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ
Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m
Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Základy
Železobeton základových desek C 20/25
Polštář základu ze štěrkopísku netříděného
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí
Beton základových pasů prostý C 20/25
Bednění stěn základových pasů - zřízení
Bednění stěn základových pasů - odstranění
Zpevňování hornin a konstrukcí
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2
Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. do 100 cm
Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 90 cm
Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm
Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm
Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 30 cm



31    51 554,47 16 448,79 68 003,26
22 311231114R00 m3 5,12 4 215,01 15 069,76 6 507,72 21 577,48RTS II / 2022
23 310239211R00 m3 3,92 4 225,00 11 417,06 5 165,22 16 582,28RTS II / 2022
24 310238211R00 m3 0,33 4 350,00 925,27 490,66 1 415,93RTS II / 2022
25 317941123RT5 t 0,31 55 080,01 14 480,97 2 403,25 16 884,23RTS II / 2022
26 311238254R00 m2 3,30 3 084,99 8 567,45 1 613,02 10 180,47RTS II / 2022
27 311361221R00 t 0,02 57 995,00 1 093,97 268,91 1 362,88RTS II / 2022

34    14 850,93 8 926,75 23 777,69
28 349231821R00 m2 1,13 2 065,00 1 156,16 1 166,96 2 323,13RTS II / 2022
29 342271311R00 m2 22,00 623,00 8 280,45 5 423,06 13 703,51RTS II / 2022
30 342271312R00 m2 7,61 1 018,00 5 414,32 2 336,73 7 751,05RTS II / 2022

41    81 142,67 83 142,85 164 285,52
31 416021128R00 m2 56,72 1 141,00 35 312,55 29 404,97 64 717,52RTS II / 2022
32 416023135R00 m2 101,60 980,00 45 830,13 53 737,87 99 568,00RTS II / 2022

61    145 052,78 320 483,62 465 536,40
33 611420016RA0 m2 105,10 448,00 7 991,95 39 092,85 47 084,80RTS II / 2022
34 611481111R00 m2 105,10 203,50 5 189,09 16 198,76 21 387,85RTS II / 2022
35 612421615R00 m2 89,83 221,00 3 292,22 16 560,74 19 852,96RTS II / 2022
36 612421615R00 m2 277,14 221,00 10 156,63 51 090,56 61 247,19RTS II / 2022
37 612456211RT1 m2 366,97 32,30 3 776,51 8 076,59 11 853,10RTS II / 2022
38 610991111R00 m2 16,78 40,90 220,63 465,71 686,34RTS II / 2022
39 612421637R00 m2 277,14 436,99 13 977,80 107 128,13 121 105,93RTS II / 2022
40 612434143R00 m2 301,12 507,00 80 313,47 72 353,86 152 667,33RTS II / 2022
41 611456211R00 m2 105,10 144,01 5 619,04 9 516,41 15 135,45RTS II / 2022
42 612473185R00 m2 350,00 19,50 6 825,00 0,00 6 825,00RTS II / 2022
43 612473186R00 m 120,54 63,80 7 690,45 0,00 7 690,45RTS II / 2022

63    138 352,01 44 424,94 182 776,95
44 631416211RT3 m3 9,42 9 980,00 80 208,39 13 848,12 94 056,51RTS II / 2022
45 632244911R00 m2 32,20 522,01 9 923,55 6 885,17 16 808,72RTS II / 2022
46 631315611R00 m3 4,83 3 439,99 12 228,58 4 386,57 16 615,15RTS II / 2022
47 632419104R00 m2 56,72 331,00 11 949,99 6 824,33 18 774,32RTS II / 2022
48 632411105R00 m2 105,10 347,50 24 041,50 12 480,75 36 522,25RTS II / 2022

64    11 578,46 5 856,54 17 435,00
49 642942111RT2 kus 4,00 347,50 907,77 482,23 1 390,00RTS II / 2022
50 642942111RT5 kus 5,00 2 680,00 8 922,13 4 477,87 13 400,00RTS II / 2022
51 642942111RT4 kus 1,00 2 645,00 1 748,56 896,44 2 645,00RTS II / 2022

94    8 513,54 11 644,86 20 158,40
52 941955002R00 m2 160,00 125,99 8 513,54 11 644,86 20 158,40RTS II / 2022

95    211,14 17 184,51 17 395,65
53 952901111R00 m2 161,82 107,50 211,14 17 184,51 17 395,65RTS II / 2022

96    3 327,47 375 898,03 379 225,50
54 962032231R00 m3 3,78 858,00 133,19 3 110,05 3 243,24RTS II / 2022

Zdi podpěrné a volné
Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC
Osazení ocelových válcovaných nosníků  č. 14 - 22, vč.dodávky Ič.20
Zdivo  44 Profi  P15, tl. 440 mm
Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 216 (E)
Stěny a příčky
Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm
Příčky z cihel vápenopískových tloušťky 65 mm
Příčky z cihel vápenopískových tloušťky 140 mm
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm
Podhled  -akustický, ozn.P1*
Úprava povrchů vnitřní
Omítka stropů vnitřní vápenocemetová štuková
Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená
Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC
Zakrývání výplní vnitřních otvorů
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková
Omítkový sanační ,vnitřní,3vrst.
Postřik izolací a konstrukcí stropů, MC
Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn
Příplatek za zabudované rohovníky, stěny
Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm
Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho
Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20
Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm
Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm
Výplně otvorů
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dod.
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč.dod.
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 ,vč.dod.
Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
Bourání konstrukcí
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC



55 965200012RA0 m3 4,83 6 229,80 0,00 30 089,93 30 089,93RTS II / 2022
56 968061125R00 kus 20,00 18,10 0,00 362,00 362,00RTS II / 2022
57 968072455R00 m2 23,40 410,50 763,12 8 842,58 9 605,70RTS II / 2022
58 967031733R00 m2 3,33 393,00 31,13 1 277,56 1 308,69RTS II / 2022
59 962031113R00 m2 17,65 130,01 322,23 1 972,32 2 294,55RTS II / 2022
60 962031116R00 m2 49,52 173,99 905,81 7 709,83 8 615,64RTS II / 2022
61 967031734R00 m2 0,90 564,00 8,41 499,19 507,60RTS II / 2022
62 762841811R00 m2 105,10 57,40 478,95 5 553,79 6 032,74RTS II / 2022
63 961044111R00 m3 25,07 2 440,00 0,00 61 178,12 61 178,12RTS II / 2022
64 961055111R00 m3 24,27 5 919,99 0,00 143 695,92 143 695,92RTS II / 2022
65 961044111R00 m3 9,60 2 440,00 0,00 23 424,00 23 424,00RTS II / 2022
66 961055111R00 m3 9,00 5 919,99 0,00 53 279,91 53 279,91RTS II / 2022
67 965081113R00 m2 32,20 48,19 0,00 1 551,72 1 551,72RTS II / 2022
68 965081712R00 m2 161,82 95,70 0,00 15 486,17 15 486,17RTS II / 2022
69 711140102R00 m2 161,82 20,00 0,00 3 236,40 3 236,40RTS II / 2022
70 113107320R00 m2 32,36 164,00 0,00 5 307,70 5 307,70RTS II / 2022
71 762811811R00 m2 32,20 40,31 0,00 1 297,98 1 297,98RTS II / 2022
72 968062355R00 m2 16,04 274,50 446,02 3 956,33 4 402,35RTS II / 2022
73 963023711R00 m 4,50 505,01 0,00 2 272,55 2 272,55RTS II / 2022
74 968062455R00 m2 2,00 257,50 64,99 450,01 515,00RTS II / 2022
75 968062456R00 m2 6,25 243,01 173,62 1 343,98 1 517,60RTS II / 2022

97    72,92 160 842,28 160 915,21
76 973031824R00 m 3,80 221,00 0,00 839,80 839,80RTS II / 2022
77 973031813R00 m 19,81 152,49 0,00 3 020,83 3 020,83RTS II / 2022
78 973031151R00 m3 0,27 4 500,00 10,44 1 204,56 1 215,00RTS II / 2022
79 978023411R00 m2 547,35 79,80 0,00 43 678,70 43 678,70RTS II / 2022
80 971035561R00 m3 0,86 3 085,00 43,94 2 621,50 2 665,44RTS II / 2022
81 978059531R00 m2 54,00 119,50 0,00 6 453,00 6 453,00RTS II / 2022
82 978100010RA0 m2 105,10 183,00 0,00 19 233,30 19 233,30RTS II / 2022
83 978200010RA0 m2 547,35 152,52 0,00 83 482,14 83 482,14RTS II / 2022
84 971033261R00 kus 1,00 327,00 18,54 308,46 327,00RTS II / 2022

S    0,00 342 201,39 342 201,39
85 979081111R00 t 258,68 243,99 0,00 63 116,07 63 116,07RTS II / 2022
86 979081121R00 t 1 034,73 17,09 0,00 17 683,57 17 683,57RTS II / 2022
87 979082111R00 t 258,68 341,51 0,00 88 342,83 88 342,83RTS II / 2022
88 979086112R00 t 258,68 174,00 0,00 45 010,84 45 010,84RTS II / 2022
89 979990101R00 t 258,68 495,00 0,00 128 048,09 128 048,09RTS II / 2022

   707 179,07 635 516,48 1 342 695,55
711    96 965,28 76 284,28 173 249,56

90 711141559RT2 m2 161,82 206,99 2 739,90 30 755,22 33 495,12RTS II / 2022
91 62852251 m2 278,44 150,50 41 905,61 0,00 41 905,61RTS II / 2022
92 62852265 m2 278,44 139,00 38 703,52 0,00 38 703,52RTS II / 2022

Bourání mazanin betonových
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2
Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm
Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm
Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm
Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky
Bourání základů z betonu prostého
Bourání základů železobetonových
Bourání základů z betonu prostého
Bourání základů železobetonových
Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2
Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm
Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2
Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné jednostranně
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm
Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm
Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2
Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.
Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 %
Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %
Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC
Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
PSV
Izolace proti vodě
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením
Pás modifikovaný asfalt  special mineral
Pás modifikovaný asfalt l mineral



93 711111006RZ3 m2 161,82 28,00 2 472,83 2 058,13 4 530,96RTS II / 2022
94 711112006RZ2 m2 80,30 38,10 1 254,51 1 805,08 3 059,58RTS II / 2022
95 711142559RT2 m2 80,30 204,99 1 446,99 15 014,53 16 461,52RTS II / 2022
96 711132311R00 m2 159,00 200,50 8 441,93 23 437,57 31 879,50RTS II / 2022
97 998711102R00 t 2,84 1 130,01 0,00 3 213,75 3 213,75RTS II / 2022

721    63 905,11 44 358,53 108 263,65
98 721176102R00 m 4,00 271,00 438,50 645,50 1 084,00RTS II / 2022
99 721176103R00 m 16,00 300,00 1 938,90 2 861,10 4 800,00RTS II / 2022
100 721176105R00 m 28,00 952,01 10 289,32 16 366,96 26 656,28RTS II / 2022
101 721176222R00 m 12,00 798,00 4 903,11 4 672,89 9 576,00RTS II / 2022
102 721176223R00 m 12,00 932,00 6 528,24 4 655,76 11 184,00RTS II / 2022
103 721176224R00 m 42,00 925,01 27 997,46 10 852,96 38 850,42RTS II / 2022
104 721179325R00 kus 3,00 902,99 2 156,27 552,70 2 708,97RTS II / 2022
105 721223440RT1 kus 1,00 1 987,00 1 905,43 81,57 1 987,00RTS II / 2022
106 721273200RT3 kus 3,00 882,99 2 165,54 483,43 2 648,97RTS II / 2022
107 286-R-01 kus 1,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00RTS I / 2021
108 721290111R00 m 114,00 25,59 82,08 2 835,18 2 917,26RTS II / 2022
109 721223425RT1 kus 1,00 1 923,99 1 765,27 158,72 1 923,99RTS II / 2022
110 550-R-01 kus 1,00 785,00 785,00 0,00 785,00RTS I / 2021
111 998721101R00 t 0,26 728,00 0,00 191,76 191,76RTS II / 2022

722    60 384,62 63 024,13 123 408,75
112 722172311R00 m 66,00 349,00 6 376,20 16 657,80 23 034,00RTS II / 2022
113 722172312R00 m 32,00 424,50 4 207,43 9 376,57 13 584,00RTS II / 2022
114 722172313R00 m 30,00 517,99 6 240,45 9 299,25 15 539,70RTS II / 2022
115 722265312R00 kus 2,00 1 540,00 2 706,97 373,03 3 080,00RTS II / 2022
116 722235143R00 kus 1,00 777,00 680,50 96,50 777,00RTS II / 2022
117 722235122R00 kus 2,00 553,00 919,15 186,85 1 106,00RTS II / 2022
118 722235123R00 kus 1,00 906,00 804,45 101,55 906,00RTS II / 2022
119 722268132.1 kus 1,00 2 480,00 2 237,79 242,21 2 480,00RTS II / 2022
120 722236122R00 kus 1,00 292,00 220,49 71,51 292,00RTS II / 2022
121 722235693R00 kus 1,00 1 517,00 1 416,70 100,30 1 517,00RTS II / 2022
122 722235142R00 kus 1,00 546,00 455,43 90,57 546,00RTS II / 2022
123 722235153R00 kus 2,00 741,00 1 272,96 209,04 1 482,00RTS II / 2022
124 722235813R00 kus 1,00 4 610,01 4 394,90 215,11 4 610,01RTS II / 2022
125 722268132.2 Kč 1,00 590,00 532,38 57,62 590,00
126 722181212RU2 m 10,00 95,30 274,73 678,27 953,00RTS II / 2022
127 722181215RU2 m 20,00 152,00 1 674,57 1 365,43 3 040,00RTS II / 2022
128 722181212RT9 m 16,00 85,40 380,15 986,25 1 366,40RTS II / 2022
129 722181215RT8 m 16,00 133,50 1 148,89 987,11 2 136,00RTS II / 2022
130 722181212RT7 m 33,00 83,70 729,01 2 033,09 2 762,10RTS II / 2022
131 722181214RT7 m 33,00 105,00 1 429,72 2 035,28 3 465,00RTS II / 2022
132 722254231RT4 kus 1,00 17 920,01 17 301,77 618,24 17 920,01RTS II / 2022

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí
Provedením izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem penetrační emulzí
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením
Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace
Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm
Čisticí kus , tlakové odpadní svislé, D 110 mm
Vpusť podlahová (sklepní) se zápachovou uzávěrkou HL 71
Souprava ventilační střešní HL
ZTI - tvarovka HT a KG
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm
Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 s mřížkou
Nerezová mřížka podl.vpusti
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
Vnitřní vodovod
Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16
Vodoměr domovní  DN 20 x 190 mm, Qn 2,5
Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm
Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit,  DN 20 mm
Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit KK, DN 25 mm
Sestava Hawle se šroubením, kohouty a filtrem DN 25 - 20 mm
Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit, PN 63, DN 15 mm
Kohout vodovodní, kulový se zpětnou klapkou, DN 25 mm
Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm
Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, DN 25 mm
Ventil redukční s manometrem PN 25,  DN 25 mm
Tvarovky PPR
Izolace potrubí pr.34, tl. stěny 10 mm
Izolace  potrubí pr.32 tl. stěny 30 mm
Izolace potrubní pr.27-tl. stěny 10 mm
Izolace  potrubí pr.25 , tl. stěny 25 mm
Izolace  potrubí pr.22 tl. stěny 10 mm
Izolace potrubí pr.21 tl. stěny 20 mm
Hydrantový systém, box nerez



133 722221122R00 kus 1,00 272,00 233,74 38,26 272,00RTS II / 2022
134 722290215R00 m 128,00 134,00 4 513,81 12 638,19 17 152,00RTS II / 2022
135 722290234R00 m 128,00 33,89 232,43 4 105,49 4 337,92RTS II / 2022
136 998722101R00 t 0,69 665,00 0,00 460,61 460,61RTS II / 2022

725    103 143,86 16 575,75 119 719,61
137 725119401R00 soubor 2,00 997,00 0,00 1 994,00 1 994,00RTS II / 2022
138 550-R-01 kus 2,00 5 430,00 10 860,00 0,00 10 860,00RTS I / 2021
139 725823111RT1 kus 6,00 2 195,00 11 875,24 1 294,76 13 170,00RTS II / 2022
140 725823134RT1 kus 2,00 2 849,99 5 229,96 470,02 5 699,98RTS II / 2022
141 725845111RT1 kus 1,00 2 065,00 1 778,77 286,23 2 065,00RTS II / 2022
142 725825114RT1 kus 1,00 2 380,00 2 148,94 231,06 2 380,00RTS II / 2022
143 55145416 kus 1,00 838,00 838,00 0,00 838,00RTS II / 2022
144 725860217R00 kus 1,00 427,00 321,48 105,52 427,00RTS II / 2022
145 725860213R00 kus 6,00 391,00 1 568,76 777,24 2 346,00RTS II / 2022
146 725860201R00 kus 2,00 515,00 770,61 259,39 1 030,00RTS II / 2022
147 725860222R00 kus 1,00 747,00 617,00 130,00 747,00RTS II / 2022
148 725860216R00 kus 1,00 1 391,00 1 285,12 105,88 1 391,00RTS II / 2022
149 725017132R00 soubor 5,00 2 295,00 8 127,15 3 347,85 11 475,00RTS II / 2022
150 725017138R00 soubor 6,00 1 598,00 8 543,76 1 044,24 9 588,00RTS II / 2022
151 725017351R00 soubor 1,00 1 815,00 1 170,94 644,06 1 815,00RTS II / 2022
152 725122222R00 soubor 1,00 11 170,00 10 917,68 252,32 11 170,00RTS II / 2022
153 725122112R00 soubor 1,00 5 230,00 4 844,00 386,00 5 230,00RTS II / 2022
154 725100006RA0 kus 2,00 7 945,03 13 189,74 2 700,32 15 890,06RTS II / 2022
155 725014131RT1 soubor 2,00 4 635,00 8 209,77 1 060,23 9 270,00RTS II / 2022
156 725319101R00 soubor 2,00 874,99 1 237,49 512,49 1 749,98RTS II / 2022
157 55231082 kus 2,00 1 847,00 3 694,00 0,00 3 694,00RTS II / 2022
158 725339101R00 kus 1,00 959,00 329,67 629,33 959,00RTS II / 2022
159 64271101 kus 1,00 5 110,00 5 110,00 0,00 5 110,00RTS II / 2022
160 725334301RT1 kus 1,00 563,00 475,77 87,23 563,00RTS II / 2022
161 998725101R00 t 0,34 750,99 0,00 257,59 257,59RTS II / 2022

728    6 597,48 87 800,69 94 398,17
162 728-R-1 m 2,00 42 900,00 0,00 85 800,00 85 800,00
163 728112112R00 m 9,00 175,49 0,00 1 579,41 1 579,41RTS II / 2022
164 42981292 kus 9,45 153,50 1 450,58 0,00 1 450,58RTS II / 2022
165 4298129-R-01 kus 4,00 284,00 1 136,00 0,00 1 136,00
166 4298129-R-02 kus 1,00 309,00 309,00 0,00 309,00
167 4297266035 kus 4,00 291,00 1 164,00 0,00 1 164,00RTS II / 2022
168 4297266053 kus 1,00 313,90 313,90 0,00 313,90RTS II / 2022
169 4295330106 kus 1,00 830,00 830,00 0,00 830,00RTS II / 2022
170 728611212R00 kus 1,00 303,50 0,00 303,50 303,50RTS II / 2022
171 429148045 kus 1,00 1 394,00 1 394,00 0,00 1 394,00RTS II / 2022
172 998728101R00 t 0,03 3 420,00 0,00 117,78 117,78RTS II / 2022

Kohout vodovodní, kulový, zahradní, DN 15 mm x DN 20 mm
Zkouška tlaku potrubí přírubového nebo hrdlového DN 100 mm
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
Zařizovací předměty
Montáž předstěnových systémů pro zazdění
Montážní prvek do stěny pro WC
Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu
Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou
Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství
Baterie dřezová nástěnná ruční
Baterie sprchová příslušenství
Připojovací souprava -pisoár
Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm
Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka
Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm
Připojovací souprava WC Geberit
Umyvadlo na šrouby  55 x 42 cm, bílé
Kryt sifonu umyvadel , bílý
Umývátko na šrouby  40 x 31 cm, bílé
Pisoár  s autom. splachovačem, bat. SLP 17B
Pisoárová mísa diturvitová č. 4110.0 DOMINO
Klozet kombi
Klozet závěsný  + sedátko, bílý
Montáž dřezů jednoduchých
Dřez nerez s odkládací plochou
Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur
Výlevka  se sklopnou plastovou mřížkou
Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
Vzduchotechnika
VZT - rekuperační jednotka s čidlem vlhkosti -viz PD
Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm
Potrubí Spiro pozink, d 160 mm, délka 1 m
VZT -odbočka potrubí 150/100mm
VZT -odbočka potrubí 150/125mm
Ventil talířový přívodní kovový KE 100
Ventil talířový odvodní plastový VEF 125
Žaluzie protidešťová PRG 160W
Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 200 mm
Ventilátor radiální do potr. RM 150 vč.doběhu
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m



762    73 422,20 17 296,60 90 718,80
173 762841110RT3 m2 105,10 313,00 23 597,93 9 298,37 32 896,30RTS II / 2022
174 762895000R00 m3 2,52 261,00 658,34 0,00 658,35RTS II / 2022
175 762810110RA0 m2 32,20 301,50 6 430,08 3 278,22 9 708,30RTS II / 2022
176 605560003 m3 1,93 22 120,00 42 735,84 0,00 42 735,84RTS II / 2022
177 998762102R00 t 3,15 1 496,99 0,00 4 720,01 4 720,01RTS II / 2022

766    62 020,04 81 228,09 143 248,13
178 766661112R00 kus 5,00 688,00 0,00 3 440,00 3 440,00RTS II / 2022
179 61161930 kus 4,00 6 605,00 26 420,00 0,00 26 420,00RTS II / 2022
180 61162142 kus 1,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00RTS II / 2022
181 766661122R00 kus 5,00 712,01 0,00 3 560,05 3 560,05RTS II / 2022
182 61162143 kus 3,00 3 255,00 9 765,00 0,00 9 765,00RTS II / 2022
183 61161933 kus 2,00 6 605,00 13 210,00 0,00 13 210,00RTS II / 2022
184 7666691.1 kus 12,00 449,00 0,00 5 388,00 5 388,00RTS I / 2021
185 766694123R00 kus 11,00 545,00 212,35 5 782,65 5 995,00RTS II / 2022
186 61187553 m 14,24 447,00 6 366,17 0,00 6 366,17RTS II / 2022
187 7661242-1 m2 10,21 6 178,00 2 126,36 60 952,26 63 078,62RTS I / 2021
188 766695212R00 kus 4,00 128,00 19,16 492,84 512,00RTS II / 2022
189 61187176 kus 4,00 161,50 646,00 0,00 646,00RTS II / 2022
190 998766102R00 t 1,33 1 214,99 0,00 1 612,29 1 612,29RTS II / 2022

767    44 051,19 10 777,78 54 828,97
191 767646510R00 kus 1,00 1 974,99 101,19 1 873,80 1 974,99RTS II / 2022
192 553455-1 kus 1,00 43 950,00 43 950,00 0,00 43 950,00RTS I / 2021
193 767649195R00 kus 12,00 733,01 0,00 8 796,12 8 796,12RTS II / 2022
194 998767102R00 t 0,07 1 510,00 0,00 107,86 107,86RTS II / 2022

771    47 751,41 46 219,22 93 970,63
195 771101210R00 m2 56,72 52,60 1 565,92 1 417,55 2 983,47RTS II / 2022
196 771101116R00 m2 56,72 176,58 0,00 10 015,62 10 015,62RTS II / 2022
197 771575109RT6 m2 56,72 645,00 8 163,11 28 421,29 36 584,40RTS II / 2022
198 597642031 m2 62,98 599,00 37 727,72 0,00 37 727,72RTS II / 2022
199 771471014R00 m 44,30 126,99 294,66 5 331,00 5 625,66RTS II / 2022
200 998771102R00 t 1,66 622,00 0,00 1 033,76 1 033,76RTS II / 2022

776    77 239,40 40 255,05 117 494,46
201 776101115R00 m2 105,10 76,30 0,00 8 019,13 8 019,13RTS II / 2022
202 776101121R00 m2 105,10 23,90 0,00 2 511,89 2 511,89RTS II / 2022
203 776421100RU1 m 81,50 105,00 2 886,99 5 670,51 8 557,50RTS II / 2022
204 776521200RT1 m2 105,10 278,49 5 448,85 23 820,44 29 269,30RTS II / 2022
205 28412361 m2 115,61 596,00 68 903,56 0,00 68 903,56RTS II / 2022
206 998776102R00 t 0,42 551,01 0,00 233,08 233,08RTS II / 2022

781    30 861,18 80 334,18 111 195,36
207 781320121R00 m 3,10 276,99 0,00 858,67 858,67RTS II / 2022
208 781230111R00 m2 89,83 727,00 0,00 65 308,15 65 308,15RTS II / 2022

Konstrukce tesařské
Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz -vč.dod.řeziva
Spojovací prostředky pro montáž stropů
Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný
Řezivo sušené neom. DB tl. 50 mm, š. nad 150 mm, 2,5 až 4,0 m
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m
Dveře vnitřní  1kř. plné, útlum 37dB, vel. 60x197
Dveře vnitřní fóliované plné  1kř.80x197 cm
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m
Dveře vnitřní fóliované plné  1kř.90x197 cm
Dveře vnitřní 1kř.plné, útlum 37dB, vel. 90x197
Kování dveří -štítek+klika
Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm
Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm
Stěny kompletizované záchod. vč. dveří
Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm
Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Montáž dveří kovových jednokřídlových
Dveře 1kříd. 98,7x220 cm
Montáž a dodávka doplňků dveří,  bezpečnostní zámek
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Podlahy z dlaždic
Penetrace podkladu pod dlažby
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou
Montáž podlah keram.,hladké, tmel
Dlažba  protiskluz.tl.9 mm
Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Podlahy povlakové
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou
Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu -vč.dod PVC soklíku
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)
Podlahovina PVC
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Obklady (keramické)
Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm
Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele



209 781101141R00 m2 89,83 124,50 0,00 11 184,13 11 184,13RTS II / 2022
210 781101210R00 m2 89,83 52,60 2 480,09 2 245,10 4 725,18RTS II / 2022
211 597813601 m2 95,72 296,50 28 381,09 0,00 28 381,09RTS II / 2022
212 998781102R00 t 1,19 622,00 0,00 738,13 738,13RTS II / 2022

783    478,25 1 912,98 2 391,23
213 783424140R00 m 43,00 55,61 478,25 1 912,98 2 391,23RTS II / 2022

784    16 709,88 47 904,15 64 614,03
214 784115422R00 m2 670,27 68,20 9 981,47 35 730,95 45 712,41RTS II / 2022
215 784111101R00 m2 670,27 28,20 6 728,41 12 173,21 18 901,61RTS II / 2022

786    23 649,18 21 545,03 45 194,22
216 78661622.1 m2 22,82 950,00 137,32 21 545,03 21 682,35
217 61141-R-1 m2 21,87 1 075,00 23 511,86 0,00 23 511,86

   0,00 667 699,00 667 699,00
M21    0,00 667 699,00 667 699,00

218 2100-R-01 kČ 1,00 ######## 0,00 482 757,00 482 757,00RTS I / 2021
219 2100-R-02 kČ 1,00 19 136,00 0,00 19 136,00 19 136,00RTS I / 2021
220 2100-R-03 kČ 1,00 7 774,00 0,00 7 774,00 7 774,00RTS I / 2021
221 2100-R-04 kČ 1,00 ######## 0,00 148 995,00 148 995,00RTS I / 2021
222 2100-R-05 kČ 1,00 5 677,00 0,00 5 677,00 5 677,00RTS I / 2021
223 2100-R-06 kČ 1,00 3 360,00 0,00 3 360,00 3 360,00RTS I / 2021

   217 308,78 379 487,16 596 795,94
   116 066,95 365 269,99 481 336,94

11    0,00 2 912,91 2 912,91
224 113108415R00 m2 14,96 77,41 0,00 1 158,05 1 158,05RTS II / 2022
225 113152112R00 m3 4,49 391,01 0,00 1 754,85 1 754,85RTS II / 2022

17    36 214,78 46 970,68 83 185,46
226 175101201R00 m3 28,38 525,01 0,00 14 897,16 14 897,16RTS II / 2022
227 583324831 t 47,86 590,00 28 237,46 0,00 28 237,46RTS II / 2022
228 175101101RT2 m3 3,54 844,00 1 542,82 1 444,94 2 987,76RTS II / 2022
229 174101103R00 m3 47,70 99,29 0,00 4 736,13 4 736,13RTS II / 2022
230 174101102R00 m3 24,32 417,00 0,00 10 141,44 10 141,44RTS II / 2022
231 175101101RT2 m3 13,20 944,00 6 434,49 6 026,31 12 460,80RTS II / 2022
232 174101101R00 m3 75,10 129,49 0,00 9 724,70 9 724,70RTS II / 2022

19    0,00 41 136,17 41 136,17
233 199000002R00 m3 106,30 387,00 0,00 41 136,17 41 136,17RTS II / 2022

43    13 411,24 6 114,21 19 525,45
234 430321414R00 m3 1,20 4 620,00 3 451,78 2 092,22 5 544,00RTS II / 2022
235 430361921RT8 t 0,01 57 609,99 640,15 120,31 760,45RTS II / 2022
236 434121425R00 m 6,00 771,00 724,31 3 901,69 4 626,00RTS II / 2022
237 593723030 kus 3,00 2 865,00 8 595,00 0,00 8 595,00RTS II / 2022

57    8 844,41 1 167,12 10 011,53
238 573231127R00 m2 14,96 16,71 222,73 27,25 249,98RTS II / 2022

Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady
Penetrace podkladu pod obklady
Obkládačka keramická
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Nátěry
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x
Malby
Malba z mal.směsí , bez penetrace, 2 x
Penetrace podkladu nátěrem V1307  1 x
Čalounické úpravy
Montáž rolet svinovacích
Roleta zatemňující, plastová -viz výpis plast.výrobků
Montáže
Elektromontáže
Elektroinstalace-SILNOPROUD -viz samostatný rozpočet
Elektro-SILNOPROUD - GZS -viz samostatný rozpočet
Elektro-SILNOPROUD - REVIZE -viz samostatný rozpočet
Elektro-SLABOPROUD ,TOPENÍ -viz samostatný rozpočet
Elektro-SLABOPROUD ,TOPENÍ - GZS -viz samostatný rozpočet
Elektro-SLABOPROUD ,TOPENÍ - REVIZE -viz samostatný rozpočet
2-NEUZNATELNÉ NÁKLADY
HSV
Přípravné a přidružené práce
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm
Odstranění podkladu z kameniva drceného
Konstrukce ze zemin
Obsyp objektu bez prohození sypaniny
Kamenivo těžené 4/8
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním
Zásyp ruční se zhutněním
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vč.dod.materiálu
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní
Poplatek za skládku horniny 1- 4
Schodiště
Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30
Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí
Osazení želbet. stupňů na desku, broušených
Stupeň schodišťový 2000/350/150
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2



239 574391111R00 m2 14,96 214,00 2 880,01 321,43 3 201,44RTS II / 2022
240 577112115R00 m2 14,96 438,51 5 741,67 818,44 6 560,11RTS II / 2022

87    35 554,70 10 227,34 45 782,04
241 831230110RAB m 8,00 1 274,00 3 848,46 6 343,54 10 192,00RTS II / 2022
242 830312-R-01 kus 1,00 2 390,00 920,32 1 469,68 2 390,00RTS II / 2022
243 871353121R00 m 62,00 39,10 10,08 2 414,12 2 424,20RTS II / 2022
244 286111125 kus 30,33 602,00 18 256,85 0,00 18 256,85RTS II / 2022
245 286111121 kus 32,35 387,00 12 518,99 0,00 12 518,99RTS II / 2022

89    21 159,05 19 341,03 40 500,08
246 894431133RBB kus 2,00 5 960,01 10 528,58 1 391,44 11 920,02RTS II / 2022
247 892241111R00 m 8,00 22,79 4,52 177,80 182,32RTS II / 2022
248 892233111R00 m 8,00 77,20 3,61 613,99 617,60RTS II / 2022
249 892372111R00 úsek 1,00 8 920,00 4 164,66 4 755,34 8 920,00RTS II / 2022
250 898011916RA0 m 1,00 268,50 218,13 50,37 268,50RTS II / 2022
251 899721112R00 m 8,00 14,60 38,72 78,08 116,80RTS II / 2022
252 892571111R00 m 62,00 31,61 111,06 1 848,76 1 959,82RTS II / 2022
253 892575111R00 úsek 2,00 3 655,01 664,77 6 645,25 7 310,02RTS II / 2022
254 891369111R00 kus 2,00 1 890,00 0,00 3 780,00 3 780,00RTS II / 2022
255 42273557 kus 1,00 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00RTS II / 2022
256 42273535 kus 1,00 4 030,00 4 030,00 0,00 4 030,00RTS II / 2022

91    882,78 674,42 1 557,20
257 919735113R00 m 13,60 114,50 882,78 674,42 1 557,20RTS II / 2022

95    0,00 153 226,11 153 226,11
258 999281111R00 t 382,11 401,00 0,00 153 226,11 153 226,11RTS II / 2022

   0,00 83 500,00 83 500,00
01VRN    0,00 20 000,00 20 000,00

259 011002VRN Kč 1,00 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00RTS II / 2022
260 034203000 Kč 1,00 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00RTS II / 2022

02VRN    0,00 6 800,00 6 800,00
261 021002VRN Kč 1,00 6 800,00 0,00 6 800,00 6 800,00RTS II / 2022

03VRN    0,00 49 200,00 49 200,00
262 030001VRN Kč 1,00 12 900,00 0,00 12 900,00 12 900,00RTS II / 2022
263 031002VRN Kč 1,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00RTS II / 2022
264 032002VRN Kč 1,00 8 900,00 0,00 8 900,00 8 900,00RTS II / 2022
265 034203001 Kč 1,00 6 900,00 0,00 6 900,00 6 900,00RTS II / 2022
266 039002VRN Kč 1,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00RTS II / 2022

04VRN    0,00 7 500,00 7 500,00
267 049002VRN Kč 1,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00RTS II / 2022

   101 241,83 14 217,17 115 459,00
725    13 441,83 2 417,17 15 859,00

268 725292035R00 kus 2,00 477,00 802,69 151,31 954,00RTS II / 2022
269 725292061R00 kus 2,00 958,00 1 749,36 166,64 1 916,00RTS II / 2022

Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm
Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.6 cm
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 32x3,0
Napojení na stávající vodovod
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 1000 mm
Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 1000 mm
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 3,0 m, 1 přítok
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80
Desinfekce vodovodního potrubí DN 70
Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300
Oblouková chránička z PVC DN 160 mm
Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou
Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200
Montáž navrtávacích pasů DN 250
Pas navrtávací AVK Rocky na PE a PVC, pr.150
Pas navrtávací AVK Plastik na PE a PVC, pr.200
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Vytýčení inž.sítí
Dokumentace skutečného provedení stavby
Příprava staveniště
Zabezpečení staveniště
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště
Zkoušky a revize
Vybavení staveniště
Pronájem zařízení a místa
Odstranění zařízení staveniště vč.uvedení dotč.povrchů do pův.stavbou
Inženýrské činnosti
Kompletační činnost
PSV
Zařizovací předměty
Držák na toaletní papír nerezový
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu



270 725292011R00 kus 2,00 1 969,00 3 715,73 222,27 3 938,00RTS II / 2022
271 725299101R00 kus 4,00 195,50 101,54 680,46 782,00RTS II / 2022
272 725292-R-1 kus 4,00 238,00 471,68 480,32 952,00RTS II / 2022
273 725292-R-2 kus 3,00 849,00 2 190,15 356,85 2 547,00RTS II / 2022
274 725292-R-2 kus 3,00 1 590,00 4 410,68 359,32 4 770,00RTS II / 2022

766    87 800,00 11 800,00 99 600,00
275 766812115.1 kus 2,00 5 900,00 0,00 11 800,00 11 800,00RTS II / 2022
276 61581-R-1 kus 2,00 43 900,00 87 800,00 0,00 87 800,00

5 153 796,78
Poznámka:

Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,6m
Kuchyňská linka dl.2,538m -spodní skříňky š.0,6 a horní 0,4m

Celkem:

Zásobník na papírové ručníky nerezový
Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap
Háčky na oděv a ručníky -dvojháček nerez
Odpadkový koš - nerez
Zrcadlo 700/700 s fazetou 10mm vč.úchytů
Konstrukce truhlářské



Dodávka Montáž Celkem
########## ########## ##########

217 308,78 379 487,16 596 795,94
##########

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ A 
NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj 
Olomoucký

 

Doba 
výstavby:
Začátek 
výstavby:
Konec 
výstavby:
Zpracováno 
dne:

 

 

 

45019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 
113,751 22

Ing. Karel Klimeš

 
Zkrácený popis

Náklady (Kč)

1-UZNATELNÉ NÁKLADY
2-NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Celkem:



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
1

1 1 100001500R00 m2 159,00 0,00
4*16,5*1 66,00

2*16,5*1 33,00

4*15*1 60,00

11
2 2 113108415R00 m2 14,96 0,00

8,8*1,1 9,68

4,8*1,1 5,28

3 2 113152112R00 m3 4,49 0,00
8,8*1,1*0,3 2,90

4,8*1,1*0,3 1,58

13
4 1 139711101RT3 m3 40,45 0,00

24,7*0,25 6,18

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7*2+6,9+2,1+1,5)*0,25 8,00

(16,9+39,1+3,5+45,6)*0,25 26,28

5 1 132301110R00 m3 100,67 0,00
4*16,5*0,5*0,9 29,70

16,5*1*0,9 14,85

4*15*0,5*0,9 27,00

50*0,6*0,9 27,00

(2,6+2,7)*0,5*0,8 2,12

6 1 132201210R00 m3 12,84 0,00

Výkaz výměr

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

UDRŽOVACÍ PRÁCE -UZNATELNÉ A NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

Ing. Karel Klimeš

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113,751 22

45019

Zkrácený popis
Zemní práce
Dočištění stěny

stáv.základy

stáv.základy

Přípravné a přidružené práce
Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.15 cm

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Odstranění podkladu z kameniva drceného
splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Hloubené vykopávky
Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4-ručně

m.č.1.10 -skladba S1

m.č.1.1.1, 1.5-1.9 ,1.12-1.14 -skladba S3

m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ
kolem stáv.základů z vnitřní strany

kolem stáv.základů z vnitřní strany

kolem stáv.základů z vnitřní strany

kolem stáv.základů z vnější strany

pro základ pod novou zdí mezi m.č.1. a 1.10

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ



7,84+5 12,84

7 1 132201119R00 m3 113,51 0,00
100,67+12,84 113,51

8 1 132301210R00 m3 8,98 0,00
8,8*1,1*0,6 5,81

4,8*1,1*0,6 3,17

9 1 132201210R00 m3 84,24 0,00
48-8,8*1,1 38,32

51,2-4,8*1,1 45,92

15
10 1 151101101R00 m2 136,40 0,00

2*30*1,1 66,00

2*32*1,1 70,40

11 1 151101111R00 m2 136,40 0,00
17

12 2 175101201R00 m3 28,38 0,00
35*0,5*0,25 4,38

50*0,6*0,8 24,00

13 2 583324831 t 47,86 0,00
28,375*1,67*1,01 47,86

14 2 175101101RT2 m3 3,54 0,00
2,24+1,3 3,54

15 2 174101103R00 m3 47,70 0,00
4*16,5*0,5*0,6 19,80

16,5*1*0,6 9,90

4*15*0,5*0,6 18,00

16 2 174101102R00 m3 24,32 0,00
20*0,9*0,8 14,40

3,2*6,2*0,5 9,92

17 2 175101101RT2 m3 13,20 0,00
6,4 6,40

6,8 6,80

18 2 174101101R00 m3 75,10 0,00
36,4 36,40

38,7 38,70

19

přívod vody

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ
splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ
splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Roubení
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Konstrukce ze zemin
Obsyp objektu bez prohození sypaniny

okapový chodník

kolem stáv.základů z vnější strany

Kamenivo těžené 4/8

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny
přívod vody

Zásyp zářezů se šikmými stěnami se zhutněním
kolem stáv.základů z vnitřní strany

kolem stáv.základů z vnitřní strany

kolem stáv.základů z vnitřní strany

Zásyp ruční se zhutněním
po vybourání základu pod mrazicím boxem

základ pod mrazicím boxem

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny vč.dod.materiálu
splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní



19 2 199000002R00 m3 106,30 0,00
27

20 1 273321321R00 m3 28,77 0,00
24,7*0,15 3,71

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7*2+6,9+2,1+1,5)*0,15 4,80

(16,9+39,1+3,5+45,6)*0,15 15,77

30*0,5*0,3 4,50

21 1 271571112R00 m3 32,19 0,00
24,7*0,197 4,87

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62)*0,197 6,31

(16,9+39,1+3,5+45,6)*0,2 21,02

22 1 273361921RT9 t 1,78 0,00
2*161,82*5,5/1000 1,78

23 1 274313621R00 m3 2,34 0,00
2,6*0,8*0,5 1,04

2,7*0,8*0,6 1,30

24 1 274351215R00 m2 8,48 0,00
2*2,6*0,8 4,16

2*2,7*0,8 4,32

25 1 274351216R00 m2 8,48 0,00
28

26 1 289970111R00 m2 159,00 0,00
4*16,5*1 66,00

2*16,5*1 33,00

4*15*1 60,00

27 1 281606214R00 m 7,91 0,00
7,911 7,91

28 1 281606114R00 m 25,63 0,00
8,984+7,788+8,861 25,63

29 1 281606113R00 m 26,97 0,00
13,484*2 26,97

30 1 281606112R00 m 15,20 0,00
11,038+0,5+3,666 15,20

31 1 281606111R00 m 45,68 0,00
11,038+3,666*3+7,617+16,022 45,68

31

Poplatek za skládku horniny 1- 4
Základy
Železobeton základových desek C 20/25

m.č.1.10 -skladba S1

m.č.1.1.1, 1.5-1.9 ,1.12-1.14 -skladba S3

m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

pod příčky

Polštář základu ze štěrkopísku netříděného
skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí

Beton základových pasů prostý C 20/25
pod novou zeď mezi m.č.1.4 a 1.10 m.č.

Bednění stěn základových pasů - zřízení
pod novou zeď mezi m.č.1.4 a 1.10 m.č.

Bednění stěn základových pasů - odstranění
Zpevňování hornin a konstrukcí
Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2

kolem stáv.základů

kolem stáv.základů

Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. do 100 cm
vnější zdivo

Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 90 cm
vnější zdivo

Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 60 cm
vnitřní zdi

Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm
vnější a vnitřní zdivo

Beztlaková chem.injektáž zdiva cihlového tl. 30 cm
vnější a vnitřní zdivo

Zdi podpěrné a volné



32 1 311231114R00 m3 5,12 0,00
2,538*3*0,3 2,28

2,7*3,5*0,3 2,84

33 1 310239211R00 m3 3,92 0,00
1,2*2,2*0,45+1*2,2*0,3+0,8*2,2*1,18 3,92

34 1 310238211R00 m3 0,33 0,00
0,62*0,75*0,7 0,33

35 1 317941123RT5 t 0,31 0,00
3*3,9*26,2/1000 0,31

36 1 311238254R00 m2 3,30 0,00
1,5*2,2 3,30

37 1 311361221R00 t 0,02 0,00
12*2,2*0,890/1000 0,02

34
38 1 349231821R00 m2 1,13 0,00

0,75*1,5 1,13

39 1 342271311R00 m2 22,00 0,00
3,666*3 11,00

3,666*3 11,00

40 1 342271312R00 m2 7,61 0,00
2,538*3 7,61

41
41 1 416021128R00 m2 56,72 0,00

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7*2+24,7+6,9+3,62 56,72

42 1 416023135R00 m2 101,60 0,00
16,9+39,1+45,6 101,60

43
43 2 430321414R00 m3 1,20 0,00

2*1,2*0,5 1,20

44 2 430361921RT8 t 0,01 0,00
2*1,2*5,5/1000 0,01

45 2 434121425R00 m 6,00 0,00
3*2 6,00

46 2 593723030 kus 3,00 0,00
57

47 2 573231127R00 m2 14,96 0,00

Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa
nová zeď mezi m.č.1.10 a1.4

Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC

Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC
přizdívka parapetu

Osazení ocelových válcovaných nosníků  č. 14 - 22, vč.dodávky Ič.20
m.č.1.3

Zdivo  44 Profi  P15, tl. 440 mm

Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 216 (E)
do zdi tl 45 cm ,délky 1,5m a v.2,2m

Stěny a příčky
Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm

u okna s ozn. 7/T-m.č.1.12

Příčky z cihel vápenopískových tloušťky 65 mm
mezi m.č.1.5 a 1.7

mezi m.č.1.13 a 1.12

Příčky z cihel vápenopískových tloušťky 140 mm
mezi m.č.1.3 a 1.4

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RFI 15 mm

skladba S10 -m.č.1.1,1.5-1.10+1.12 a 1.13

Podhled  -akustický, ozn.P1*
skladba S8+ , m.č.1.2,1.3+1.11

Schodiště
Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30

Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí

Osazení želbet. stupňů na desku, broušených

Stupeň schodišťový 2000/350/150
Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné
Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2



8,8*1,1 9,68

4,8*1,1 5,28

48 2 574391111R00 m2 14,96 0,00
8,8*1,1 9,68

4,8*1,1 5,28

49 2 577112115R00 m2 14,96 0,00
61

50 1 611420016RA0 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+45,6 101,60

3,5 3,50

51 1 611481111R00 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+45,6 101,60

3,5 3,50

52 1 612421615R00 m2 89,83 0,00
89,8324 89,83

53 1 612421615R00 m2 277,14 0,00
2,538*1,527*2*2+2*2,84 21,18

1,638*1,527*2 5,00

0,987*1,527*2 3,01

(2*3,663+2,538)*1,527*2 30,12

(17,1+28,4+7,8+6,5+44,3+28,2)*1,527 202,02

(12,5+6,5+5,3+8,8+5,3+5,3+11,1+9,4)*1,527 98,03

-89,8324 -89,83

3,45*2,2 7,59

54 1 612456211RT1 m2 366,97 0,00
2,538*1,527*2*2 15,50

1,638*1,527*2 5,00

0,987*1,527*2+2*2,84 8,69

(2*3,663+2,538)*1,527*2 30,12

(17,1+28,4+7,8+6,5+44,3+28,2)*1,527 202,02

(12,5+6,5+5,3+8,8+5,3+5,3+11,1+9,4)*1,527 98,03

3,45*2,2 7,59

55 1 610991111R00 m2 16,78 0,00
5*0,62*0,9+2*2,09*1,366+2*2,334*1,774 16,78

56 1 612421637R00 m2 277,14 0,00
2,538*1,527*2*2+2*2,84 21,18

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Makadam penetrační hrubý z kameniva drceného a asfaltu, s posypem, 100 mm
splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.6 cm
Úprava povrchů vnitřní
Omítka stropů vnitřní vápenocemetová štuková

skladba S8+ , m.č.1.2,1.3+1.11

skladba S8 , m.č.1.4

Potažení stropů rabicovým pletivem s vypnutím
skladba S8+ , m.č.1.2,1.3+1.11

skladba S8 , m.č.1.4

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená
pod obklady

Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená
skladba S6 -nová zeď mezi m.č.1.10 a1.4

skladba S6 -příčky - m.č.1.1

skladba S6 -příčky -mezi m.č.1.13 a 1.14

skladba S6 -příčky -m.č.1.12, 1.7 a 1.4

skladba S6 -m.č.1.2,3,4,10,11

skladba S6 -m.č.1.1,5-1.9,12,13

Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC
skladba S6 -nová zeď mezi m.č.1.10 a1.4

skladba S6 -příčky - m.č.1.1

skladba S6 -příčky -mezi m.č.1.13 a 1.14

skladba S6 -příčky -m.č.1.12, 1.7 a 1.4

skladba S6 -m.č.1.2,3,4,10,11

skladba S6 -m.č.1.1,5-1.9,12,13

Zakrývání výplní vnitřních otvorů
okna

Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková
skladba S6 -nová zeď mezi m.č.1.10 a1.4



1,638*1,527*2 5,00

0,987*1,527*2 3,01

(2*3,663+2,538)*1,527*2 30,12

(17,1+28,4+7,8+6,5+44,3+28,2)*1,527 202,02

(12,5+6,5+5,3+8,8+5,3+5,3+11,1+9,4)*1,527 98,03

-89,8324 -89,83

3,45*2,2 7,59

57 1 612434143R00 m2 301,12 0,00
2,538*1,3*2*2 13,20

1,638*1,3*2 4,26

0,987*1,3*2 2,57

(2*3,663+2,538)*1,3*2 25,65

(17,1+28,4+7,8+6,5+44,3+28,2)*1,3 171,99

(12,5+6,5+5,3+8,8+5,3+5,3+11,1+9,4)*1,3 83,46

58 1 611456211R00 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+45,6 101,60

3,5 3,50

59 1 612473185R00 m2 350,00 0,00
60 1 612473186R00 m 120,54 0,00

(10+16+4+8+4)*2,87 120,54

63
61 1 631416211RT3 m3 9,42 0,00

24,7*0,055 1,36

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7*2+6,9+2,1+1,5)*0,055 1,76

(16,9+39,1+3,5+45,6)*0,06 6,31

62 1 632244911R00 m2 32,20 0,00
16,1*2 32,20

63 1 631315611R00 m3 4,83 0,00
16,1*2*0,15 4,83

64 1 632419104R00 m2 56,72 0,00
24,7 24,70

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

65 1 632411105R00 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

64
66 1 642942111RT2 kus 4,00 0,00

skladba S6 -příčky - m.č.1.1

skladba S6 -příčky -mezi m.č.1.13 a 1.14

skladba S6 -příčky -m.č.1.12, 1.7 a 1.4

skladba S6 -m.č.1.2,3,4,10,11

skladba S6 -m.č.1.1,5-1.9,12,13

Omítkový sanační ,vnitřní,3vrst.
skladba S6 -nová zeď mezi m.č.1.1 a1.2

skladba S6 -příčky - m.č.1.1

skladba S6 -příčky -mezi m.č.1.13 a 1.14

skladba S6 -příčky -m.č.1.12, 1.7 a 1.4

skladba S6 -m.č.1.2,3,4,10,11

skladba S6 -m.č.1.1,5-1.9,12,13

Postřik izolací a konstrukcí stropů, MC
skladba S8+ , m.č.1.2,1.3+1.11

skladba S8 , m.č.1.4

Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn
Příplatek za zabudované rohovníky, stěny

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm

m.č.1.10 -skladba S1

m.č.1.1.1, 1.5-1.9 ,1.12-1.14 -skladba S3

m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

Dlažba z cihel dl. 290 mm, do písku naplocho
skladba stropu S5- po zafoukání tepelné izolace

Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20
skladba stropu S5  -po zafoukání tepelné izolace

Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm
skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm
skladba -S4 - m.č.1.2,411

Výplně otvorů
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč. dod.



3+1 4,00

67 1 642942111RT5 kus 5,00 0,00
2+1+2 5,00

68 1 642942111RT4 kus 1,00 0,00
1 1,00

87
69 2 831230110RAB m 8,00 0,00
70 2 830312-R-01 kus 1,00 0,00
71 2 871353121R00 m 62,00 0,00

30 30,00

32 32,00

72 2 286111125 kus 30,33 0,00
30 30,00

;ztratné 1,09%; 0,327 0,33

73 2 286111121 kus 32,35 0,00
32 32,00

;ztratné 1,09%; 0,3488 0,35

89
74 2 894431133RBB kus 2,00 0,00
75 2 892241111R00 m 8,00 0,00
76 2 892233111R00 m 8,00 0,00
77 2 892372111R00 úsek 1,00 0,00
78 2 898011916RA0 m 1,00 0,00
79 2 899721112R00 m 8,00 0,00
80 2 892571111R00 m 62,00 0,00

30+32 62,00

81 2 892575111R00 úsek 2,00 0,00
82 2 891369111R00 kus 2,00 0,00
83 2 42273557 kus 1,00 0,00
84 2 42273535 kus 1,00 0,00

91
85 2 919735113R00 m 13,60 0,00

8,8 8,80

4,8 4,80

94
86 1 941955002R00 m2 160,00 0,00

pro dveře 2/T a 3/T

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, vč.dod.
pro dveře 1/T,1*/T  a 4/T

Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 ,vč.dod.
pro dveře 5/T

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 32x3,0
Napojení na stávající vodovod
Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200 x 5,9 x 1000 mm

Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160 x 4,7 x 1000 mm

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 3,0 m, 1 přítok
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80
Desinfekce vodovodního potrubí DN 70
Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300
Oblouková chránička z PVC DN 160 mm
Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou

Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200
Montáž navrtávacích pasů DN 250
Pas navrtávací AVK Rocky na PE a PVC, pr.150
Pas navrtávací AVK Plastik na PE a PVC, pr.200
Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm

splašková kanalizace

dešťová kanalizace

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m



95
87 1 952901111R00 m2 161,82 0,00

24,7 24,70

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

88 2 999281111R00 t 382,11 0,00
96

89 1 962032231R00 m3 3,78 0,00
4,2*3*0,3 3,78

90 1 965200012RA0 m3 4,83 0,00
16,1*2*0,15 4,83

91 1 968061125R00 kus 20,00 0,00
8+8+4 20,00

92 1 968072455R00 m2 23,40 0,00
5*1,8+3*1,6+8*1,2 23,40

93 1 967031733R00 m2 3,33 0,00
5*3*0,15+(2*0,6+4*1,5)*0,15 3,33

94 1 962031113R00 m2 17,65 0,00
(0,987+1,057+1,071+1,093+1,675)*3 17,65

95 1 962031116R00 m2 49,52 0,00
3*3,663*3 32,97

5,517*3 16,55

96 1 967031734R00 m2 0,90 0,00
3*0,3 0,90

97 1 762841811R00 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

98 1 961044111R00 m3 25,07 0,00
161,82*0,15+2*1*0,4 25,07

99 1 961055111R00 m3 24,27 0,00
24,7*0,15 3,71

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62)*0,15 4,80

(16,9+39,1+3,5+45,6)*0,15 15,77

100 1 961044111R00 m3 9,60 0,00
20*0,6*0,8 9,60

101 1 961055111R00 m3 9,00 0,00
3*6*0,5 9,00

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
Bourání konstrukcí
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC

zeď m.č.1.3 a 1.4

Bourání mazanin betonových
skladba stropu S5

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2
vnitřních dveří

Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm
sociálky+chodba

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm
sociálky+chodba

Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm
sociálky

m.č.1.11

Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm
zeď m.č.1.3

Demontáž podbití stropů z prken hrubých bez omítky
m.č.1.2,1.3+1.10 a 1.11-skladba S8

Bourání základů z betonu prostého
podkladní beton. deska

Bourání základů železobetonových
skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411

Bourání základů z betonu prostého
základ pod mrazicím boxem

Bourání základů železobetonových
základ pod mrazicím boxem



102 1 965081113R00 m2 32,20 0,00
16,1*2 32,20

103 1 965081712R00 m2 161,82 0,00
24,7 24,70

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7*2+6,9+3,62) 32,02

(16,9+39,1+3,5+45,6) 105,10

104 1 711140102R00 m2 161,82 0,00
105 1 113107320R00 m2 32,36 0,00

24,7*0,2 4,94

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62)*0,2 6,40

(16,9+39,1+3,5+45,6)*0,2 21,02

106 1 762811811R00 m2 32,20 0,00
16,1*2 32,20

107 1 968062355R00 m2 16,04 0,00
((1,15*1,77)+(2,33*1,77*2)+(2,1*1,37*2)) 16,04

108 1 963023711R00 m 4,50 0,00
3*1,5 4,50

109 1 968062455R00 m2 2,00 0,00
2 2,00

110 1 968062456R00 m2 6,25 0,00
1,5*2,33+1,1*2,5 6,25

97
111 1 973031824R00 m 3,80 0,00

3,8 3,80

112 1 973031813R00 m 19,81 0,00
7*2,83 19,81

113 1 973031151R00 m3 0,27 0,00
2*0,6*1,5*0,15 0,27

114 1 978023411R00 m2 547,35 0,00
115 1 971035561R00 m3 0,86 0,00

1,2*1,6*0,45 0,86

116 1 978059531R00 m2 54,00 0,00
117 1 978100010RA0 m2 105,10 0,00

16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

118 1 978200010RA0 m2 547,35 0,00
(17,1+28,4+7,8+6,5+44,3+28,2)*2,827 374,01

Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2
skladba stropu S5

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2
m.č.1.10 -skladba S1

m.č.1.1.1, 1.5-1.9 ,1.12 a 1.13 -skladba S3

m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst
Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm

skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411

Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm
skladba stropu S5

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2
okna

Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné jednostranně

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
vstupních dveří

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2
vstupních dveří

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm

m.č.1.1

Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm
sociálkym.č.1.1 a 1.3

Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2
pro závěsné zařízení WC

Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.
Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 60 cm, MC

stáv.okno

Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2
Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocem. 100 %

m.č.1.2,1.3+1.10 a 1.11-skladba S8

Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 %
skladba S7 -m.č.1.2,3,4,10,11



(12,5+6,5+5,3+8,8+5,3+5,3+11,1+9,4)*2,7 173,34

119 1 971033261R00 kus 1,00 0,00
1 1,00

S
120 1 979081111R00 t 258,68 0,00
121 1 979081121R00 t 1 034,73 0,00

258,683*4 1 034,73

122 1 979082111R00 t 258,68 0,00
123 1 979086112R00 t 258,68 0,00
124 1 979990101R00 t 258,68 0,00

01VRN
125 2 011002VRN Kč 1,00 0,00
126 2 034203000 Kč 1,00 0,00

02VRN
127 2 021002VRN Kč 1,00 0,00

03VRN
128 2 030001VRN Kč 1,00 0,00
129 2 031002VRN Kč 1,00 0,00
130 2 032002VRN Kč 1,00 0,00
131 2 034203001 Kč 1,00 0,00
132 2 039002VRN Kč 1,00 0,00

04VRN
133 2 049002VRN Kč 1,00 0,00

711
134 1 711141559RT2 m2 161,82 0,00

24,7 24,70

(9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62) 32,02

(16,9+39,1+3,5+45,6) 105,10

135 1 62852251 m2 278,44 0,00
161,82+80,304 242,12

;ztratné 15%; 36,3186 36,32

136 1 62852265 m2 278,44 0,00
161,82+80,304 242,12

;ztratné 15%; 36,3186 36,32

137 1 711111006RZ3 m2 161,82 0,00

skladba S7 -m.č.1.1,5-1.9,12,13

Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC
přívod vody

Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

do 5ti km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Vytýčení inž.sítí
Dokumentace skutečného provedení stavby
Příprava staveniště
Zabezpečení staveniště
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště
Zkoušky a revize
Vybavení staveniště
Pronájem zařízení a místa
Odstranění zařízení staveniště vč.uvedení dotč.povrchů do pův.stavbou
Inženýrské činnosti
Kompletační činnost
Izolace proti vodě
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením

skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411

Pás modifikovaný asfalt  special mineral

Pás modifikovaný asfalt l mineral

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí



24,7 24,70

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

138 1 711112006RZ2 m2 80,30 0,00
(2*(12,588+16,772)+2*(16+12))*0,7 80,30

139 1 711142559RT2 m2 80,30 0,00
(2*(12,588+16,772)+2*(16+12))*0,7 80,30

140 1 711132311R00 m2 159,00 0,00
4*16,5*1 66,00

2*16,5*1 33,00

4*15*1 60,00

141 1 998711102R00 t 2,84 0,00
721

142 1 721176102R00 m 4,00 0,00
143 1 721176103R00 m 16,00 0,00
144 1 721176105R00 m 28,00 0,00
145 1 721176222R00 m 12,00 0,00
146 1 721176223R00 m 12,00 0,00
147 1 721176224R00 m 42,00 0,00
148 1 721179325R00 kus 3,00 0,00
149 1 721223440RT1 kus 1,00 0,00
150 1 721273200RT3 kus 3,00 0,00
151 1 286-R-01 kus 1,00 0,00
152 1 721290111R00 m 114,00 0,00

4+16+28+12+12+42 114,00

153 1 721223425RT1 kus 1,00 0,00
154 1 550-R-01 kus 1,00 0,00

1 1,00

155 1 998721101R00 t 0,26 0,00
722

156 1 722172311R00 m 66,00 0,00
157 1 722172312R00 m 32,00 0,00
158 1 722172313R00 m 30,00 0,00
159 1 722265312R00 kus 2,00 0,00
160 1 722235143R00 kus 1,00 0,00
161 1 722235122R00 kus 2,00 0,00

skladba -S1- m.č.1.10

skladba -S3 - m.č.1.1,,5,6,7,8,9,12,13

skladba -S4 - m.č.1.2,411

Provedením izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem penetrační emulzí
napojení izolace

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením
napojení izolace

Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků
kolem stáv.základů

kolem stáv.základů

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m
Vnitřní kanalizace
Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm
Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm
Čisticí kus , tlakové odpadní svislé, D 110 mm
Vpusť podlahová (sklepní) se zápachovou uzávěrkou HL 71
Souprava ventilační střešní HL
ZTI - tvarovka HT a KG
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm

Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1 s mřížkou
Nerezová mřížka podl.vpusti

VP 100

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m
Vnitřní vodovod
Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16
Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16
Vodoměr domovní  DN 20 x 190 mm, Qn 2,5
Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm
Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit,  DN 20 mm



162 1 722235123R00 kus 1,00 0,00
1 1,00

163 1 722268132.1 kus 1,00 0,00
164 1 722236122R00 kus 1,00 0,00
165 1 722235693R00 kus 1,00 0,00
166 1 722235142R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

167 1 722235153R00 kus 2,00 0,00
168 1 722235813R00 kus 1,00 0,00
169 1 722268132.2 Kč 1,00 0,00
170 1 722181212RU2 m 10,00 0,00
171 1 722181215RU2 m 20,00 0,00
172 1 722181212RT9 m 16,00 0,00
173 1 722181215RT8 m 16,00 0,00
174 1 722181212RT7 m 33,00 0,00
175 1 722181214RT7 m 33,00 0,00
176 1 722254231RT4 kus 1,00 0,00
177 1 722221122R00 kus 1,00 0,00
178 1 722290215R00 m 128,00 0,00

66+32+30 128,00

179 1 722290234R00 m 128,00 0,00
180 1 998722101R00 t 0,69 0,00

725
181 1 725119401R00 soubor 2,00 0,00

2 2,00

182 1 550-R-01 kus 2,00 0,00
2 2,00

183 1 725823111RT1 kus 6,00 0,00
184 1 725823134RT1 kus 2,00 0,00
185 1 725845111RT1 kus 1,00 0,00
186 1 725825114RT1 kus 1,00 0,00
187 1 55145416 kus 1,00 0,00
188 1 725860217R00 kus 1,00 0,00
189 1 725860213R00 kus 6,00 0,00
190 1 725860201R00 kus 2,00 0,00
191 1 725860222R00 kus 1,00 0,00

Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit KK, DN 25 mm
HU vody

Sestava Hawle se šroubením, kohouty a filtrem DN 25 - 20 mm
Kohout vodovodní kulový, vnitřní-vnitřní závit, PN 63, DN 15 mm
Kohout vodovodní, kulový se zpětnou klapkou, DN 25 mm
Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20 mm

u expanze

Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-šroubení, DN 25 mm
Ventil redukční s manometrem PN 25,  DN 25 mm
Tvarovky PPR
Izolace potrubí pr.34, tl. stěny 10 mm
Izolace  potrubí pr.32 tl. stěny 30 mm
Izolace potrubní pr.27-tl. stěny 10 mm
Izolace  potrubí pr.25 , tl. stěny 25 mm
Izolace  potrubí pr.22 tl. stěny 10 mm
Izolace potrubí pr.21 tl. stěny 20 mm
Hydrantový systém, box nerez
Kohout vodovodní, kulový, zahradní, DN 15 mm x DN 20 mm
Zkouška tlaku potrubí přírubového nebo hrdlového DN 100 mm

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m
Zařizovací předměty
Montáž předstěnových systémů pro zazdění

m.č.1.6 a 1.8

Montážní prvek do stěny pro WC
m.č.1.6 a 1.8

Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu
Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou
Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství
Baterie dřezová nástěnná ruční
Baterie sprchová příslušenství
Připojovací souprava -pisoár
Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm
Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka
Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm



192 1 725860216R00 kus 1,00 0,00
193 1 725017132R00 soubor 5,00 0,00
194 1 725017138R00 soubor 6,00 0,00
195 1 725017351R00 soubor 1,00 0,00
196 1 725122222R00 soubor 1,00 0,00
197 1 725122112R00 soubor 1,00 0,00
198 1 725100006RA0 kus 2,00 0,00
199 1 725014131RT1 soubor 2,00 0,00
200 1 725319101R00 soubor 2,00 0,00
201 1 55231082 kus 2,00 0,00
202 1 725339101R00 kus 1,00 0,00
203 1 64271101 kus 1,00 0,00
204 1 725334301RT1 kus 1,00 0,00
205 2 725292035R00 kus 2,00 0,00
206 2 725292061R00 kus 2,00 0,00
207 2 725292011R00 kus 2,00 0,00
208 2 725299101R00 kus 4,00 0,00
209 2 725292-R-1 kus 4,00 0,00
210 2 725292-R-2 kus 3,00 0,00
211 2 725292-R-2 kus 3,00 0,00
212 1 998725101R00 t 0,34 0,00

728
213 1 728-R-1 m 2,00 0,00
214 1 728112112R00 m 9,00 0,00
215 1 42981292 kus 9,45 0,00

9 9,00

;ztratné 5%; 0,45 0,45

216 1 4298129-R-01 kus 4,00 0,00
217 1 4298129-R-02 kus 1,00 0,00
218 1 4297266035 kus 4,00 0,00
219 1 4297266053 kus 1,00 0,00
220 1 4295330106 kus 1,00 0,00
221 1 728611212R00 kus 1,00 0,00
222 1 429148045 kus 1,00 0,00
223 1 998728101R00 t 0,03 0,00

762

Připojovací souprava WC Geberit
Umyvadlo na šrouby  55 x 42 cm, bílé
Kryt sifonu umyvadel , bílý
Umývátko na šrouby  40 x 31 cm, bílé
Pisoár  s autom. splachovačem, bat. SLP 17B
Pisoárová mísa diturvitová č. 4110.0 DOMINO
Klozet kombi
Klozet závěsný  + sedátko, bílý
Montáž dřezů jednoduchých
Dřez nerez s odkládací plochou
Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur
Výlevka  se sklopnou plastovou mřížkou
Nálevka se sifonem PP HL21, DN 32
Držák na toaletní papír nerezový
WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu
Zásobník na papírové ručníky nerezový
Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap
Háčky na oděv a ručníky -dvojháček nerez
Odpadkový koš - nerez
Zrcadlo 700/700 s fazetou 10mm vč.úchytů
Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m
Vzduchotechnika
VZT - rekuperační jednotka s čidlem vlhkosti -viz PD
Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm
Potrubí Spiro pozink, d 160 mm, délka 1 m

VZT -odbočka potrubí 150/100mm
VZT -odbočka potrubí 150/125mm
Ventil talířový přívodní kovový KE 100
Ventil talířový odvodní plastový VEF 125
Žaluzie protidešťová PRG 160W
Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 200 mm
Ventilátor radiální do potr. RM 150 vč.doběhu
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m
Konstrukce tesařské



224 1 762841110RT3 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

225 1 762895000R00 m3 2,52 0,00
105,1*0,024 2,52

226 1 762810110RA0 m2 32,20 0,00
16,1*2 32,20

227 1 605560003 m3 1,93 0,00
2*16,1*0,05 1,61

;ztratné 20%; 0,322 0,32

228 1 998762102R00 t 3,15 0,00
766

229 1 766661112R00 kus 5,00 0,00
3+1 4,00

1 1,00

230 1 61161930 kus 4,00 0,00
3+1 4,00

231 1 61162142 kus 1,00 0,00
1 1,00

232 1 766661122R00 kus 5,00 0,00
2+1+2 5,00

233 1 61162143 kus 3,00 0,00
2+1 3,00

234 1 61161933 kus 2,00 0,00
2 2,00

235 1 7666691.1 kus 12,00 0,00
236 2 766812115.1 kus 2,00 0,00

2 2,00

237 2 61581-R-1 kus 2,00 0,00
238 1 766694123R00 kus 11,00 0,00

5+2+2+2 11,00

239 1 61187553 m 14,24 0,00
5*0,62+2*2,09+2*2,334+2*1,147 14,24

240 1 7661242-1 m2 10,21 0,00
(2,248+1,521)*2,1 7,91

1,093*2,1 2,30

241 1 766695212R00 kus 4,00 0,00

Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz -vč.dod.řeziva
m.č.1.2,1.3+1.10 a 1.11-skladba S8* a S8

Spojovací prostředky pro montáž stropů

Záklop z hrubých prken na sraz, impregnovaný

Řezivo sušené neom. DB tl. 50 mm, š. nad 150 mm, 2,5 až 4,0 m

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m

dveře 2/T a 3/T

dveře 5/T

Dveře vnitřní  1kř. plné, útlum 37dB, vel. 60x197
ozn.2 a 3/T

Dveře vnitřní fóliované plné  1kř.80x197 cm
ozn.5/T

Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m
dveře 1/T,1*/T, 4/T

Dveře vnitřní fóliované plné  1kř.90x197 cm
ozn.1 a 4/T

Dveře vnitřní 1kř.plné, útlum 37dB, vel. 90x197
ozn.1*/T

Kování dveří -štítek+klika
Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 2,6m

označení  6/T- popis viz PD

Kuchyňská linka dl.2,538m -spodní skříňky š.0,6 a horní 0,4m
Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.do 260 cm

označení  7,8,9 a 10/T- popis viz PD

Deska parapetní smrkové dřevo šířka 35 cm

Stěny kompletizované záchod. vč. dveří
1/P

2/P

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm



2+2 4,00

242 1 61187176 kus 4,00 0,00
243 1 998766102R00 t 1,33 0,00

767
244 1 767646510R00 kus 1,00 0,00

1 1,00

245 1 553455-1 kus 1,00 0,00
1 1,00

246 1 767649195R00 kus 12,00 0,00
247 1 998767102R00 t 0,07 0,00

771
248 1 771101210R00 m2 56,72 0,00
249 1 771101116R00 m2 56,72 0,00

9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

24,7 24,70

250 1 771575109RT6 m2 56,72 0,00
9,3+2,3+1,7+4,8+1,7+1,7+6,9+3,62 32,02

24,7 24,70

251 1 597642031 m2 62,98 0,00
56,72+4,43 61,15

;ztratné 3%; 1,8345 1,83

252 1 771471014R00 m 44,30 0,00
44,3 44,30

253 1 998771102R00 t 1,66 0,00
776

254 1 776101115R00 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

255 1 776101121R00 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

256 1 776421100RU1 m 81,50 0,00
17,1+28,4+7,8+28,2 81,50

257 1 776521200RT1 m2 105,10 0,00
16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

258 1 28412361 m2 115,61 0,00
105,1 105,10

;ztratné 10%; 10,51 10,51

pro dveře 1 a 1*/T

Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Montáž dveří kovových jednokřídlových

1/H

Dveře 1kříd. 98,7x220 cm
1/H

Montáž a dodávka doplňků dveří,  bezpečnostní zámek
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Podlahy z dlaždic
Penetrace podkladu pod dlažby
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou

skladba S3 - m.č.1.1,5,6,7,8,9 a 1.12,13

skladba S1- m.č.1.10

Montáž podlah keram.,hladké, tmel
skladba S3 - m.č.1.1,5,6,7,8,9 a 1.12,13

skladba S1- m.č.1.10

Dlažba  protiskluz.tl.9 mm

Obklad soklíků keram.rovných do MC,20x10, H 10 cm
m.č.1.10

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m
Podlahy povlakové
Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy
m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu -vč.dod PVC soklíku
m.č.1.2-1.4 a 1.11-skladba S4

Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)
skladba S4 -m.č.1.2-1.4 a 1.11

Podlahovina PVC



259 1 998776102R00 t 0,42 0,00
781

260 1 781320121R00 m 3,10 0,00
5*0,62 3,10

261 1 781230111R00 m2 89,83 0,00
(11,1*2,2+9,4*1,6)-2,4 37,06

(3,1+3,7)*0,8 5,44

12,5*1,6-1,6+6,5+4*3,666+(2*(1,093+1,218))*2,2-2,4 47,33

262 1 781101141R00 m2 89,83 0,00
263 1 781101210R00 m2 89,83 0,00
264 1 597813601 m2 95,72 0,00

(89,8324+3,1) 92,93

;ztratné 3%; 2,787972 2,79

265 1 998781102R00 t 1,19 0,00
783

266 1 783424140R00 m 43,00 0,00
6+15+21+1 43,00

784
267 1 784115422R00 m2 670,27 0,00

16,9+39,1+3,5+45,6 105,10

655-89,83 565,17

268 1 784111101R00 m2 670,27 0,00
786

269 1 78661622.1 m2 22,82 0,00
2*(2,09*1,366+2,334*1,774)+1,147*1,774+1,085*2,44+1,701*2,44 22,82

270 1 61141-R-1 m2 21,87 0,00
20,83 20,83

;ztratné 5%; 1,0415 1,04

M21
271 1 2100-R-01 kČ 1,00 0,00
272 1 2100-R-02 kČ 1,00 0,00
273 1 2100-R-03 kČ 1,00 0,00
274 1 2100-R-04 kČ 1,00 0,00
275 1 2100-R-05 kČ 1,00 0,00
276 1 2100-R-06 kČ 1,00 0,00

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m
Obklady (keramické)
Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm

sociálky

Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele
m.č.1.12 a 1.13 - skladba S9

m.č.1.3 a 1.11  - skladba S9

m.č.1.1+1.5,6,7,8,9 - skladba S9

Hydroizolační stěrka jednovrstvá pod obklady
Penetrace podkladu pod obklady
Obkládačka keramická

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m
Nátěry
Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x

Malby
Malba z mal.směsí , bez penetrace, 2 x

stropy

stěny

Penetrace podkladu nátěrem V1307  1 x
Čalounické úpravy
Montáž rolet svinovacích

1/P-7/P

Roleta zatemňující, plastová -viz výpis plast.výrobků

Elektromontáže
Elektroinstalace-SILNOPROUD -viz samostatný rozpočet
Elektro-SILNOPROUD - GZS -viz samostatný rozpočet
Elektro-SILNOPROUD - REVIZE -viz samostatný rozpočet
Elektro-SLABOPROUD ,TOPENÍ -viz samostatný rozpočet
Elektro-SLABOPROUD ,TOPENÍ - GZS -viz samostatný rozpočet
Elektro-SLABOPROUD ,TOPENÍ - REVIZE -viz samostatný rozpočet



Poznámka:



Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Rekapitulace nákladů

1. Dodávka materiálu
Rozvaděč RE 7625 74

Rozvaděč RH 43653 421

Rozvaděč zabezpečovačky 16394 158

Rozvaděč datový RACK 8578 83

2. Montážní práce 
Montážní práce silnoproud 165788 85976

Montážní práce slaboproud 29224 37802

3. Stavební práce při elektromontážích
Stavební práce 59838

4. Zemní práce
Zemní práce 2820

ZRN celkem 271 261 184 352 455 613

HZS 27 144

Hlava III GZS (rozp. pol. 2100-R-01) 482 757

VRN
GZS GZS (rozp. pol. 2100-R-02) i 0,042 455 613 19 136

výchozí revize GZS (rozp. pol. 2100-R-03) 7774,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč



ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

SILNOPROUD

1.  Dodávka   materiálu

Rozvaděč RE
rozvaděč ER 112/NKP 7P pilíř /ČEZ sestava 1 6850 6850,00

jistič LSN B32/3 ks 1 510 510,00

Součet 7360,00

Doprava i 0,036 7360,00 264,96

Přesun i 0,01 7360,00 73,60

Dodávka celkem 7624,96 73,60

Rozvaděč  RH
rozvodnice PA 4/9/2 ks 1 3680 3680,00

vypínač ZP-A40/3 ks 1 368 368,00

vyp.spoušť ZP-ASA/230 ks 1 276 276,00

svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/3 ks 1 8280 8280,00

jistič PL7-B25/3 ks 1 506 506,00

jistič PL7-B25/1 ks 1 276 276,00

svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/3 ks 1 9200 9200,00

jistič PL7-B25/1 ks 1 276 276,00

jistič PL7-B25/3 ks 2 506 1012,00

jistič PL7-C10/1 ks 2 128,8 257,60

jistič PL7-C10/3 ks 1 460 460,00

jistič PL7-B20/3 ks 1 506 506,00

jistič PL7-B16/1 ks 21 128,8 2704,80

jistič PL7-B6/1 ks 2 128,8 257,60

pr. chránič PF7-40/4/003 ks 5 1104 5520,00

chránič s nadpr. PFL7-10/1N/C/003 ks 3 1472 4416,00

impulzní relé Z-S230/S ks 1 598 598,00

časové relé TRER/W ks 1 598 598,00

svorky SAK 2,5 ks 10 36,8 368,00

svorkovnice PE ks 1 368 368,00

svorkovnice RMC ks 5 368 1840,00

svorkovnice N ks 1 368 368,00

Součet 42136,00

Doprava i 0,036 42136,00 1516,90

Přesun i 0,01 42136,00 421,36

Dodávka celkem 43652,90 421,36

2.  Montážní práce silnoproud

kabel CYKY 4Bx10mm2 m 31 138 4278,00

uložených pod omítkou m 31 32 992,00

kabel CYKY 5Cx4mm2 m 15 55,2 828,00

uložených pod omítkou m 15 49,5 742,50

kabel CYKY 3Cx4mm2 m 15 36,8 552,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

uložených pod omítkou m 15 49,3 739,50



kabel CHKE-V 3x1,5mm2 Fe 180 m 25 29,5 737,50

uložených pod omítkou m 25 35,5 887,50

kabel CYKY 2Ax1,5mm2 m 87 11 957,00

uložených pod omítkou m 87 32 2784,00

kabel CYKY 3Cx1,5mm2 m 280 13,8 3864,00

kabel CYKY 3Ax1,5mm2 m 45 13,8 621,00

uložených pod omítkou m 325 33,8 10985,00

kabel CYKY 3Cx2,5mm2 m 400 23 9200,00

uložených pod omítkou m 400 33,8 13520,00

kabel CYKY 5Cx1,5mm2 m 35 23 805,00

uložených pod omítkou m 35 47,7 1669,50

kabel CYKY 5Cx4mm2 m 15 55,2 828,00

uložených pod omítkou m 15 32,9 493,50

vodič CYY 10mm2 m 60 27,6 1656,00

uložených pod omítkou m 60 32 1920,00

vodič CYY 6mm2 m 20 18,4 368,00

vodič CYY 4mm2 m 35 12,9 451,50

uložených pod omítkou m 55 30,3 1666,50

tlačítko T6S1JP30RU54 ks 1 828 828,00

montáž ks 1 307 307,00

A-LED sv. 18W, 2200lm, IP 40 ks 2 1840 3680,00

B-LED sv. 19W, 2200lm, IP 65 ks 9 2024 18216,00

C-LED sv. 36W, 4000lm,IP 40 ks 2 3036 6072,00

D-LED sv. 33W, 4000lm, IP 66 ks 1 2116 2116,00

E-LED sv. 20W, 3437lm, IP 40 ks 6 4976 29856,00

montáž ks 20 254 5080,00

F1-LED sv. DALI, 23W,4200lm,IP40 ks 2 3680 7360,00

profil podpory středně dlouhý ks 2 1164 2328,00

čelo lišty ks 4 21,1 84,40

EPDM  Peroxy ( průchody ) ks 2 18,4 36,80

stropní úchyt ks 4 69 276,00

montáž ks 2 578 1156,00

F2-LED sv. DALI, 34W,6300lm,IP40 ks 7 4048 28336,00

profil podpory  dlouhý ks 7 1196 8372,00

čelo lišty ks 10 21,2 212,00

EPDM  Peroxy ( průchody ) ks 5 18,4 92,00

stropní úchyt ks 12 69 828,00

montáž ks 7 579 4053,00

N1-LED sv. nouzové, 344lm, 2,5W ks 4 1748 6992,00

N2-LED sv. nouzové, piktogramové ks 2 1564 3128,00

G-LED sv. nástěnné s čidlem ks 1 1380 1380,00

montáž ks 12 494 5928,00

strojek spínače č.1, IP 20 ks 7 101,2 708,40

montáž vyp. č.1 ks 7 55 385,00

přepínač č.1, IP 44 ks 4 139 556,00

montáž ks 4 162 648,00

strojek spínače č.1/0, IP 20 ks 5 102 510,00

montáž vyp. č.1 ks 5 55 275,00

přepínač č.1/0,IP 44 ks 2 138 276,00

montáž ks 2 161 322,00

strojek spínače č. 6, IP 20 ks 4 131 524,00

montáž vyp. č.6 ks 4 136 544,00

stmívač otočný DALI ks 2 526 1052,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

montáž stmívače ks 2 127,9 255,80

jednorámeček ks 18 23 414,00



kryt jednoduchý ks 16 32,2 515,20

strojek zás. 230V/16A, IP 20 ks 37 55,2 2042,40

montáž zásuvek ks 37 122,4 4528,80

strojek zás. 230V/16A s přep., IP 20 ks 5 1012 5060,00

montáž zásuvek ks 5 181,3 906,50

strojek zás. 230V/16A, IP 44 ks 14 156,4 2189,60

montáž zásuvek ks 14 208 2912,00

zás. 3x400V/32A, 5-pol.,IP 44 ks 1 230 230,00

montáž zásuvek ks 1 126 126,00

jednorámeček ks 20 23 460,00

dvojrámeček vodorovný ks 12 38 456,00

pětirámeček vodorovný ks 2 73,6 147,20

krabice přístrojová KU 68-1901 ks 42 17,6 739,20

montáž ks 42 41 1722,00

krabice přístrojová KP 64/2 ks 12 44,9 538,80

montáž ks 12 37 444,00

krabice přístrojová KP 64/5 ks 2 87,4 174,80

montáž ks 2 92 184,00

krabice rozpojovací KU 68-1903 ks 31 36,8 1140,80

montáž ks 31 165 5115,00

krabice rozpojovací KR 97/5 ks 5 92 460,00

montáž ks 5 165 825,00

krabice rozvodná 8107 ks 5 83 415,00

montáž ks 5 177 885,00

krabice rozvodná 8111 ks 3 96 288,00

montáž ks 3 177 531,00

krabice KT 250 ks 1 184 184,00

montáž ks 1 299 299,00

potenciálová svorkovnice ks 1 110 110,00

montáž ks 1 192 192,00

ukončení vod. do 10mm2 ks 16 42 672,00

ukončení vod. do 4mm2 ks 16 26 416,00

ukončení vod. do 2,5mm2 ks 100 23,5 2350,00

Součet 164530,60 77462,10

Prořez i 0,05 25146,00 1257,30

Součet 165787,90 77462,10 243250,00

PPV i 0,035 243250,0 8513,75

Celkem 165787,90 85975,85

SLABOPROUD

1.  Dodávka   materiálu slaboproudu

Rozvaděč zabezpečovačky
zabezpeč. ústř. drátová, 4smyčky ks 1 3680 3680,00

záložní zdroj ks 1 2760 2760,00

rozšiřovací modul 8smyček drát. ks 1 1104 1104,00

modul GSM ks 1 8280 8280,00

Součet 15824,00

Doprava i 0,036 15824,00 569,66

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Přesun i 0,01 15824,00 158,24

Dodávka celkem 16393,66 158,24



Slaboproudý datový rozvaděč
skříň RACK 19 ks 1 3680 3680,00

PATCHPANEL ks 1 1840 1840,00

SWITCH ks 1 920 920,00

napájecí panel ks 1 1840 1840,00

Součet 8280,00

Doprava i 0,036 8280,00 298,08

Přesun i 0,01 8280,00 82,80

Dodávka celkem 8578,08 82,80

2.  Montážní práce slaboproud

vodič UTP Cat 6e m 300 13,8 4140,00

uložení do trubky m 300 25,9 7770,00

vodič UTP Cat 5 m 180 11,1 1998,00

uložení do trubky m 180 25,9 4662,00

vodič HDMI m 10 13,8 138,00

uložení do trubky m 10 25,9 259,00

trubka MONOFLEX 1220 m 350 10,2 3570,00

uložených pod omítkou m 350 33 11550,00

datová zásuvka dvojnásobná ks 3 138 414,00

datová zásuvka jednonásobná ks 5 92 460,00

montáž datových zásuvek ks 8 142,6 1140,80

konektor RJ 45 ks 8 9,2 73,60

konektorování portů ks 11 128,8 1416,80

zásuvka HDMI ks 2 110,4 220,80

montáž datových zásuvek ks 2 142,6 285,20

zásuvka U ks 2 92 184,00

montáž datových zásuvek m 2 142,6 285,20

klávesnice drátová ks 3 552 1656,00

montáž ks 3 546 1638,00

detektor pohybu JS 20 LARGO ks 7 552 3864,00

montáž ks 7 332 2324,00

venkovní siréna ks 1 2024 2024,00

montáž ks 1 391 391,00

autonomní požární čidlo ks 3 552 1656,00

montáž ks 3 332 996,00

vysílač WIFI ks 3 2760 8280,00

montáž ks 3 856 2568,00

krabice přístrojová KU 68-1901 ks 3 17,7 53,10

montáž ks 3 83 249,00

Součet 28731,50 35535,00

Prořez i 0,05 9846,00 492,30

Součet 29223,80 35535,00 64758,80

PPV i 0,035 64758,80 2266,56

Celkem 29223,80 37801,56

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

3. Stavební práce při elektromontážích



osazení rozvaděče RE ks 1 2760 2760,00

osazení rozvaděče RH ks 1 920 920,00

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 110 40 4400,00

dtto 10x10x8 v cihle ks 10 40 400,00

vysekaní kapes 15x15x10cm ks 7 85 595,00

vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla m 56 78 4368,00

dtto hl.3cm,š.5cm, cihla m 69 89 6141,00

dtto hl.5cm,š.7cm, cihla m 24 111,5 2676,00

dtto š.3cm, strop m 43 91 3913,00

průraz tl. do 30cm, cihla ks 10 184 1840,00

oprava omítky kolem průrazů ks 10 138 1380,00

průraz tl. do 75cm, cihla ks 6 368 2208,00

oprava omítky kolem průrazů ks 6 345 2070,00

průraz stropem tl. 25cm ks 2 123 246,00

oprava omítky kolem průrazů ks 2 345 690,00

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stropech hl.3cm,š.3cm m 43 126,96 5459,28

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hl. 3cm, š. 3cm m 56 108 6048,00

dtto hl.3cm,š. 5cm  m 69 108 7452,00

dtto hl.5cm,š. 7cm  m 24 108 2592,00

odvoz suti do 1km t 2 1840 3680,00

Součet 59838,28

4. Zemní práce

výkop jámy pro pilíř RE ks 1 1410 1410,00

betonová deska pro pilíř ks 1 1410 1410,00

Součet 2820,00

Práce dle HZS
demontáž stáv. el.instalace hod 24 377 9048,00

přepojení  rozvaděče RE hod 2 377 754,00

osazení  rozvaděče RE hod 8 377 3016,00

sestavení rozvaděče RH hod 3 377 1131,00

nastavení systému DALI hod 3 377 1131,00

nastavení ovladání vzduchotech. hod 2 377 754,00

příprava k revizi hod 30 377 11310,00

HZS celkem 27144,00

Revize
výchozí revize hod 13 598 7774,00



Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Rekapitulace nákladů

TOPENÍ
1. Dodávka materiálu:

Rozvaděč RM+R 17 073 165

Podlahový rozdělovač 10 695 103

2. Mont. práce měření a regulace 58 768 33 950

3. Stavební práce při elektromontážich 14 425

ZRN celkem 86 535 48 642 135 177

HZS 13 818

Hlava III (rozp. pol. 2100-R-04) 148 995

VRN
GZS (rozp. pol. 2100-R-05) i 0,042 135 177 5 677

Revize (rozp. pol. 2100-R-06) 3 360

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč



ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

TOPENÍ

1. Dodávka   materiálu

Rozvaděč RM+R
rozvodnice IKA-3/54-ST, IP65/20 ks 2 2511 5022,00

vypínač ZP-A 40/1 ks 1 325,5 325,50

vyp. spoušť ZP-ASA/230 ks 1 595,2 595,20

svodič přepětí SLP-275V/3 ks 1 2325 2325,00

chránič PFL7-16/1N/B/0,03 ks 1 1209 1209,00

jistič PL7-B6/1 ks 2 130,2 260,40

jistič PL7-C6/1 ks 1 130,2 130,20

jistič PL7-C10/1 ks 1 120,9 120,90

jistič PL7-B10/1 ks 3 120,9 362,70

relé Z-R230/16-10 ks 6 344,1 2064,60

tlačítko Z-T/SO ks 1 427,8 427,80

hladinový spínač HRH-5 ks 1 930 930,00

poruchová signalizace PVA ks 1 2325 2325,00

vodič CYY 6mm2 m 10 7,5 75,00

vodič CYY 1,5mm2 m 4 2,1 8,40

svorka SAK 2,5 ks 30 9,3 279,00

koncová svěrka SAK ks 2 9,3 18,60

Součet 16479,30

Doprava i 0,036 16479,30 593,25

Přesun i 0,01 16479,30 164,793

Dodávka celkem 17072,55 164,793

Podlahový rozdělovač
el. lišta 230V, 6zon ks 1 1860 1860,00

rozšiř. modul el. lišty pro 4 zony ks 1 930 930,00

elektrický pohon 230V ks 9 837 7533,00

Součet 10323,00

Doprava i 0,036 10323,00 371,63

Přesun i 0,01 10323,00 103,23

Dodávka celkem 10694,63 103,23

2. Montážní práce elektroinstalace 

vodič JYTY 2x1mm2 m 67 14 938,00

montáž m 67 22,5 1507,50

vodič H05VV-F2X0,5 m 15 18,6 279,00

vodič H05VV-F3G0,75 m 30 14 420,00

vodič H05VV-F3G1,5mm2 m 76 12 912,00

vodič H05VV-F4G0,75mm2 m 5 18,6 93,00

montáž m 126 22,5 2835,00

vodič CYY 1,5mm2, černý m 20 9,3 186,00

vodič CYY 4mm2,žz. m 20 14 280,00

montáž m 40 20,1 804,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem



kabel CYKY 3Bx1,5mm2 m 28 18,6 520,80

kabel CYKY 3Cx1,5mm2 m 38 18,6 706,80

kabel CYKY 3Cx2,5mm2 m 15 27,9 418,50

kabel CYKY 4Bx1,5mm2 m 16 23,3 372,80

kabel CYKY 5Cx1,5mm2 m 10 27,9 279,00

vodič CYSY 5x0,75mm2 m 10 32,6 326,00

vodič CYSY 3x0,75mm2 m 8 27,9 223,20

montáž m 125 22,5 2812,50

trubka PVC, typ 2316 m 10 14,9 149,00

uložených pod omítkou m 10 31,2 312,00

tlačítko T6S1JP30RU54 ks 1 837 837,00

montáž ks 1 304,1 304,10

zás.230V/16A, nást. IP 44 ks 5 111,6 558,00

zás.230V/16A, nást. IP 44 s přep. ks 3 1116 3348,00

montáž ks 8 160,9 1287,20

vidlice 250V/16A ks 4 46,5 186,00

montáž ks 4 78,5 314,00

krabice rozvodná 8111 ks 3 139,5 418,50

montáž ks 3 280,9 842,70

žárovkové svítidlo RENDL ks 1 372 372,00

montáž ks 1 351 351,00

siréna XVS-M1, 250V ks 1 2976 2976,00

montáž ks 1 396 396,00

detektor kouře na 230V ks 1 1395 1395,00

montáž ks 1 313,5 313,50

svorka  Z 58.00 ks 10 47,5 475,00

montáž ks 10 72,3 723,00

regulátor nástěnný EM-M1 ks 1 5580 5580,00

montáž ks 1 930 930,00

regulátor VITOTROL 200-W ks 1 3720 3720,00

montáž ks 1 930 930,00

termostat BT-DT ks 5 1860 9300,00

montáž termostatů ks 5 91,8 459,00

podlahové čidlo ks 5 465 2325,00

montáž podlahového čidla ks 5 147 735,00

krabice přístrojová KU 68-1901 ks 18 11,2 201,60

montáž ks 18 37,9 682,20

teplotní čidlo příložné   ks 2 930 1860,00

montáž ks 2 313,5 627,00

venkovní čidlo ks 1 744 744,00

montáž ks 1 313,5 313,50

 čidlo jímkové pro anuloid ks 1 1116 1116,00

montáž ks 1 313,5 313,50

pohon směš. ventilu ESBE, 230V ks 1 8370 8370,00

montáž ks 1 930 930,00

bezpečn. termostat  LY 36 ks 1 1395 1395,00

montáž ks 1 219,6 219,60

omezovač max. teploty ks 1 1395 1395,00

montáž ks 1 219,6 219,60

hladinová sonda ks 2 139,5 279,00

montáž ks 2 94 188,00

GSM ovládač a spínač GD - 04 ks 1 4185 4185,00

externí anténa ks 1 372 372,00

konektor SMA ks 1 74,4 74,40

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

síťový adaptér  LT - 89 ks 1 232,5 232,50



zálohový modul GD - 04 A ks 1 651 651,00

montáž rozvaděčů ks 2 4110,6 8221,20

montáž regulátorů ks 1 1739,1 1739,10

ukončení vod. do 2,5mm2 ks 64 23,5 1504,00

Součet 58470,10 30814,20

Prořez i 0,05 5955,10 297,76

Součet 58767,86 30814,20 89582,06

PPV i 0,035 89582,1 3135,37

Celkem 58767,86 33949,57

3. Stavební práce při elektromontážích

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 10 35,5 355,00

vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla m 30 78,2 2346,00

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hl. 3cm, š. 3cm m 30 31 930,00

vrtání a osazení hmoždinek ks 350 26,2 9170,00

průraz tl. do 30cm, cihla ks 6 186 1116,00

oprava omítky kolem průrazů ks 6 139,5 837,00

průraz tl. do 75cm, cihla ks 2 372 744,00

oprava omítky kolem průrazů ks 2 348,9 697,80

odvoz suti do 1km tuna 1 1860 1860,00

Součet 14424,80

4. Práce dle HZS

demontáž stáv. Instalace hod 10 329 3290,00

sestavení rozvaděče Rm+r hod 15 329 4935,00

nastavení systému GSM hod 2 329 658,00

nastavení a seřízení programu hod 3 329 987,00

kompletace a napojení regulátoru hod 6 329 1974,00

topná zkouška hod 6 329 1974,00

HZS celkem 13818,00

výchozí revize hod 6 560 3360,00





A B C
HSV Dodávky 368 848,06 0,00 0

Montáž 677 910,39 0,00 0
PSV Dodávky 1 526 298,84 0,00 0

Montáž 1 165 809,78 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 45 894,00 0
0,00

235 416,24
4 020 177,31 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 4 035 177,31

4 035 177,31 847 387,23 4 882 564,54

Poznámka:

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

DN celkem
DN celkem z obj.

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

97

45019

Rozpočtové náklady v Kč

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad 
Bečvou 113, 751 22

 

Ing. Karel Klimeš

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

STŘECHA -UZNATELNÉ NÁKLADY 
DO 40%

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj 
Olomoucký

 

 

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 
výstavby:



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

1    0,00 3 156,20 3 156,20
1 100001500R00 m2 14,68 215,00 0,00 3 156,20 3 156,20RTS II / 2022

21    0,00 11 061,06 11 061,06
2 216904391R00 m2 46,18 239,50 0,00 11 061,06 11 061,06RTS II / 2022

31    63 250,15 26 571,00 89 821,15
3 311231114RT2 m3 16,14 5 565,01 63 250,15 26 571,00 89 821,15RTS II / 2022

41    80 562,35 39 650,85 120 213,21
4 417321414R00 m3 11,56 3 475,00 33 250,91 6 931,77 40 182,68RTS II / 2022
5 417351115R00 m2 47,69 443,00 4 862,13 16 262,68 21 124,82RTS II / 2022
6 417351116R00 m2 47,69 106,00 0,00 5 054,70 5 054,70RTS II / 2022
7 417361821R00 t 0,97 55 400,00 42 449,31 11 401,71 53 851,02RTS II / 2022

61    6 917,17 29 902,88 36 820,05
8 612421615R00 m2 125,54 251,00 5 225,28 26 284,55 31 509,83RTS II / 2022
9 612456211RT1 m2 125,54 42,30 1 691,89 3 618,33 5 310,22RTS II / 2022

62    192 376,10 307 639,82 500 015,92
10 625990001R00 m2 6,92 180,50 536,91 712,76 1 249,67RTS II / 2022
11 622481211RT3 m2 220,23 301,01 26 823,32 39 466,62 66 289,93RTS II / 2022
12 622474313RT1 m2 220,23 1 289,01 162 995,90 120 876,35 283 872,25RTS II / 2022
13 620991121R00 m2 24,87 50,90 407,78 857,99 1 265,77RTS II / 2022
14 6222211-R-01 m 34,00 3 890,00 0,00 132 260,00 132 260,00RTS I / 2021
15 6222211-R-02 m 42,40 290,00 0,00 12 296,00 12 296,00RTS I / 2021
16 620401162R00 m2 21,00 132,49 1 612,19 1 170,10 2 782,29RTS II / 2022

94    24 719,02 36 388,48 61 107,50
17 941941041R00 m2 250,00 74,29 12,00 18 560,50 18 572,50RTS II / 2022
18 941941291R00 m2 750,00 34,61 24 707,03 1 250,47 25 957,50RTS II / 2022

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny
Omítka vnější silikonová, Cemix, 3.vrst., slož.1-2
Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení
Korunní římsa nová profilace -oprava dle PD - příl.D.1.2
Plastická šambrána -  dle PD - příl.D.1.2
Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 2x

Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)
Úprava povrchů vnitřní
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená
Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC
Úprava povrchů vnější
Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tl. 30 mm

Zdi podpěrné a volné
Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5
Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30
Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění

Rozměry
Náklady (Kč)

Zemní práce
Dočištění stěny
Úprava podloží a základové spáry
Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113, 751 22

Ing. Karel Klimeš

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

STŘECHA -UZNATELNÉ NÁKLADY DO 40%

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

 

 

 

 

03.dub

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel
:



19 941941841R00 m2 250,00 66,31 0,00 16 577,50 16 577,50RTS II / 2022
95    273,68 22 274,80 22 548,48

20 952901111R00 m2 176,85 127,50 273,68 22 274,80 22 548,48RTS II / 2022
96    612,59 154 162,21 154 774,80

21 764311831R00 m2 261,97 78,60 0,00 20 590,90 20 590,90RTS II / 2022
22 764352811R00 m 34,00 48,39 0,00 1 645,26 1 645,26RTS II / 2022
23 764451804R00 m 15,00 42,10 0,00 631,50 631,50RTS II / 2022
24 962032641R00 m3 2,45 1 239,00 0,00 3 033,07 3 033,07RTS II / 2022
25 762331814R00 m 895,40 100,50 0,00 89 987,70 89 987,70RTS II / 2022
26 962032231R00 m3 16,14 858,00 568,72 13 279,69 13 848,41RTS II / 2022
27 630900040RA0 m2 8,01 542,99 0,00 4 349,89 4 349,89RTS II / 2022
28 965200012RA0 m3 0,40 6 729,80 0,00 2 695,62 2 695,62RTS II / 2022
29 762521912R00 m2 8,01 716,00 0,00 5 735,88 5 735,88RTS II / 2022
30 762341811R00 m2 261,97 45,39 0,00 11 890,85 11 890,85RTS II / 2022
31 968061125R00 kus 1,00 18,10 0,00 18,10 18,10RTS II / 2022
32 968062455R00 m2 1,35 257,50 43,87 303,75 347,63RTS II / 2022

97    137,00 47 103,08 47 240,08
33 973031326R00 kus 10,00 321,50 137,00 3 078,00 3 215,00RTS II / 2022
34 978013191R00 m2 60,24 94,30 0,00 5 680,21 5 680,21RTS II / 2022
35 978015291R00 m2 220,23 72,49 0,00 15 964,11 15 964,11RTS II / 2022
36 978023411R00 m2 280,46 79,80 0,00 22 380,75 22 380,75RTS II / 2022

S    0,00 165 085,44 165 085,44
37 979011111R00 t 104,00 324,50 0,00 33 748,00 33 748,00RTS II / 2022
38 979081111R00 t 104,00 213,99 0,00 22 254,96 22 254,96RTS II / 2022
39 979081121R00 t 416,00 17,09 0,00 7 109,44 7 109,44RTS II / 2022
40 979082111R00 t 104,00 311,51 0,00 32 397,04 32 397,04RTS II / 2022
41 979086112R00 t 104,00 174,00 0,00 18 096,00 18 096,00RTS II / 2022
42 979990101R00 t 104,00 495,00 0,00 51 480,00 51 480,00RTS II / 2022

713    291 781,82 50 189,17 341 970,99
43 713141312R00 m2 261,97 279,01 24 111,35 48 981,09 73 092,44RTS II / 2022
44 28376924 m2 269,83 992,00 267 670,47 0,00 267 670,47RTS II / 2022
45 998713102R00 t 1,13 1 066,00 0,00 1 208,08 1 208,08RTS II / 2022

762    309 492,93 370 799,27 680 292,21
46 762311103R00 kus 26,00 200,49 405,27 4 807,47 5 212,74RTS II / 2022
47 31179109 m 13,00 134,00 1 742,00 0,00 1 742,00RTS II / 2022
48 762083130R00 kus 38,00 90,70 0,00 3 446,60 3 446,60RTS II / 2022
49 762342202RT4 m2 261,97 237,00 31 666,98 30 420,07 62 087,05RTS II / 2022
50 762342205RT4 m2 261,97 107,50 14 457,26 13 704,59 28 161,85RTS II / 2022

Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel
Tyč závitová M16, DIN 975
Profilování zhlaví trámů do 320 cm2
Montáž laťování střech,vč.dod.řeziva
Montáž kontralatí na vruty, včetněně dod.řeziva

Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
Izolace tepelné
Montáž tepelné izolace střech do tl. 160 mm, 1 vrstva, na kotvy
Deska izolační PIR Puren Plus 2400x1020x120 mm
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m
Konstrukce tesařské

Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %
Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC
Vybourání stávající podlahy z půdovek a násypu
Bourání mazanin betonových
Vyříznutí části podlahy plochy do 1 m2
Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých
Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2

Bourání konstrukcí
Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°
Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°
Demontáž odpadních trub čtvercových o str.do 150mm
Bourání zdiva komínového z cihel na MC
Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m
Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m



51 762088116R00 kus 1,00 99 700,00 16 078,03 83 621,97 99 700,00RTS II / 2022
52 762322911R00 m 5,00 168,01 384,29 455,76 840,05RTS II / 2022
53 762332120R00 m 677,60 245,50 10 274,07 156 076,73 166 350,80RTS II / 2022
54 762332130R00 m 73,00 319,99 1 101,47 22 257,80 23 359,27RTS II / 2022
55 762332110R00 m 74,80 184,49 1 117,13 12 682,72 13 799,85RTS II / 2022
56 762332140R00 m 70,00 345,50 1 055,64 23 129,36 24 185,00RTS II / 2022
57 60515256 m3 21,48 9 410,00 202 126,80 0,00 202 126,80RTS I / 2021
58 762395000R00 m3 22,00 1 322,00 29 084,00 0,00 29 084,00RTS II / 2022
59 998762102R00 t 13,49 1 496,99 0,00 20 196,19 20 196,19RTS II / 2022

764    78 649,50 154 157,31 232 806,82
60 764814537R00 m 18,00 405,01 4 995,44 2 294,74 7 290,18RTS II / 2022
61 764815812R00 kus 17,00 730,00 8 635,70 3 774,30 12 410,00RTS II / 2022
62 764813290R00 m 17,00 788,00 8 913,63 4 482,37 13 396,00RTS II / 2022
63 764815812R00 kus 2,00 730,00 1 015,96 444,04 1 460,00RTS II / 2022
64 764817175R00 m 17,00 754,01 7 048,24 5 769,93 12 818,17RTS II / 2022
65 764819213R00 m 15,00 830,99 10 703,01 1 761,84 12 464,85RTS II / 2022
66 764814821R00 m 32,00 654,00 7 216,39 13 711,61 20 928,00RTS II / 2022
67 764814130R00 kus 1,00 862,99 358,33 504,66 862,99RTS II / 2022
68 764814730R00 kus 1,00 1 306,00 710,02 595,98 1 306,00RTS II / 2022
69 764815217R00 m 34,00 980,00 19 992,19 13 327,81 33 320,00RTS II / 2022
70 764812670R00 m 34,00 518,00 9 060,60 8 551,40 17 612,00RTS II / 2022
71 764-R-1 Kč 1,00 97 500,00 0,00 97 500,00 97 500,00RTS I / 2021
72 998764102R00 t 0,68 2 125,00 0,00 1 438,63 1 438,63RTS II / 2022

765    214 328,11 99 724,77 314 052,88
73 765312411R00 m2 261,97 777,00 145 756,57 57 794,66 203 551,23RTS II / 2022
74 765312417R00 m 16,00 299,51 1 955,23 2 836,93 4 792,16RTS II / 2022
75 765312437R00 m 17,00 1 624,00 24 445,01 3 162,99 27 608,00RTS II / 2022
76 765312461R00 m 16,00 802,99 11 180,63 1 667,21 12 847,84RTS II / 2022
77 765312485R00 m 34,00 86,99 1 076,47 1 881,19 2 957,66RTS II / 2022
78 765312487R00 kus 0,00 4 935,00 0,00 0,00 0,00RTS II / 2022
79 765799311RO8 m2 261,97 187,99 29 914,19 19 333,68 49 247,87RTS II / 2022
80 998765102R00 t 10,76 1 213,00 0,00 13 048,12 13 048,12RTS II / 2022

766    11 903,28 1 959,39 13 862,67
81 766231111R00 kus 1,00 1 948,00 43,28 1 904,72 1 948,00RTS II / 2022
82 612501092 kus 1,00 11 860,00 11 860,00 0,00 11 860,00RTS II / 2022
83 998766102R00 t 0,05 1 214,99 0,00 54,67 54,67RTS II / 2022

767    611 484,39 528 644,08 1 140 128,47
84 767995101R00 kg 160,00 227,00 3 046,24 33 273,76 36 320,00RTS II / 2022Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m
Konstrukce truhlářské
Montáž stahovacích půdních schodů
Schody skládací dřevěné
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Přiřezání a uchycení tašek, Hranice 11
Hřeben s hliníkovým větracím pásem, režný
Ukončení plochy taškami okraj.levými,Hranice,režná
Pás ochranný větrací okapní 500/10cm plast,Tondach
Taška prostup.s nástav.odvětr.,Franc,Hranice,režná
Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů

Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 500 mm
Okapnička z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm
Napojení dešťových svodů
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m
Krytina tvrdá
Krytina Hranice 11 střech jednoduchých, režná

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm
Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 750 mm
Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm
Zachytače sněhu tyčové,lak.Pz plech,délka 500 mm
Lemování trub,lak.Pz plech,vln.krytina,D do 150 mm
Ventilační nástavce,lak.Pz,vlnitá krytina,D 150 mm

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Konstrukce klempířské
Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm
Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm
Lemování zdí lak.Pz,TK,krycí plech 2díly,rš 1000mm

Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2
Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2
Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2
Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2
Hranol SM/JD 1

Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění



85 767995102R00 kg 80,00 164,50 1 282,81 11 877,19 13 160,00RTS II / 2022
86 767995104R00 kg 10 934,00 49,90 104 884,44 440 722,16 545 606,60RTS II / 2022
87 13487110 t 0,90 39 430,00 35 522,49 0,00 35 522,49RTS II / 2022
88 13487125 t 11,13 40 790,00 453 849,94 0,00 453 849,94RTS II / 2022
89 13515120 t 0,18 39 080,00 6 878,08 0,00 6 878,08RTS II / 2022
90 13530.1 kus 10,00 436,00 4 360,00 0,00 4 360,00RTS I / 2021
91 767585101R00 m 117,50 85,50 1 660,39 8 385,86 10 046,25RTS II / 2022
92 998767102R00 t 22,77 1 510,00 0,00 34 385,12 34 385,12RTS II / 2022

783    8 658,81 30 666,58 39 325,39
93 783101811R00 m2 95,92 19,10 240,29 1 591,79 1 832,07RTS II / 2022
94 783222100R00 m2 95,92 171,00 3 142,07 13 260,25 16 402,32RTS II / 2022
95 783782221R00 m2 262,00 80,50 5 276,46 15 814,54 21 091,00RTS II / 2022

M21    0,00 45 894,00 45 894,00
96 210-R-1 kus 1,00 45 894,00 0,00 45 894,00 45 894,00RTS I / 2021

   0,00 15 000,00 15 000,00
03VRN    0,00 15 000,00 15 000,00

97 030001VRN Soubor 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
4 035 177,31

Poznámka:

Celkem:

Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x
Elektromontáže
Hromosvod -viz samostatný rozpočet
VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Zařízení staveniště

Ocel.kotevní prvek -kotvení vaznice
Montáž pomocných konstrukcí-svařováním
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m
Nátěry
Odstranění rzi
Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg
Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235
Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli S235
Ocel široká jakost S235 JRG2  200x 10 mm



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
1

1 100001500R00 m2 14,68 0,00
(16,772*2*0,25) 8,39

(12,588*2*0,25) 6,29

21
2 216904391R00 m2 46,18 0,00

(8,861*0,8+7,911*1)+(8,984*0,75+7,788*0,95) 29,14

(11,708*0,3+12,988*0,45)+(16,022*0,48) 17,05

31
3 311231114RT2 m3 16,14 0,00

12,588*4,274/2*0,3 8,07

12,588*4,274/2*0,3 8,07

41
4 417321414R00 m3 11,56 0,00

16,772*0,48*0,4 3,22

12,588*0,3*0,3 1,13

12,588*0,41*0,3 1,55

(16,772*0,45*0,25)*2 3,77

(12,588*0,3*0,25)*2 1,89

5 417351115R00 m2 47,69 0,00
16,772*0,48*0,4 3,22

12,588*2*0,3 7,55

V4

V4

Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení
V1

V2

štítové zdivo

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30

V1

V2

V3

Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči
pod nově navrženými věnci

Zdi podpěrné a volné
Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5

štítové zdivo

Zkrácený popis
Zemní práce
Dočištění stěny

pro betonáž věnce V4

pro betonáž věnce V4

Úprava podloží a základové spáry

STŘECHA -UZNATELNÉ NÁKLADY DO 40%

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

Ing. Karel Klimeš

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113, 751 22

45019

Výkaz výměr

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou



12,588*2*0,3 7,55

(16,772*2*0,25)*2 16,77

(12,588*2*0,25)*2 12,59

6 417351116R00 m2 47,69 0,00
7 417361821R00 t 0,97 0,00

(153*1,21+(69*1,76+69*1,3)*0,395)/1000 0,27

(52*1,21+54*1,16*0,395)/1000 0,09

(78*1,21+54*1,38*0,395)/1000 0,12

(204*1,21+2*69*1,36*0,395)/1000 0,32

(52*2*1,21+2*54*1,06*0,395)/1000 0,17

61
8 612421615R00 m2 125,54 0,00

11,038*4,2 46,36

2*(16,022+11,038)*1,463 79,18

9 612456211RT1 m2 125,54 0,00
11,038*4,2 46,36

2*(16,022+11,038)*1,463 79,18

62
10 625990001R00 m2 6,92 0,00

12,588*0,3 3,78

12,588*0,25 3,15

11 622481211RT3 m2 220,23 0,00
16,772*4,722 79,20

16,772*4,637 77,77

12,988*4,65+12,988*4,27/2 88,12

-((1,15*1,77)+(2,33*1,77*2)+(2,1*1,37*2)) -16,04

-(1,1*2,5+1,7*2,4+1*2) -8,83

12 622474313RT1 m2 220,23 0,00
16,772*4,722 79,20

16,772*4,637 77,77

12,988*4,65+12,988*4,27/2 88,12

-((1,15*1,77)+(2,33*1,77*2)+(2,1*1,37*2)) -16,04

-(1,1*2,5+1,7*2,4+1*2) -8,83

13 620991121R00 m2 24,87 0,00
((1,15*1,77)+(2,33*1,77*2)+(2,1*1,37*2)) 16,04

okna

dveře

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení
okna

okna

dveře

Omítka vnější silikonová, Cemix, 3.vrst., slož.1-2
fasáda čelní

fasáda čelní

fasáda boční

V3

V4

Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny
fasáda čelní

fasáda zadní

fasáda boční

vnitřní omítka štítů a půdy- skl.S2

Postřik izolací nebo konstrukcí stěn MC
vnitřní omítka štítů a půdy- skl.S2

vnitřní omítka štítů a půdy- skl.S2

Úprava povrchů vnější
Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tl. 30 mm

V3-prof.R14 a R8

V4-prof.R14 a R8

V4-prof.R14 a R8

Úprava povrchů vnitřní
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená

vnitřní omítka štítů a půdy- skl.S2

V4

V4

Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění
Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)

V1-prof.R14 a R8

V2-prof.R14 a R8

V3



(1,1*2,5+1,7*2,4+1*2) 8,83

14 6222211-R-01 m 34,00 0,00
2*17 34,00

15 6222211-R-02 m 42,40 0,00
1,5+2,7*2+2+2,5*2 13,90

2,5+2,6*2+2 9,70

2,2*5+2,6*3 18,80

16 620401162R00 m2 21,00 0,00
35*0,6 21,00

94
17 941941041R00 m2 250,00 0,00
18 941941291R00 m2 750,00 0,00

250*3 750,00

19 941941841R00 m2 250,00 0,00
95

20 952901111R00 m2 176,85 0,00
16,022*11,038 176,85

96
21 764311831R00 m2 261,97 0,00

16,472*2*7,952 261,97

22 764352811R00 m 34,00 0,00
23 764451804R00 m 15,00 0,00
24 962032641R00 m3 2,45 0,00

0,6*0,6*6,8 2,45

25 762331814R00 m 895,40 0,00
74,8+677,6+73+70 895,40

26 962032231R00 m3 16,14 0,00
12,588*4,274/2*0,3 8,07

12,588*4,274/2*0,3 8,07

27 630900040RA0 m2 8,01 0,00
(16,772-(0,45+0,3))*0,5 8,01

28 965200012RA0 m3 0,40 0,00
(16,772-(0,45+0,3))*0,5*0,05 0,40

29 762521912R00 m2 8,01 0,00
(16,772-(0,45+0,3))*0,5 8,01

stáv.půda -část pod nový věnec V1- viz D.1.2

Vyříznutí části podlahy plochy do 1 m2
stáv.půda -část pod nový věnec V1- viz D.1.2

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC
štítové zdivo

štítové zdivo

Vybourání stávající podlahy z půdovek a násypu
stáv.půda -část pod nový věnec V1- viz D.1.2

Bourání mazanin betonových

Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°
Demontáž odpadních trub čtvercových o str.do 150mm
Bourání zdiva komínového z cihel na MC

viz D1.2

Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

půda

Bourání konstrukcí
Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°

sokl

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m

Plastická šambrána -  dle PD - příl.D.1.2
podokenní

nadokenní

boční okenní

Nátěr hydrofobizační Hasit PP 405 Hydrophob 2x

dveře

Korunní římsa nová profilace -oprava dle PD - příl.D.1.2



30 762341811R00 m2 261,97 0,00
16,472*2*7,952 261,97

31 968061125R00 kus 1,00 0,00
1 1,00

32 968062455R00 m2 1,35 0,00
1,5*0,9 1,35

97
33 973031326R00 kus 10,00 0,00

10 10,00

34 978013191R00 m2 60,24 0,00
2*(16,022+11,038)*1,113 60,24

35 978015291R00 m2 220,23 0,00
16,772*4,722 79,20

16,772*4,637 77,77

12,988*4,65+12,988*4,27/2 88,12

-((1,15*1,77)+(2,33*1,77*2)+(2,1*1,37*2)) -16,04

-(1,1*2,5+1,7*2,4+1*2) -8,83

36 978023411R00 m2 280,46 0,00
2*(16,022+11,038)*1,113 60,24

16,772*4,722 79,20

16,772*4,637 77,77

12,988*4,65+12,988*4,27/2 88,12

-((1,15*1,77)+(2,33*1,77*2)+(2,1*1,37*2)) -16,04

-(1,1*2,5+1,7*2,4+1*2) -8,83

S
37 979011111R00 t 104,00 0,00
38 979081111R00 t 104,00 0,00
39 979081121R00 t 416,00 0,00

104*4 416,00

40 979082111R00 t 104,00 0,00
41 979086112R00 t 104,00 0,00
42 979990101R00 t 104,00 0,00

762
43 762311103R00 kus 26,00 0,00

26 26,00

Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel
viz výpis krovu

Příplatek k odvozu za každý další 1 km
do 5ti km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm
Konstrukce tesařské

fasáda boční

okna

dveře

Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

okna

dveře

Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.
půda

fasáda čelní

fasáda čelní

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
půda

Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %
fasáda čelní

fasáda čelní

fasáda boční

vlez na půdu

Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2
vlez na půdu

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 45cm

pro osazení oc.rámu  "01"

Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2



44 31179109 m 13,00 0,00
26*0,5 13,00

45 762083130R00 kus 38,00 0,00
46 762088116R00 kus 1,00 0,00
47 762322911R00 m 5,00 0,00

5 5,00

48 762332120R00 m 677,60 0,00
16,5*2 33,00

8,2*38 311,60

1,4*16 22,40

6,3*34+3,3*20 280,20

1,9*16 30,40

49 762332130R00 m 73,00 0,00
3,2*10+4,1*10 73,00

50 762332110R00 m 74,80 0,00
2,2*34 74,80

51 762332140R00 m 70,00 0,00
17,5*4 70,00

52 60515256 m3 21,48 0,00
17,9 17,90

;ztratné 20%; 3,58 3,58

53 762395000R00 m3 22,00 0,00
54 998762102R00 t 13,49 0,00

764
55 764814537R00 m 18,00 0,00

9*2 18,00

56 764815812R00 kus 17,00 0,00
8,5*2 17,00

57 764813290R00 m 17,00 0,00
8,5*2 17,00

58 764815812R00 kus 2,00 0,00
59 764817175R00 m 17,00 0,00

8,5*2 17,00

60 764819213R00 m 15,00 0,00
7,5*2 15,00ozn.7/K

Lemování zdí lak.Pz,TK,krycí plech 2díly,rš 1000mm
ozn.4/K

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm
Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 750 mm

ozn.3/K

Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 120 mm

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m
Konstrukce klempířské
Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 375 mm

ozn.5/K

Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/120 mm
ozn.4/K

Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2
výpis krovu, pol.101 -vaznice

Hranol SM/JD 1

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

výpis krovu, pol.106 a 108 -kleštiny

výpis krovu, pol.110 -sloupek

Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2
výpis krovu, pol.103 a 104 -sloupek a šikmá vzpěra

Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2
výpis krovu, pol.107 -kleštiny

Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2
výpis krovu, pol.109

Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2
výpis krovu, pol.100 -pozednice

výpis krovu, pol.102 -krokev

výpis krovu, pol.105 -šikmý pásek

Tyč závitová M16, DIN 975
viz výpis krovu

Profilování zhlaví trámů do 320 cm2
Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění



61 764814821R00 m 32,00 0,00
16*2 32,00

62 764814130R00 kus 1,00 0,00
1 1,00

63 764814730R00 kus 1,00 0,00
64 764815217R00 m 34,00 0,00

17*2 34,00

65 764812670R00 m 34,00 0,00
17*2 34,00

66 764-R-1 Kč 1,00 0,00
67 998764102R00 t 0,68 0,00

765
68 765312411R00 m2 261,97 0,00

16,472*2*7,952 261,97

69 765312417R00 m 16,00 0,00
70 765312437R00 m 17,00 0,00
71 765312461R00 m 16,00 0,00
72 765312485R00 m 34,00 0,00

17*2 34,00

73 765312487R00 kus 0,00 0,00
74 765799311RO8 m2 261,97 0,00

16,472*2*7,952 261,97

75 998765102R00 t 10,76 0,00
766

76 766231111R00 kus 1,00 0,00
77 612501092 kus 1,00 0,00
78 998766102R00 t 0,05 0,00

767
79 767995101R00 kg 160,00 0,00

32*5 160,00

80 767995102R00 kg 80,00 0,00
16*5 80,00

81 767995104R00 kg 10 934,00 0,00
(1054+969+163,8)*5 10 934,00

82 13487110 t 0,90 0,00

výpis oc.prvků rrámu "01"-pol.4

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg
výpis oc.prvků rrámu "01"-pol.3

Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg
výpis oc.prvků rrámu "01"-pol.1,1´a 2

Tyč průřezu HEB 180, hrubé, jakost oceli S235

Konstrukce truhlářské
Montáž stahovacích půdních schodů
Schody skládací dřevěné
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg

Pás ochranný větrací okapní 500/10cm plast,Tondach

Taška prostup.s nástav.odvětr.,Franc,Hranice,režná
Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů

skladba S50

Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m

Krytina tvrdá
Krytina Hranice 11 střech jednoduchých, režná

skladba S50

Přiřezání a uchycení tašek, Hranice 11
Hřeben s hliníkovým větracím pásem, režný
Ukončení plochy taškami okraj.levými,Hranice,režná

Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 500 mm
ozn.56K

Okapnička z lakovaného Pz plechu, rš 500 mm
ozn.2/K

Napojení dešťových svodů
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m

Zachytače sněhu tyčové,lak.Pz plech,délka 500 mm
ozn.1/K

Lemování trub,lak.Pz plech,vln.krytina,D do 150 mm
ozn.8/K

Ventilační nástavce,lak.Pz,vlnitá krytina,D 150 mm



163,8*5/1000 0,82

;ztratné 10%; 0,0819 0,08

83 13487125 t 11,13 0,00
(1054+969)*5/1000 10,12

;ztratné 10%; 1,0115 1,01

84 13515120 t 0,18 0,00
32*5/1000 0,16

;ztratné 10%; 0,016 0,02

85 13530.1 kus 10,00 0,00
86 767585101R00 m 117,50 0,00

(6,2+5,7+1,6+10)*5 117,50

87 998767102R00 t 22,77 0,00
783

88 783101811R00 m2 95,92 0,00
(3*0,24*(6,2+5,7)*2+3*0,18*1,6*2+0,2*0,2*8)*5 95,92

89 783222100R00 m2 95,92 0,00
90 783782221R00 m2 262,00 0,00

M21
91 210-R-1 kus 1,00 0,00

Poznámka:

Hromosvod -viz samostatný rozpočet

Nátěry
Odstranění rzi

ocel.rám "01"

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný
Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi 2x
Elektromontáže

Ocel.kotevní prvek -kotvení vaznice
Montáž pomocných konstrukcí-svařováním

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Tyč průřezu HEB 240, hrubé, jakost oceli S235

Ocel široká jakost S235 JRG2  200x 10 mm



A B C
HSV Dodávky 15 995,32 0,00 0

Montáž 16 794,71 0,00 0
PSV Dodávky 0,00 0,00 0

Montáž 0,00 0
"M" Dodávky 0,00 0

Montáž 0,00 0
0,00

95 377,85
128 167,88 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 183 467,88

183 467,88 38 528,25 221 996,13

Poznámka:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec 

výstavby:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

STŘECHA - NEUZNATELNÉ 

NÁKLADY

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj 

Olomoucký

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad 

Bečvou 113, 751 22, IČ: 

70028001

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

24

45019

Rozpočtové náklady v Kč

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad 

Bečvou 113, 751 22, IČ: 

70028001

 

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Ostatní materiál
Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

Práce přesčas
Bez pevné podl.
Kulturní památka

DN celkem
DN celkem z obj.

Zařízení staveniště
Mimostav. doprava
Územní vlivy
Provozní vlivy
Ostatní
NUS z rozpočtu

NUS celkem
NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15%
Základ 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem bez DPH
Celkem včetně DPH

Datum, razítko a podpis

Objednatel

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis

Projektant



Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

   15 995,32 167 472,56 183 467,88
11    0,00 5 146,75 5 146,75

1 113106121R00 m2 17,50 65,40 0,00 1 144,50 1 144,50RTS II / 2022

2 113107310R00 m2 17,50 109,50 0,00 1 916,25 1 916,25RTS II / 2022

3 113201014RAC m 35,00 59,60 0,00 2 086,00 2 086,00RTS II / 2022

59    7 210,53 2 991,97 10 202,50
4 596811111RT4 m2 17,50 583,00 7 210,53 2 991,97 10 202,50RTS II / 2022

63    2 117,25 1 759,17 3 876,43
5 639571115R00 m2 17,50 221,51 2 117,25 1 759,17 3 876,43RTS II / 2022

91    6 667,54 3 741,98 10 409,53
6 917832111R00 m 35,00 205,00 3 433,02 3 741,98 7 175,00RTS II / 2022

7 59217335 kus 35,35 91,50 3 234,53 0,00 3 234,53RTS II / 2022

95    0,00 74 245,71 74 245,71
8 999281108R00 t 90,65 819,01 0,00 74 245,71 74 245,71RTS II / 2022

96    0,00 3 154,83 3 154,83
9 963023711R00 m 3,00 505,01 0,00 1 515,03 1 515,03RTS II / 2022

10 965042121R00 m3 0,36 4 555,01 0,00 1 639,80 1 639,80RTS II / 2022

S    0,00 21 132,13 21 132,13
11 979011111R00 t 12,45 374,50 0,00 4 662,53 4 662,53RTS II / 2022

12 979081111R00 t 12,45 243,99 0,00 3 037,68 3 037,68RTS II / 2022

13 979081121R00 t 49,80 17,09 0,00 851,08 851,08RTS II / 2022

14 979082111R00 t 12,45 341,51 0,00 4 251,80 4 251,80RTS II / 2022

15 979086112R00 t 12,45 174,00 0,00 2 166,30 2 166,30RTS II / 2022

16 979990101R00 t 12,45 495,00 0,00 6 162,75 6 162,75RTS II / 2022

   0,00 55 300,00 55 300,00

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel

:

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

 

 

 

 

03.dub

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113, 751 22, IČ: 70028001

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113, 751 22, IČ: 70028001

Zkrácený popis

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

STŘECHA - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Rozměry
Náklady (Kč)

2- NEUZNATELNÉ NÁKLADY
Přípravné a přidružené práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm

Vytrhání obrubníků zahradních

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

Podlahy a podlahové konstrukce
Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15

Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Bourání konstrukcí
Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné jednostranně

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2

Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady



01VRN    0,00 18 800,00 18 800,00
17 011002VRN Kč 1,00 9 800,00 0,00 9 800,00 9 800,00RTS II / 2022

18 034203000 Kč 1,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00RTS II / 2022

02VRN    0,00 7 500,00 7 500,00
19 021002VRN Kč 1,00 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00RTS II / 2022

03VRN    0,00 24 000,00 24 000,00
20 031002VRN Kč 1,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00RTS II / 2022

21 032002VRN Kč 1,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00RTS II / 2022

22 034203001 Kč 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00RTS II / 2022

23 039002VRN Kč 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00RTS II / 2022

04VRN    0,00 5 000,00 5 000,00
24 049002VRN Kč 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00RTS II / 2022

183 467,88
Poznámka:

Pronájem zařízení a místa

Průzkumy, geodetické a projektové práce
Vytýčení inž.sítí

Dokumentace skutečného provedení stavby

Odstranění zařízení staveniště vč.uvedení dotč.povrchů do pův.stavbou

Inženýrské činnosti
Kompletační činnost

Celkem:

Příprava staveniště
Zabezpečení staveniště

Zařízení staveniště
Zkoušky a revize

Vybavení staveniště



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
11

1 2 113106121R00 m2 17,50 0,00

35*0,5 17,50

2 2 113107310R00 m2 17,50 0,00

35*0,5 17,50

3 2 113201014RAC m 35,00 0,00

35 35,00

59
4 2 596811111RT4 m2 17,50 0,00

35*0,5 17,50

63
5 2 639571115R00 m2 17,50 0,00

35*0,5 17,50

91
6 2 917832111R00 m 35,00 0,00

35 35,00

7 2 59217335 kus 35,35 0,00

35 35,00

;ztratné 1%; 0,35 0,35

95
8 2 999281108R00 t 90,65 0,00

96
9 2 963023711R00 m 3,00 0,00

10 2 965042121R00 m3 0,36 0,00

1,2*1*0,3 0,36

Výkaz výměr

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

OBJEKT Č.P.160 -Týn nad Bečvou

STŘECHA - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Týn nad Bečvou ,okres Přerov , kraj Olomoucký

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113, 751 22, IČ: 

70028001

 

 

Ing. Karel Klimeš, Osek nad Bečvou 113, 751 22, IČ: 

70028001

45019

Zkrácený popis
Přípravné a přidružené práce
Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho

okapový chodník -viz PD -D.1.2

Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm

viz PD -D.1.2  - okapový chodník

Vytrhání obrubníků zahradních

okapový chodník -viz PD -D.1.2

Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.

okapový chodník

Podlahy a podlahové konstrukce
Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.150 mm

viz PD -D.1.2

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách
Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15

viz PD -D.1.2

Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Bourání konstrukcí
Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné jednostranně

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2



S
11 2 979011111R00 t 12,45 0,00

12 2 979081111R00 t 12,45 0,00

13 2 979081121R00 t 49,80 0,00

12,45*4 49,80

14 2 979082111R00 t 12,45 0,00

15 2 979086112R00 t 12,45 0,00

16 2 979990101R00 t 12,45 0,00

01VRN
17 2 011002VRN Kč 1,00 0,00

18 2 034203000 Kč 1,00 0,00

02VRN
19 2 021002VRN Kč 1,00 0,00

03VRN
20 2 031002VRN Kč 1,00 0,00

21 2 032002VRN Kč 1,00 0,00

22 2 034203001 Kč 1,00 0,00

23 2 039002VRN Kč 1,00 0,00

04VRN
24 2 049002VRN Kč 1,00 0,00

Poznámka:

Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

do 5ti km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
Průzkumy, geodetické a projektové práce
Vytýčení inž.sítí

Dokumentace skutečného provedení stavby

Příprava staveniště
Zabezpečení staveniště

Zařízení staveniště
Zkoušky a revize

Vybavení staveniště

Pronájem zařízení a místa

Odstranění zařízení staveniště vč.uvedení dotč.povrchů do pův.stavbou

Inženýrské činnosti
Kompletační činnost



ID Název úko lu Doba
trvání

Zahájení Dokončení poče t dnů od
zahájení

1 OBJEKT Č.P. 160 143 dny 01.05. 23 15.11. 23

2 Milníky 143 dny 01.05. 23 15.11. 23

3 zahájení prací 0 dny 01.05. 23 01.05. 23

4 střecha - dokončení montáže krytiny 0 dny 19.06. 23 19.06. 23 49 kalendářních

dní

5 dokončení litého potěru 0 dny 25.08. 23 25.08. 23 116 kalendářních

dní

6 dokončení stavebních prací 0 dny 08.11. 23 08.11. 23 191 kalendářních

dní

7 dokončení projektu 0 dny 15.11. 23 15.11. 23 198 kalendářních

dní

8 Udržovací práce 138 dny 01.05. 23 08.11. 23

9 Bourací práce 18 dny 01.05. 23 24.05. 23

10 vybourání příček 2 dny 01.05. 23 02.05. 23

11 odstranění omítek stěn a stropů 100 % 5 dny 03.05. 23 09.05. 23

12 demontáže otopného systému 2 dny 10.05. 23 11.05. 23

13 demontáže ostatní (svítidla, zařizováky,…) 2 dny 10.05. 23 11.05. 23

14 odstranění oken vč. oplechování 3 dny 10.05. 23 12.05. 23

15 vybourání podlah (1.1 - 1.13) 8 dny 15.05. 23 24.05. 23

16 Hydroizolace 9 dny 19.06. 23 29.06. 23

17 chemická injektáž zdiva (vnitřní a vnější zdivo) 4 dny 19.06. 23 22.06. 23

18 hydroizolace asf. Pásy 4 dny 26.06. 23 29.06. 23

19 podlahy 115 dny 01.06. 23 08.11. 23

20 násyp + ŽB deska tl. 150mm (1.1 - 1.13) 12 dny 01.06. 23 16.06. 23

21 XPS tl. 140 (1.1. - 1.13) 4 dny 03.08. 23 08.08. 23

22 litý potěr vč. folie (1.1. - 1.13) 3 dny 23.08. 23 25.08. 23

23 finální podlahy - dlažba, PVC (1.1. - 1.13) 14 dny 20.10. 23 08.11. 23

24 svislé nenosné konstrukce, SDK kontrukce 80 dny 30.06. 23 19.10. 23

25 příčky (vápenopísek) 4 dny 30.06. 23 05.07. 23

26 stropy SDK - konstrukce 4 dny 04.09. 23 07.09. 23

27 stropy SDK  - záklop 10 dny 06.10. 23 19.10. 23

28 ocelové zárubně 10 dny 06.07. 23 19.07. 23

29 tepelné izolace 3 dny 20.06. 23 22.06. 23

30 foukaná izolace mezi stropními trámy 3 dny 20.06. 23 22.06. 23

31 úpravy povrchů 73 dny 21.07. 23 31.10. 23

32 jádrové omítky 9 dny 21.07. 23 02.08. 23

33 štukové omítky 9 dny 18.09. 23 28.09. 23

34 obklady 10 dny 11.09. 23 22.09. 23

35 malby 8 dny 20.10. 23 31.10. 23

36 Výplně otvorů 100 dny 20.06. 23 06.11. 23

37 okna a dveře (vnější) 3 dny 20.06. 23 22.06. 23

38 vnitřní dveře 4 dny 01.11. 23 06.11. 23

39 topení 63 dny 09.08. 23 03.11. 23

40 podlahové vytápění - rozvody 5 dny 16.08. 23 22.08. 23

41 podlahové topení - rozdělovač 3 dny 16.08. 23 18.08. 23

42 hrubé rozvody topení k otopným tělesům 5 dny 09.08. 23 15.08. 23

43 tělesa topení (kompletace) 3 dny 01.11. 23 03.11. 23

44 Plyn kotel s ohřívákem TUV, vč. rozvodů 14 dny 29.09. 23 18.10. 23

45 Vzduchotechnika 86 dny 06.07. 23 02.11. 23

46 hrubé rozvody VZT 3 dny 06.07. 23 10.07. 23

47 kompletace VZT 2 dny 01.11. 23 02.11. 23

48 ZTI 119 dny 25.05. 23 07.11. 23

49 hrubé rozvody kanalizace 5 dny 25.05. 23 31.05. 23

50 hrubé rozvody vody 5 dny 30.06. 23 06.07. 23

51 kompletace ZTI 5 dny 01.11. 23 07.11. 23

52 Elektroinstalace 86 dny 07.07. 23 03.11. 23

53 hrubé rozvody silnoproudu a slaboproudu 10 dny 07.07. 23 20.07. 23

54 kompletace ELI 3 dny 01.11. 23 03.11. 23

55 hromosvod - zemnící pásek vně budovy 5 dny 10.08. 23 16.08. 23

56 venkovní kanalizace 10 dny 10.08. 23 23.08. 23

57 dešťová 10 dny 10.08. 23 23.08. 23

58 splašková 10 dny 10.08. 23 23.08. 23

59 Střecha 78 dny 01.05. 23 16.08. 23

60 Bourací práce 14 dny 03.05. 23 22.05. 23

61 odstranění krytiny vč. klepmpířských prvků 2 dny 03.05. 23 04.05. 23

62 odstranění komínových těles 2 dny 05.05. 23 08.05. 23

63 odstranění konstrukce krovu 3 dny 09.05. 23 11.05. 23

64 odstranění části podlahy pro věnec V1 2 dny 12.05. 23 15.05. 23

65 odstranění štítových stěn 2x 3 dny 16.05. 23 18.05. 23

66 odstranění omítek půdních nadezdívek 2 dny 19.05. 23 22.05. 23

67 Fasáda objektu 73 dny 01.05. 23 09.08. 23

68 lešení kolem objektu 2 dny 01.05. 23 02.05. 23

69 odtsranění štukové omítky 3 dny 12.05. 23 16.05. 23

70 skladba S1 (vnější omítky) 10 dny 20.06. 23 03.07. 23

71 skladba S2 (omítky vnitřního prostoru) 10 dny 20.06. 23 03.07. 23

72 skladby S11, S12, S13 (fasáda, sokl, římsa) 35 dny 20.06. 23 07.08. 23

73 demontáž lešení 2 dny 08.08. 23 09.08. 23

74 Svislé kontrukce 17 dny 18.05. 23 09.06. 23

75 věnec V1 3 dny 18.05. 23 22.05. 23

76 věnec V2, V3, V4 5 dny 23.05. 23 29.05. 23

77 štítové zdivo 4 dny 30.05. 23 02.06. 23

78 věnec nad štítovým zdivem 5 dny 05.06. 23 09.06. 23

79 Provedení střechy 25 dny 23.05. 23 26.06. 23

80 HEB č.180 3 dny 23.05. 23 25.05. 23

81 montáž krovu 5 dny 26.05. 23 01.06. 23

82 bednění 4 dny 02.06. 23 07.06. 23

83 PIR PLUS - nadkrokevní izolace 2 dny 08.06. 23 09.06. 23

84 kontralatě + latě 2 dny 12.06. 23 13.06. 23

85 keramická střešní krytina 4 dny 14.06. 23 19.06. 23

86 ostatní prvky střechy (výlez, lávky, body,..) 2 dny 20.06. 23 21.06. 23

87 nátěr podlahy - proti hnilobě 5 dny 20.06. 23 26.06. 23

88 zpevněné plochy, ostatní 7 dny 08.08. 23 16.08. 23

89 výměna okapového chodníku 5 dny 10.08. 23 16.08. 23

90 hromosvod 5 dny 08.08. 23 14.08. 23

91 úklidy a vyčištění objektu 5 dny 09.11. 23 15.11. 23

143 dn y O BJEK T Č.P. 160

143 d ny Mi lníky

01 .05 . zah ájen í prací

19 .06 . střecha - d oko nčen í m ontá⌅e kry t iny

25 .08. do končení li tého po těru

08 .11 . d okončení st aveb ních prac í

15.11.

138 d ny Udr⌅ovac í práce

18 d ny Bourac í práce

10 vyb ourání příček

11 odstranění o mítek stěn a stropů 100 %

12 d emo ntá⌅ e o to pn éh o syst ému

13 dem ontá⌅e osta tní (svít id la , zařizováky ,…)

14 odstranění ok en vč. oplecho vání

15 vybo urání po dlah (1.1 - 1 .13)

9 d ny Hy droizo lace

17 ch emická in jektá⌅  z d iva (vn itřní a vněj�í zdi vo)

18 h ydroizolace asf. Pásy

115 d ny p od lahy

20 násyp +  ⇤B d eska t l. 150m m (1 .1 - 1.13)

21 XPS t l. 140 (1 .1. - 1.13)

22 lit ⇥ p otěr vč. fo lie (1 .1 . - 1.13)

23 finální p od lahy - dla⌅ ba , PVC (1.1. - 1 .13)

80 d ny svislé nenosné konst rukce, SDK ko ntruk ce

25 příčky (váp enop ísek)

26 st ropy SDK - ko nstrukce

27 st rop y SDK  - záklo p

28 o celo vé zárub ně
3 d ny t ep elné iz olace

30 fou kaná izo lace mezi st rop ními trá my

73 d ny ú pravy p ovrchů
32 jádrové o mítky

33 �tu kové o mítk y

34 ob kla dy

35 malby

100 d ny V⇥ p lně o tvorů
37 okna a d veře (vněj�í )

38 vnitřn í dveře
63 d ny t op en í

40 po dlah ové vy t ápění - rozvody

41 podlahové topen í - ro zdělovač
42 hru bé rozvody to pení k oto pn ⇥ m tělesům

43 těl esa to pení (kom pletace)

44 Plyn kot el s ohří vákem TUV , vč. ro zvodů
86 dn y Vzduchotech nika

46 hrubé ro zvody VZT

47 ko mplet ace VZT

119 d ny ZTI

49 hrubé ro zvody kan alizace

50 hru bé rozvody vod y

51 kom ple tace Z TI

86 dny Elektroinstalace

53 hru bé rozvody silno prou du a slab oprou du

54 kom ple tace ELI

55 hro mosvo d - z emnící pásek vně b udovy

10 dn y ven kovní kanali zace

57 de�ťo vá

58 spla�ková

78 d ny Střecha

14 d ny Bo urac í práce

61 odst raněn í kryt iny vč. k lep m pířsk ⇥ch prvků

62 odst ranění komínov⇥c h těles

63 odstranění ko nstrukce krovu

64 odstranění část i podlahy pro věn ec V1

65 odst raněn í �t í tov⇥ ch stěn 2x

66 odstranění o mítek půd ních nad ezd ívek

73 d ny Fasáda objektu

68 le�en í kolem ob jekt u

69 od tsranění �tu kové o mít ky

70 sklad ba S1 (vněj�í  omítky)

71 sklad ba S2 (omítky vn itřní ho p rost oru)

72 sklad b y S11, S12, S13 (fasáda , sokl, římsa)

73 dem on tá⌅  l e�ení

17 dn y Svislé kont rukce

75 věnec V1

76 věn ec V2 , V3, V4

77 �t íto vé z divo

78 věn ec nad �t í tov⇥m zd ivem

25 d ny Pro vedení střechy

80 HEB č.180

81 mo ntá⌅  kro vu

82 b ed nění

83 PIR PLUS - nadk ro kevní izo lace

84 kontrala tě +  la tě
85 keramická stře�n í kryt ina

86 ost at ní p rvk y střechy (v⇥ lez , l ávky , bo dy ,..)

87 n átěr p od lahy - pro t i hn ilobě
7 d ny z p evněn é p lochy , osta t ní

89 v⇥ měna o kapo vého cho dn íku

90 hro mosvod

91 úk lid y a vyči�těn í ob jekt u

24. 01 . 08. 15 . 22. 29 . 05 . 12 . 19 . 26. 03 . 10. 17 . 24. 31. 07. 14. 21. 28. 04 . 11. 18 . 25. 02. 09 . 16. 23 . 30. 06 . 13. 20 . 27. 04 . 11. 18. 25. 01.
V 2023 VI 2023 VII 2023 VIII 2023 IX 2023 X 2023 XI 2023 XII 2023 I 2024

Úko l

Rozděl ení

Mi lník

Souhrnn�

Souhrn pro jektu

Neakt ivn í úko l

Neaktivní m iln ík

Neaktivní souhrn

Ručn í úkol

Pouze s dobou trván í

Ručn í úko ly zahrnuté v souhrnném úko lu

Ručn í souhrn

Pouze zahá jen í

Pouze s datem doko nčen í

Vněj�í úko ly

Vněj� í m iln ík

Konečn� term ín

Průběh

Průběh ručně zadaného úko lu

OBJEKT č.p . 160

Stránka 1

Pro jekt: HMG_čp160_230313
Datum: 13.03. 23


	Text1: 
	Text2: 
		2023-06-16T13:12:37+0200
	ING Karel Klimeš


	Text3: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady obce Týn nad Bečvou č. 3/2023 – RO11 ze dne 12. 4. 2023.
		2023-06-20T11:26:33+0200
	Ing. Antonín Ryšánek




